
Městská část Praha 6 

I. 
Smluvní strany 

sídlo: Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč 

IČO: 00063703 
DIČ: CZ00063703 
zapsaná v Rejstříku ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem 
zastoupená: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou 
v předmětu této smlouvy je oprávněn jednat: vedoucí odboru správy majetku Úřadu městské části 

Praha 6 (dále jen „ Vedoucí 0SM'1 

(dále jen „Příkazce'1 

a 

SNEO, a.s. 
sídlo: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 - Břevnov 

IČO: 27114112 
DIČ: CZ27114112 
spisová značka: B 9085 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovníúčet:35-0961890217/0100 

jednající: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 

(dále jen „Příkazník'1 

(dále společně také jen „Smluvní strany'1 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, v souladu s§ 2430 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), tuto 

DÍLČÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVU Č. S-728/2021/0SM 
o správě a údržbě nemovitých věcí 

(dále jen „Dílčí smlouva"). 

li. 
Účel Dílčí smlouvy 

1. Dílčí smlouva je uzavírána v souladu s článkem li. odst. 2 Rámcové smlouvy č . S-960/2003/0SM 
uzavřené dne 23. 12. 2003 ve znění jejích pozdějších dodatků (dále jen „Rámcová smlouva'1. 

2. Účelem Dílčí smlouvy je vytvoření kon~rétního vztahu mezi Smluvními stranami k poskytování 
služeb specifikovaných v předmětu Dílčí smlouvy. 

Ill. 
Předmět Dílčí smlouvy 

l. Předmětem Dílčí smlouvy je závazek Příkazníka zajišťovat pro Příkazce správu a údržbu nemovitých 
věcí uvedených v přílohách č. 2, 3, 4, 5 a 6 a další činnosti s těmito nemovitými věcmi přímo 

související (není-li v Dílčí smlouvě stanoveno jinak), tj. zejména vedení účetnictví, správu 

1 



pohledávek, projektovou činnost ve výstavbě, zpracování odborných studií a posudků, řešeni 

reklamací vad stavebních akcí a škodních událostí, poradenskou a konzultační činnost apod. 

2. Činnost Příkazníka konkrétně zahrnuje: 

a) v rámci správy a údržby nemovitých věcí: 

• převzetí nemovitých věcí včetně související dokumentace, 

• zajišťování běžných oprav a údržby, 

• zajištění nepřetržité havarijní služby, 

• zajišťování havarijních oprav, 

• pravidelné kontroly stavu nemovitých věcí, 

• zajišťování kontrol, revizí a zkoušek technických a jiných zařízení, 

• zajišťování dodávek energií (voda a odvádění odpadních vod, teplo a teplá voda, elektřina, 
plyn), 

• zajišťování dalších služeb souvisejících s provozováním nemovitých věcí, tj. provoz výtahu, 
osvětlení společných prostor v domě, úklid společných prostor v domě, odvoz odpadních 
vod a čištění jímek, umožnění příjmu rozhlasového a televizního signálu, provoz a čištění 
komínů, odvoz komunálního odpadu atd., 

• zajišťování odečtů měřidel, 

• zajišťování pravidelného úklidu pozemků, 

• zajišťování pravidelné údržby zeleně, 

• zajišťování dalších služeb dle aktuálních potřeb nebo pokynů Příkazce (ostraha, dezinfekce, 
deratizace, vyklízení prostor, posudky aj.), 

• předkládání návrhů na vhodné využití nemovitých věcí Příkazci, 

• předkládání návrhů na stavební úpravy nemovitých věcí Příkazci, 

• vedení a aktualizaci stavebnětechnických dokumentací, 

• pasportizaci nemovitých věcí, 

• kontrolu užívání nemovitých věcí, 

• informování Příkazce o neoprávněném užívání, poškození či jiných zásazích do nemovitých 
věcí; přijímání opatření ke zjednání nápravy, 

• přijímání opatření ke zjednání nápravy v případě porušování povinností nájemců 

vyplývajících ze smluv o nájmu, nebo při porušování pořádku a klidu v domě; informování 
Příkazce o těchto skutečnostech včetně návrhu řešení, je-li jeho provedení nad rámec 
oprávnění Příkazníka dle Dílčí smlouvy, 

• informování Příkazce o uvolnění prostor, a to nejpozději do sedmi dnů ode dne, v němž 
Příkazník zjistil nebo byl seznámen s jejich uvolněním, 

• zpracovávání a uzavírání smluv o nájmu nemovitých věcí na základě písemných pokynů 
v, • 

Pnkazce, 

• předávání nemovitých věcí nájemcům k užívání, 

• ukončování smluv o nájmu nemovitých věcí na základě písemných pokynů Příkazce, 

• přebírání nemovitých věcí od nájemců při ukončení smlouvy o nájmu, 

• provádění úkonů spojených s převzetím nemovité věci po úmrtí nájemce, 

• zajišťování notářských zápisů s doložkou vykonatelnosti k nájmům nemovitých věcí, 

• zpracovávání a uzavírání smluv o výpůjčce nemovitých věcí na základě písemných pokynů 
Příkazce, 

• ukončování smluv o výpůjčce nemovitých věcí na základě písemných pokynů Příkazce, 

2 



• zpracovávání, uzavírání a ukončování ostatních smluv souvisejících se správou a údržbou 
nemovitých věcí, 

• vedení evidence smluv a objednávek, 

• předkládání uzavřených smluv Příkazci na základě jeho vyžádání, 

• předepisování nájemného a záloh na služby, 

• předepisování dalších plateb souvisejících se správou a údržbou nemovitých věcí 

(bezdůvodné obohacení, smluvní pokuty a úroky z prodlení aj.), 

• zajišťování zpracování rozúčtování nákladů na služby, 

• vedení evidence předpisu a úhrad nájemného a záloh na služby (včetně rozúčtování nákladů 

na služby), 

• vedení evidence jistot složených v souvislosti s nájmem nemovitých věcí, 

• informování správců inženýrských sítí a Příkazce o vzniklých poruchách a haváriích, 

• vyjadřování se k podkladům k navrhovaným stavebním úpravám nemovitých věcí a 
předkládání podkladů k těmto úpravám společně se svým stanoviskem Příkazci, 

• vedení části účetnictví Příkazce, a to v programu kompatibilním s programem používaným 
Příkazcem, 

• zpracovávání ročních účetních závěrek za část účetnictví Příkazce, 

• zpracovávání měsíčních účetních závěrek za část účetnictví Příkazce, 

• odevzdávání ročních a měsíčních účetních výkazů Příkazci v jím stanovené struktuře a 
termínech, 

• provádění inventarizace majetku a závazků k 31. 12. daného roku za část účetnictví 

Příkazce, 

• provádění inventarizace dalšího majetku Příkazce spravovaného Příkazníkem k 31. 12. 
daného roku, 

• přípravu podkladů pro zpracování návrhů na zařazení technického zhodnocení nemovité 
věci do užívání, 

• přípravu podkladů pro zpracování návrhů na zařazení technického zhodnocení hmotných 
movitých věcí a jejich souborů do užívání, 

• přípravu podkladů pro zpracování návrhů na vyřazení dlouhodobého maTetku a drobného 
dlouhodobého majetku, 

• provádění vyúčtování správy a údržby nemovitých věcí vůči jejich spoluvlastníkům, 

• provádění kontrol vyúčtování správy a údržby nemovitých věcí předkládaných jejich 
spoluvlastníky (v případě, že nemovitou věc spravuje spoluvlastník), 

• předkládání výstupů z účetnictví dle pokynů a požadavků Příkazce, 

• přípravu podkladů pro zpracování přiznání k dani z příjmů, 
• 

• přípravu podkladů pro zpracování přiznání k dani z přidané hodnoty a kontrolního hlášení, 

• přípravu podkladů pro zpracování návrhu rozpočtu, 

• přípravu podkladů pro zpracování návrhu finančního plánu zdaňované činnosti, 

• přípravu podkladů pro zpracování návrhu plánu investičních akcí a oprav nemovitých věcí, 

• přípravu podkladů pro zpracování návrhu střednědobého plánu, 

• přípravu podkladů pro zpracování návrhu tzv. Duhové knihy, tj. dlouhodobého plánu 
investičních akcí a významných oprav, 

• přípravu podkladů pro zpracování návrhů rozpočtových opatření, 

• přípravu podkladů pro zpracování ročních a pololetních zpráv o plnění rozpočtu, 

3 



• 

• přípravu podkladů pro zpracování ročních a pololetních zpráv o výsledcích hospodaření 
zdaňované činnosti, 

• zpracovávání podkladů pro rozhodnutí Příkazce o dalším nakládání s nemovitými věcmi , 

• zpracovávání ekonomických analýz a přehledů , 

• zpracovávání stanovisek ke správě a údržbě nemovitých věcí, nájmu prostor apod., 

• zpracovávání statistických a jiných výkazů, popřípadě podkladů k těmto výkazům, 

• spolupráci při zpracování vnitřních předpisů, 

• spolupráci při zpracování vzorových dokumentů , 

• spolupráci při přípravě podkladů pro grantová řízení a dotační programy, 

• zpracovávání návrhů usnesení a přípravu podkladů pro jednání orgánů Příkazce , 

• v případě potřeby účast na jednáních orgánů Příkazce , 

• přípravu podkladů pro jednání výborů a komisí Příkazce , 

• v případě potřeby účast na jednáních výborů a komisí Příkazce, 

• v případě potřeby účast na setkáních zástupců Příkazce s ob č any, 

• zastupování Př í kazce při jednáních s kontrolními orgány státní správy, 

• anonymizaci smluv a jiných dokumentů, 

• zveřejňování smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů , 

• zveřejňování informací o veřejných zakázkách dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

• vyřizování žádostí o povolení provedení technického zhodnocení nemovité věci a jeho 
odpisování nájemcem, 

• přípravu podkladů pro vyři z ování dotazů dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů , popřípadě přímé vyřizování těchto dotazů , 

• vyřizování ostatních dotazů, stížností, reklamací a jiných podnětů, a to nejdéle ve lhůtě 
třiceti kalendářních dnů od jejich obdržení, 

• provádění archivace a skartace dokumentace, 

• umožnění bezplatného přístupu pro Příkazce do programu na správu nemovitých věcí 
využívaného Příkazníkem, 

• poradenskou a konzultační činnost v oblasti správy a údržby nemovitých věcí, 

• poradenskou a konzultační činnost v oblasti tepelného hospodářství (např . při řešení 

problematiky zásobování nemovitých věcí z dálkových zdrojů, osazování a ověřování 
měřidel, plnění povinností uložených Příkazci Magistrátem hlavního města Prahy a orgány 
státní správy apod.), 

• provádění nadstandardních činno.stí u vybraných nemovitých věcí dle odst. 3, 4 a S tohoto 
článku Dílčí smlouvy, 

• správu skladu Příkazce umístěného v budově Břevnov č. p. 1876 (Nad Alejí 2), Praha 6 
(dokumentace po příspěvkové organizaci SNEO Praha 6, správa nemovitostí a Bytovém 
podniku v Praze 6, dokumentace týkající se již prodaných nemovitých věcí , účetní a jiná 
dokumentace vztahující se ke spravovaným nemovitým věcem) včetně vyhledávání 
dokumentace pro účely sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění, 

vystavování potvnení o době trvání pracovního poměru či výši výdělku pro bývalé 
zaměstnance atd., 

4 



b) v rámci správy pohledávek: 

• provádění veškerých úkonů dle Metodického pokynu ke stanovení postupu vymáhání 
pohledávek z titulu prodlení při úhradě za nájemné nebo za služby spojené s užíváním bytů, 
nebytových prostor a pozemků svěřených městské části Praha 6 schváleného usnesením 
Rady městské části Praha 6 č. 2831/21 ze dne 21.9.2021 {dále jen „Metodický pokyn ke 

správě pohledávek"), tj. zejména: 

- správu pohledávek od jejich vzniku do jejich pfedání k soudnímu vymáhání, 

- uzavírání splátkových dohod, 

- podávání návrhů na výpověď z nájmu v případě porušení smlouvy o nájmu, 

- podávání návrhů na zahájeni soudního řízení na vyklizení prostoru, pokud tak bývalý 
nájemce či uživatel neučinil, 

- zaj i šťování vymáhání odstraňování závad a poškození způsobených nájemci či uživateli 
prostor, 

- přípravu podkladů pro zahájení soudního vymáhání, 

- uzavírání notářských zápisů s doložkou vykonatelnosti, 

- na základě exekučních titulů zajišťování exekučního vymáhání, 

- koordinaci procesu exekučního vymáhání, součinnost s exekutory, 

- sledování insolvenčn í ho rejstříku a přihlašování pohledávek do insolvenčních řízení, 

- přihlašování pohledávek do dědických řízení, součinnost s notáři pověřenými 

pozůstalostními řízeními, 

- přihlašování pohledávek do dražeb v rámci exekučních řízení , 

- uplatňování pohledávek v rámci likvidací právnických osob, 

- zpracovávání podkladů pro rozhodnutí Příkazce o nakládání s pohledávkami a realizace 
těchto rozhodnutí, 

<1 

- zasílání přehledů o stavu vymáhaných pohledávek Příkazci , · 

- předkládání přehledů plnění splátkových dohod Příkazci na základě jeho vyžádání, 

- předkládání přehledů o probíhajících dědických ří z eních Příkazci na základě jeho 
vyžádání, 

- provádění dalších činností dle Metodického pokynu ke správě pohledávek, 

• součástí činnosti Příkazníka je i správa pohledávek souvisejících s již vyřazenými nemovitými 
věcmi, pokud jsou evidovány v části účetnictví Příkazce vedené Příkazníkem , 

c) v rámci projektové činnosti ve výstavbě a zpracování odborných studií a posudků: 

• průběžné konzultace týkající se stavebních akcí, 

• účast na jednáních a schůzkách týkajících se stavebních akcí, 

• zajišťování zpracování odborných studií a posudků, 

• zajišťování zpracování návrhů stavebnětechnických řešení , 

• zajišťování zpracování cenových kalkulací, 

• zajišťování zpracování projektových dokumentací (včetně případné organizace výběrového 
řízení na zpracování projektové dokumentace, jestliže předpokládaná hodnota zakázky 
převyšuje limit stanovený platnými právními předpisy nebo vnitřními předpisy Příkazce) , 

• kontrolu a př i pomínkování projektových dokumentací z hlediska splnění platných právních 
předpisů, technických parametrů a požadavků Příkazce či konečného uživatele, 

• koordinaci projektové činnosti ve výstavbě v souvislosti s obstaráváním územně plánovací 
informace, územního rozhodnutí, územního souhlasu, stavebního povoleni, ohlášení 

5 



• 

stavby, povolení zkušebního provozu, povolení předčasného užívání stavby, kolaudačního 
souhlasu, kolaudačního rozhodnutí atp., 

• jednání se stavebními úřady, 

• zajišťování vyjádření dotčených orgánů státní správy, 

• zastupování Příkazce ve správních řízeních, 

• zajišťování zpracovávání položkových rozpočtů a výkazů výměr, 

• přípravu zadávací dokumentace, 

• organizaci výběrových řízení (proh_lídky nemovité věci, přijetí a prověření úplnosti podaných 
nabídek, zpracování informací z podaných nabídek pro vyhodnocení výběrového řízení, 

organizace jednání hodnotící komise včetně zpracování zápisu z tohoto jednání, zpracování 
podkladů pro jednání orgánů Příkazce aj.), 

• uzavírání smluv o dílo či jiných obdobných smluv, 

• předávání nemovitých věcí k realizaci děl, 

• provádění stavebních a technických dozorů, 

• kontrolu stavebnětechnických řešení při odchylkách od projektových dokumentací, 

• průběžné konzultace se zhotovitelem a Příkazcem či konečným uživatelem, 

• kontrolu účelnosti vynaložených finančních prostředků při tzv. ,,vícepracích" a 
,,méněpracích", 

• potvrzování dílčích a závěrečných protokolů, 

• přebírání děl, 

• kontrolu a schvalování účetních dokladů za realizovaná díla, 

• poradenskou a konzultační činnost v oblastech projektové činnosti ve výstavbě a zpracování 
odborných posudků a studií, 

• součástí činnosti Příkazníka dle Dílčí smlouvy není projektová činnůst ve výstavbě a 
zpracování odborných posudků a studií k akcím, jejichž předpokládaná hodnota převyšuje 
500 000 Kč bez daně z přidané hodnoty; tato činnost bude realizována na základě 

samostatné smlouvy, 

• součástí činnosti Příkazníka dle Dílčí smlouvy není projektová činnost ve výstavbě a 
zpracování odborných posudků a studií k akcím, jež mají charakter technického zhodnocení 
nemovité věci dle zákona č . 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů; 

tato činnost bude realizována na základě samostatné smlouvy, 

d) v rámci řešení reklamací vad stavebních akcí a škodních událostí: 

• kontrolu stavu nemovitých věcí dle Metodiky pro kontrolu stavu nemovitostí a reklamace 
vad stavebních akcí schválené usnesením Rady městské části Praha 6 č. 3886/10 ze dne 
30. 9. 2010 (dále jen „Metodický pokyn k řešení rek/amací'1, 

• řešení reklamací vad stavebních akcí dle Metodického pokynu k řešení reklamací, 

• provádění dalších činností dle Metodického pokynu k řešení reklamací, 

• součástí činnosti Příkazníka je též řešení {případných) reklamací vad již dokončených či 

rozpracovaných stavebních akcí týkajících se nemovitých věcí uvedených v přílohách č. 2, 3, 
4, S a 6 Dílčí smlouvy, 

• součástí činnosti Příkazníka dle Dílčí srn louvy není řešení reklamací vad dosud nezahájených 
stavebních akcí, jež mají charakter technického zhodnocení nemovité věci dle zákona 
č . 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů; tato činnost bude 
realizována na základě samostatné smlouvy, 

6 



• součástí činnosti Příkazníka dle Dílčí smlouvy není řešení reklamací vad dosud nezahájených 
stavebních akcí, jejichž předpokládaná hodnota převyšuje 500 000 Kč bez daně z přidané 
hodnoty; tato činnost bude realizována na základě samostatné smlouvy, 

• řešení škodních událostí, tj. zjišťování rozsahu škod, uplatňování škod u zhotovitelů či 

pojišťoven atd. 

3. Nadstandardní činnosti prováděné u bytového domu Bubeneč č. p. 728 (náměstí Svobody 1), 
Praha 6: 

• správa a provozování technologických zařízení, 

• úklid společných prostor v domě, 

• úklid garáží, 

• poskytování domovnických služeb, 

• provádění drobných údržbářských prací, 

• údržba zeleně v zimních zahradách. 

4. Nadstandardní činnosti prováděné u polikliniky Pod Marjánkou, Praha 6: 

• odemykání a zamykání budovy, 

• správa a provozování technologických zařízení, 

• úklid společných prostor v budově, 

• úklid prostor okolo budovy, 

• sběr a odvoz odpadu z okolí budovy, 

• v zimním období úklid sněhu před budovou, 

• provádění drobných údržbářských prací, 

• provádění odečtů měřidel, 

• údržba květinových truhlíků před budovou. 

5. Nadstandardní služby prováděné u podzemních garáží Prašný most, Praha 6: 

• zabezpečení nepřetržitého provozu, 

• správa a provozování technologickych zařízení, 

• správa kamerového systému, 

• obsluha parkovacích automatů, 

• úklid garáží, 

• provádění drobných údržbářských prací, 

• vydávání parkovacích karet, jejich evidence apod. 

6. Pro účely Dílčí smlouvy se termínem „zajištění" rozumí zajištění provedení činnosti třetí osobou na 
účet Příkazce. Ve všech ostatních případech budou činnosti prováděny přímo Příkazníkem, 

popřípadě třetí osobou na účet Příkazníka. ' 

IV. 
Doba trvání Dílčí smlouvy 

1. Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

v. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Příkazník je povinen postupovat při plnění předmětu Dílčí smlouvy dle platných právních předpisů 
a norem a v souladu s Rámcovou smlouvou a Dílčí smlouvou. 

7 



2. Příkazník je povinen plnit předmět Dílčí smlouvy dle pokynů Příkazce v souladu s jeho oprávněnými 
zájmy a požadavky. V případě, že pokyny Příkazce budou nevhodné či neúčelné, je Příkazník 
povinen Příkazce na tuto skutečnost neprodleně upozornit. 

3. Příkazník je povinen postupovat při plnění předmětu Dílčí smlouvy samostatně, hospodárně a 
s odbornou péčí a plnit předmět Dílčí smlouvy řádně a včas. 

4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si potřebnou součinnost a vzájemně se informovat o 
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění předmětu Dílčí 

smlouvy. 

5. Příkazník je oprávněn pověřit výkonem jednotlivých činností dle Dílčí smlouvy jinou osobu. Za 
plnění předmětu Dílčí smlouvy však v tomto případě odpovídá Příkazci ve stejném rozsahu, jako by 
činnost prováděl sám, a to včetně odpovědnosti za škodu. 

6. Příkazce je oprávněn jednostranně upravovat seznamy spravovaných nemovitých věcí, jež tvoří 
přílohy č . 2, 3, 4, 5 a 6 Dílčí smlouvy, a to s výjimkou případů, které by znamenaly podstatnou 
změnu objemu činnosti Příkazníka dle Dílčí smlouvy. Změnu těchto seznamů zašle Vedoucí OSM 
v podobě tabulek ve formátu MS Excel Příkazníkovi, který je potvrdí svým podpisem. V případě 
prodeje nemovité věci, který zajišťuje pro Příkazce Příkazník na základě jiné smlouvy, bude 
příslušný seznam upraven automaticky k datu podání návrhu na vklad vlastnického práva 
k nemovité věci do katastru nemovitosti. 

7. Příkazce je oprávněn jednostranně upravovat Metodický pokyn ke správě pohledávek a Metodický 
pokyn k řešení reklamací, a to s výjimkou případů, které by znamenaly podstatnou změnu objemu 
činnosti Příkazníka dle Dílčí smlouvy. Příkazce musí o změně Metodického pokynu ke správě 
pohledávek a Metodického pokynu k řešení reklamací písemně informovat Příkazníka, a to 
nejpozději do tří dnů od nabytí jeho účinnosti. 

8. Příkazce tímto uděluje Příkazníkovi plnou moc k plnění předmětu Dílčí smlouvy. Samostatná plná 
moc tvoří přílohu č. 1 Dílčí smlouvy. 

VI. 
Odměna 

1. Za plnění předmětu Dílčí smlouvy náleží Příkazníkovi odměna: 

a) za správu a údržbu bytových domů a bytových a nebytových jednotek (přílohy č. 2 a 3 Dílčí 
smlouvy) ve výši 4,2 % bez daně z přidané hodnoty z vybraného nájemného za daný kalendářní 
měsíc, není-li v příloze Dílčí smlouvy stanoveno jinak; v případě neobsazeného prostoru (byt či 
nebytový prostor, resp. jednotka) náleží Příkazníkovi odměna ve výši 400 Kč bez daně z přidané 
hodnoty za každý takový prostor měsíčně, 

b) za správu a údržbu staveb se specifickým určením ve výši dle přílohy č. 4 Dílčí smlouvy, 

c) za správu a údržbu pozemků (příloha č. S Dílčí smlouvy) ve výši 1,05 Kč bez daně z přidané 
hodnoty za 1 m2 pozemku měsíčně (v případě správy a údržby spoluvlastnického podílu na 
pozemku se výše odměny za pozemek krátí dle tohoto podílu), 

d) za dohled nad správou a údržbo'u bytových domů v podílovém spoluvlastnictví (příloha č. 6 
Dílčí smlouvy) ve výši 400 Kč bez daně z přidané hodnoty měsíčně, 

e) za správu pohledávek ve výši 250 000 Kč bez daně z přidané hodnoty měsíčně, 

f) za projektovou činnost ve výstavbě a zpracování odborných posudků a studií ve výši 90 000 Kč 
bez daně z přidané hodnoty měsíčně, 

g) za řešení reklamací vad stavebních akcí a škodních událostí ve výši 850 Kč bez daně z přidané 
hodnoty za odpracovanou hodinu 

(dále jen „Odměna'1- K odměně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené 
výši. 

8 



r 
2. v Odměně jsou již zahrnuty drobné režijní náklady Příkazníka, tj. náklady na: 

a) cestovné, 

b) telefonní poplatky, 

c) poštovné (s výjimkou poštovného souvisejícího s činnostmi Příkazníka dle článku 111. odst. 2 
písm. a) a b) Dílčí smlouvy, jež bude hrazeno přímo Příkazcem), 

d) drobný režijní materiál. 

3. Nárok na Odměnu vzniká Příkazníkovi vždy k poslednímu dni daného kalendářního měsíce. 

4. Výše Odměny (s výjimkou Odměny stanovené procentní sazbou z vybraného nájemného) bude 
upravena vždy k 1. červenci daného roku na základě českým statistickým úřadem oficiálně 

vyhlášené míry inflace v České republice za předchozí kalendářní rok. Toto ustanovení bude poprvé 
použito k 1. 7. 2022. 

5. Odměna bude Příkazníkem účtována měsíčně, a to na základě účetních dokladů vystavených vždy 
k poslednímu dni daného kalendářního měsíce. Součástí účetních dokladů bude seznam 
spravovaných nemovitých věcí, resp. přehled poskytnutého plnění při správě pohledávek, 
projektové činnosti ve výstavbě a zpracování odborných posudků a studií a řešení reklamací vad 
stavebních akcí a škodních událostí (odst. 1 písm. e), f) a g) tohoto článku Dílčí smlouvy). 

6. Účetní doklad musí obsahovat všechny účetní a jiné náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a dalších platných právních předpisů. V případě, že účetní 
doklad nebude vystaven oprávněně, nebo nebude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
Rámcovou smlouvou, Dílčí smlouvou a platnými právními předpisy, je Příkazce oprávněn ho vrátit 
Příkazníkovi k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne běžet doručením opraveného či doplněného účetního dokladu. 

7. Příkazce může uplatnit námitky proti formálním či věcným nedostatkům účetního dokladu kdykoli 
do data jeho splatnosti. 

8. Splatnost účetního dokladu za poskytnuté plnění bude činit 30 dnů od jeho doručení Příkazci. 

9. V případě prodlení Příkazce s úhradou jeho závazků dle odst. 1 tohoto článku Dílčí smlouvy, náleží 
Příkazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. 

10. Odměna nezahrnuje náklady na opravy a udržování nemovitých věcí, jakož i další náklady 
související s jejich provozováním (není-li v Dílčí smlouvě výslovně stanoveno jinak), 
tj. spotřebované nákupy, služby, daně a poplatky, pojištění aj. Tyto náklady bude hradit přímo 
Příkazce. 

VII. 
Smluvní sankce 

1. Prodlení Smluvních stran se posuzuje v souladu s ustanovením§ 1968 a následujícími Občanského 
zákoníku. Uvedenými ustanoveními se řídí i důsledky prodlení s plněním povinností dle Dílčí 
smlouvy. 

2. V případě, že Příkazník poskytuje plnění v'adně, je Příkazce oprávněn po předchozím písemném 
upozornění a následném nezjednání nápravy v termínu stanoveném Příkazcem požadovat po 
Příkazníkovi zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000 Kč za každou vadu a každý započatý den 
prodlení. 

3. V případě prodlení Příkazníka s plněním předmětu Dílčí smlouvy z důvodů ležících na straně 
Příkazníka, je Příkazce oprávněn po předchozím písemném upozornění a následném nezjednání 
nápravy v termínu stanoveném Příkazcem požadovat po Příkazníkovi zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 3 000 Kč za každý jednotlivý případ a každý započatý den prodlení. 

4. V případě porušení povinnosti Příkazníka stanovené v článku IX. odst. S Dílčí smlouvy je Příkazce 
oprávněn po předchozím písemném upozornění a následném nezjednání nápravy v termínu 

9 



r 
stanoveném Příkazcem požadovat po Příkazníkovi zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 000 Kč. 
Uložení této smluvní pokuty vylučuje aplikaci dalších smluvních pokut dle odst. 2 a 3 tohoto článku 
Dílčí smlouvy. 

S. Pokud Příkazce uplatní právo na smluvní pokutu, je povinen Příkazníkovi tuto skutečnost předem 

písemně oznámit, přičemž v oznámení uvede důvod uplatnění smluvní pokuty a dobu, za kterou 
smluvní pokutu požaduje. Příkazce je oprávněn uplatnit smluvní pokutu formou započtení smluvní 
pokuty na plnění dle Dílčí smlouvy, a to pouze po tomto předchozím písemném oznámení. Zápočet 
provede Příkazce na nejbližší splatný účetní doklad. 

6. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Příkazce na náhradu škody. 

7. V případě prodlení Příkazníka způsobeného okolnostmi na straně Příkazce platí, že veškeré termíny 
plnění se prodlužují o dobu, po kterou trvaly překážky a okolnosti způsobující prodlení v plnění. 

8. Žádná ze Smluvních stran není odpovědna za prodlení způsobené vyšší mocí. 

VIII. 
Odpovědnost za vady a škodu 

1. Příkazník odpovídá Příkazci za to, že plnění na základě Dílčí smlouvy bude poskytováno řádně a 
včas a za dodržení veškerých podmínek stanovených Rámcovou smlouvou, Dílčí smlouvou a 
platnými právními předpisy . 

2. Případné vady plnění se Příkazník zavazuje odstranit do termínu, který bude dohodnut mezi 
Smluvními stranami. Pokud Příkazník vady neodstraní, nebo se nedohodne na termínu jejich 
odstranění , vztahuje se na takové prodlení ustanovení o podstatném porušení Dílčí smlouvy (viz 
článek IX. Dílčí smlouvy). 

3. Příkazník odpovídá za škodu vzniklou Příkazci nebo třetím osobám v souvislosti s plněním 
předmětu Dílčí smlouvy z důvodu nedodržení nebo porušení povinností vyplývajících z Rámcové 
smlouvy, Dílčí smlouvy a platných právních předpisů. 

4. Na odpovědnost za škodu a náhradu škody se vztahují ustanovení Občanského zákoníku. 

IX. 
Ukončení Dílčí smlouvy 

1. Dílčí smlouvu lze ukončit : 

a} dohodou Smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných pohledávek a závazků , 

b) odstoupením Příkazce od Dílčí smlouvy z důvodu podstatného porušení Dílčí smlouvy 
Příkazníkem, 

c} odstoupením Příkazníka od Dílčí smlouvy z důvodu podstatného porušení Dílčí smlouvy 
Příkazcem, 

d) výpovědí kterékoli ze Smluvních stran. 

2. Za podstatné porušení Dílčí smlouvy Příkazníkem se považuje prodlení Příkazníka s plněním 
předmětu Dílčí smlouvy delší než 60 kalendářních dnů . 

3. Za podstatné porušení Dílčí smlouvy Příkazcem se považuje prodlení Příkazce s úhradou Odměny 
a případných dalších plateb delší než 60 kalendářních dnů. 

4. Obě Smluvní strany jsou oprávněny Dílčí smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu, 
s šestiměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

S. Příkazník při ukončení Dílčí smlouvy předá Příkazci veškeré písemné zprávy a písemnou 
dokumentaci, kterou zpracoval v rámci plnění předmětu Dílčí smlouvy, a to včetně písemné 
informace o nezbytných návazných krocích (např . úkonech, jednáních, opravách, údržbě, 

rozpracovaných smlouvách, probíhajících reklamačních řízení apod., jež je nutné v nejbližší době 

10 



po ukončení Dílčí smlouvy realizovat) v zájmu zajištění kontinuity řádného plnění, tak aby Příkazci 
nevznikla žádná škoda. Příkazník se zavazuje předávat na pokyn Příkazce dokumentaci i postupně, 
a to nejdříve od data doručení výpovědi. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dílčí smlouva nabývá účinnosti dne 1. 12. 2021. 

2. Doručování týkající se změn Dílčí smlouvy bude probíhat datovou schránkou nebo formou 
písemného podání. 

3. Jakékoli změny Dílčí smlouvy je možné provádět, není-li v Dílčí smlouvě výslovně stanoveno jinak, 
pouze písemně, a to formou očíslovaných dodatků. Platnosti a účinnosti nabývají tyto dodatky 
dnem podpisu oběma Smluvními stranami, nebude-li stanoveno jinak. 

4. Dílčí smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž obě Smluvní strany obdrží po dvou 
výtiscích. 

5. V případech neupravených Dílčí smlouvou se použijí příslušná ustanovení Občanského zákoníku, 
popřípadě dalších platných právních předpisů. 

6. Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným nebo neúčinným, zavazují se Smluvní strany 
nahradit jej takovým platným a účinným ustanovením, které je neblíže původnímu ustanovení 
s přihlédnutím k vůli obou Smluvních stran. Tato skutečnost nemá vliv na platnost a účinnost 
Smlouvy jako celku. 

7. Smluvní strany prohlašují, že Dílčí smlouvu uzavřely podle své svobodné a vážné vůle, že ji před 
svým podpisem podrobně prostudovaly a dobře jí rozumějí. Na důkaz toho níže připojují své 
podpisy. 

8. Příkazník bere na vědomí, že Příkazce je povinen ·na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v Dílčí smlouvě obsažené, s výjimkou osobních 
údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu Dílčí 
smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu Dílčí 
smlouvy do veřejně volně přístupné el~ktronické databáze smluv Příkazce včetně případných 

příloh. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že Dílčí smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany dále berou na vědomí, že Dílčí smlouva nabude účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dílčí smlouva uveřejněna 
ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Dílčí smlouva bude uveřejněna bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. Dílčí smlouvu uveřejní Příkazník . 

10. Dílčí smlouva ke dni nabytí své účinnosti ruší a v plném rozsahu nahrazuje dílčí příkazní smlouvy 
č. S-447 /2006/0SM ze dne 25. 5. 2006 ve znění jejích pozdějších dodatků, č. S-957 /2010/0SM ze 
dne 14. 10. 2010 ve znění jejích pozdějšícn dodatků a č. S-158/2011/0SM ze dne 28. 3. 2011 ve 
znění jejích pozdějších předpisů. 

11. Dílčí smlouva obsahuje 7 vzestupně číslovaných příloh, a to: 

Příloha č. 1- plná moc, 
Příloha č. 2 - seznam bytových domů, 
Příloha č. 3 - seznam bytových a nebytových jednotek, 
Příloha č. 4 - seznam staveb se specifickým určením, 
Příloha č. 5 - seznam pozemků, 
Příloha č. 6- seznam bytových domů v podílovém spoluvlastnictví, 
Příloha č. 7 - GDPR doložka. 

11 

'I 



• 

12. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č . 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání Městské části Praha 6: 
způsob uzavření Dílčí smlouvy byl schválen rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to 
usnesením č. 2996/21 ze dne 15. 11. 2021, a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné 
náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

V Praze, dne: -----

Za Příkazce: 

Mgr. Ondřej Kolář 

starosta 
městské části Praha 6 

Za Příkazníka: 

je

12 



r 
/ Příloha č. 1 k Dílčí příkazní smlouvě č. 5-728/2021/0SM ze dne ____ o správě a údržbě 

nemovitých věcí 

Plná moc 

Městská část Praha 6 
sídlo: čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6- Bubeneč 
IČO: 00063703 
DIČ: CZ00063703 
zapsaná v Rejstříku ekonomických subjektů vedeném českým statistickým úřadem 
zastoupená: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou 

{dále jen „Zmocnitel") 

zmocňuje 

SNEO, a.s. 
sídlo: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 - Břevnov 

IČO: 27114112 
DIČ: CZ27114112 
spisová značka: B 9085 vedená u Městského soudu v Praze 
jednající: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 

{dáíe jen „Zmocněnec"), 

aby v souladu se shora označenou Dílčí příkazní smlouvu (dále jen „Dílčí smlouva") jednal jménem 
Zmocnitele v rozsahu těchto oprávnění: 

a) v rámci správy a údržby nemovitých věcí uvedených v přílohách č. 2, 3, 4, S a 6 Dílčí smlouvy: 

• přebíral nemovité věci včetně související dokumentace, 

• zajišťoval běžné opravy a údržbu, 

• zajistil nepřetržitou havarijní službu, 

• zajišťoval havarijní opravy, 

• pravidelně kontroloval stav nemovitých věcí, 

• zajišťoval kontroly, revize a zkoušky technických a jiných zařízení, 

• zajišťoval dodávky energií (voda a odvádění odpadních vod, teplo a teplá voda, elektřina, plyn), 

• zajišťoval další služby související s provozováním nemovitých věcí, tj. provoz výtahu, osvětlení 
společných prostor v domě, úklid spol~čných prostor v domě, odvoz odpadních vod a čištění 
jímek, umožnění příjmu rozhlasového a televizního signálu, provoz a čištění komínů, odvoz 
komunálního odpadu atd., 

• zajišťoval odečty měřidel , 

• zajišťoval pravidelný úklid pozemků, 

• zajišťoval pravidelnou údržbu zeleně, 

• zajišťoval další služby dle aktuálních potřeb nebo pokynů Příkazce (ostraha, dezinfekce, 
deratizace, vyklízení prostor, posudky aj.), 

• předkládal návrhy na vhodné využití nemovitých věcí Příkazci, 

• předkládal návrhy na stavební úpravy nemovitých věcí Příkazci, 

.... 



• vedl a aktualizoval stavebnětechnické dokumentace, 

• prováděl pasportizaci nemovitých věcí, 

• kontroloval užívání nemovitých věcí, 

• informoval Příkazce o neoprávněném užíváni, poškození či jiných zásazích do nemovitých věcí; 
přijímal opatření ke zjednání nápravy, 

• přijímal opatření ke zjednání nápravy v případě porušování povinností nájemců vyplývajících 
ze smluv o nájmu, nebo při porušování pořádku a klidu v domě; informoval Příkazce o těchto 
skutečnostech včetně návrhu řešení, je-li jeho provedení nad rámec oprávnění Příkazníka dle 
Dílčí smlouvy, 

• informoval Příkazce o uvolnění prostor, a to nejpozději do sedmi dnů ode dne, v němž Příkazník 

zjistil nebo byl seznámen s jejich uvolněním, 

• zpracovával a uzavíral smlouvy o nájmu nemovitých věcí na základě písemných pokynů 
Příkazce, 

• předával nemovité věci nájemcům k užívání, 

• ukončoval smlouvy o nájmu nemovitých věcí na základě písemných pokynů Příkazce, 

• přebíral nemovité věci od nájemců při ukončení smlouvy o nájmu, 

• prováděl úkony spojené s převzetím nemovité věci po úmrtí nájemce, 

• zajišťoval notářské zápisy s doložkou vykonatelnosti k nájmům nemovitých věcí, 

• zpracovával a uzavíral smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí na základě písemných pokynů 
Příkazce, 

• ukončoval smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí na základě písemných pokynů Příkazce, 

• zpracovával, uzavíral a ukončoval ostatní smlouvy související se správou a údržbou nemovitých 
věcí, 

• vedl evidenci smluv a objednávek, 

• předkládal uzavřené smlouvy Příkazci na základě jeho vyžádání, 

• předepisoval nájemné a zálohy na služby, 

• předepisoval další platby související se správou a údržbou nemovitých věcí (bezdůvodné 

obohacení, smluvní pokuty a úroky z prodlení aj.), 

• zajišťoval zpracování rozúčtování nákladů na služby, 

• vedl evidenci předpisu a úhrad nájemného a záloh na služby (včetně rozúčtování nákladů na 
služby), 

• vedl evidenci jistot složených v souvislosti s nájmem nemovitých věcí, 

• informoval správce inženýrských sítí a Příkazce o vzniklých poruchách a haváriích, 

• vyjadřoval se k podkladům k navrhovaným stavebním úpravám nemovitých věcí a předkládal 
podklady k těmto úpravám společně se svým stanoviskem Příkazci, • 

• vedl část účetnictví Příkazce, a to v programu kompatibilním s programem používaným 
Příkazcem, 

• zpracovával roční účetní závěrky za část účetnictví Příkazce, 

• zpracovával měsíční účetní závěrky za část účetnictví Příkazce, 

• odevzdával roční a měsíční účetní výkazy Příkazci v jím stanovené struktuře a termínech, 

• prováděl inventarizaci majetku a závazků k 31. 12. daného roku za část účetnictví Příkazce, 

• prováděl inventarizace dalšího majetku Příkazce spravovaného Příkazníkem k 31. 12. daného 
roku, 



• připravoval podklady pro zpracování návrhů na zařazení technického zhodnocení nemovité věci 

do užívání, 

• připravoval podklady pro zpracování návrhů na zařazení technického zhodnocení hmotných 
movitých věcí a jejich souborů do užívání, 

• připravoval podklady pro zpracování návrhů na vyřazení dlouhodobého majetku a drobného 
dlouhodobého majetku, 

• prováděl vyúčtování správy a údržby nemovitých věcí vůči jejich spoluvlastníkům , 

• prováděl kontroly vyúčtování správy a údržby nemovitých věcí předkládaných jejich 
spoluvlastníky (v případě, že nemovitou věc spravuje spoluvlastník), 

• předkládal výstupy z účetnictví dle pokynů a požadavků Příkazce, 

• připravoval podklady pro zpracování přiznání k dani z příjmů, 

• připravoval podklady pro zpracování přiznání k dani z přidané hodnoty a kontrolního hlášení, 

• připravoval podklady pro zpracování návrhu rozpočtu, 

• připravoval podklady pro zpracování návrhu finančního plánu zdaňované činnosti, 

• připravoval podklady pro zpracování návrhu plánu investičních akcí a oprav nemovitých věcí, 

• připravoval podklady pro zpracování návrhu střednědobého plánu, 

• připravoval podklady pro zpracování návrhu tzv. Duhové knihy, tj. dlouhodobého plánu 
investičních akcí a významných oprav, 

• připravoval podklady pro zpracování návrhů rozpočtových opatření, 

• připravoval podklady pro zpracování ročních a pololetních zpráv o plnění rozpočtu, 

• připravoval podklady pro zpracování ročních a pololetních zpráv o výsledcích hospodaření 
zdaňované činnosti, 

• zpracovával podklady pro rozhodnutí Příkazce o dalším nakládání s nemovitými věcmi, 

• zpracovával ekonomické analýzy a přehledy, 

• zpracovával stanoviska ke správě a údržbě nemovitých věcí , nájmu prostor apod., 

• zpracovával statistické a jiné výkazy, popřípadě podklady k těmto výkazům , 

• spolupracoval při zpracování vnitřních předpisů, 

• spolupracoval při zpracování vzorových dokumentů, 

• spolupracoval při přípravě P?dkladů pro grantová řízení a dotační programy, 

• zpracovával návrhy usnesení a připravoval podklady pro jednání orgánů Příkazce, 

• v případě potřeby se účastnil jednání orgánů Příkazce, 

• připravoval podklady pro jednání výborů a komisí Příkazce, 

• v případě potřeby se účastnil jednání výborů a komisí Příkazce, 

• v případě potřeby se účastnil setkání záistupců Příkazce s občany, 

• zastupoval Příkazce při jednáních s kontrolními orgány státní správy, 

• anonymizoval smlouvy a jiné dokumenty, 

• zveřejňoval smlouvy dle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů , 

• zveřejňoval informace o veřejných zakázkách dle zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

• vyřizoval žádosti o povolení provedení technického zhodnocení nemovité věci a jeho odpisování 
nájemcem, 

• připravoval podklady pro vyřizování dotazů dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, popřípadě přímo vyřizoval tyto dotazy, 

., 



• vyřizoval ostatní dotazy, stížnosti, reklamace a jiné podněty , a to nejdéle ve lhůtě 

třice~i kalendářních dnů od jejich obdržení, 

• prováděl archivaci a skartaci dokumentace, 

• umožnil bezplatný přístup pro Příkazce do programu na správu nemovitých věcí využívaného 
Příkazn í kem , 

• poskytoval poradenskou a konzultační činnost v oblasti správy a údržby nemovitých věcí , 

• poskytoval poradenskou a konzultační činnost v oblasti tepelného hospodářství (např. při 

řešení problematiky zásobování nemovitých věcí z dálkových zdrojů, osazování a ověřování 
měřidel , plnění povinností uložených Příkazci Magistrátem hlavního města Prahy a orgány 
státní správy apod.), 

• spravoval sklad Příkazce umístěný v budově Břevnov č. p. 1876 (Nad Alejí 2), Praha 6 
(dokumentace po příspěvkové organizaci SNEO Praha 6, správa nemovitostí a Bytovém podniku 
v Praze 6, dokumentace týkající se již prodaných nemovitých věcí, účetní a jiná dokumentace 
vztahující se ke spravovaným nemovitým věcem) včetně vyhledávání dokumentace pro účely 
sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního poj i štění, vystavování potvrzení o době trvání 
pracovního poměru či výši výdělku pro bývalé zaměstnance atd., 

• prováděl nadstandardní činnosti u vybraných nemovitých věcí dle článku Ill. odst. 3, 4 a S Dílčí 
smlouvy, 

b) v rámci správy pohledávek: 

• prováděl veškeré úkony dle Metodického pokynu ke správě pohledávek, tj. zejména: 

- spravoval pohledávky od jejich vzniku do jejich předání k soudnímu vymáhání, 

- uzavíral splátkové dohody, 

- podával návrhy na výpověď z nájmu v případě porušení smlouvy o nájmu, 

- podával návrhy na zahájení soudního řízení na vyklizení prostoru, pokud tak bývalý nájemce 
či uživatel neučinil , 

- zajišťoval vymáhání odstraňování závad a poškození způsobených nájemci či uživateli 
prostor, 

- připravoval podklady pro zahájení soudního vymáhání, 

- uzavíral notářské zápisy s doložkou vykonatelnosti, 

- na základě exekučních titulů zajišťoval exekuční vymáhání, 

- koordinoval proces exekučního vymáhání, spolupracoval s exekutory, 

- sledoval insolvenční rejstřík a přihlašoval pohledávky do insolvenčních řízení, 

přihlašoval pohledávky do dědických řízení , spolupracoval s notáři pověřenými 

pozůstalostními řízeními, 

- přihlašoval pohledávky do dražeb v rámci exekučních řízení, 

- uplatňoval pohledávky v rámci lik'Jidací právnických osob, 

- zpracovával podklady pro rozhodnutí Příkazce o nakládání s pohledávkami a realizoval tato 
rozhodnutí, 

- zasílal přehledy o stavu vymáhaných pohledávek Příkazci , 

- předkládal přehledy plnění splátkových dohod Příkazci na základě jeho vyžádání, 

- předkládal přehledy o probíhajících dědických řízeních Příkazci na základě jeho vyžádání, 

- prováděl další činnosti dle Metodického pokynu ke správě pohledávek, 

• součástí činnosti Příkazníka je i správa pohledávek souvisejících s již vyřazenými nemovitými 
věcmi, pokud jsou evidovány v části účetnictví Příkazce vedené Příkazníkem, 



c) v rámci projektové činnosti ve výstavbě a zpracování odborných studií a posudků souvisejících 
s nemovitými věcmi uvedenými v přílohách č. 2, 3, 4, 5 a 6 Dílčí smlouvy: 

• prováděl průběžné konzultace týkající se stavebních akcí, 

• účastnil se jednání a schůzek týkajících se stavebních akcí, 

• zajišťoval zpracování odborných studií a posudků, 

• zajišťoval zpracování návrhů stavebnětechnických řešení, 

• zajišťoval zpracování cenových kalkulací, 

• zajišťoval zpracování projektových dokumentací ((včetně případné organizace výběrového 
řízení na zpracování projektové dokumentace, jestliže předpokládaná hodnota zakázky 
převyšuje limit stanovený platnými právními předpisy nebo vnitřními předpisy Příkazce), 

• kontrolu a připomínkování projektových dokumentací z hlediska splnění platných právních 
předpisů, technických parametrů a požadavků Příkazce či konečného uživatele, 

• koordinoval projektovou činnost ve výstavbě v souvislosti s obstaráváním územně plánovací 
informace, územního rozhodnutí, územního souhlasu, stavebního povolení, ohlášení stavby, 
povolení zkušebního provozu, povolení předčasného užívání stavby, kolaudačního souhlasu, 
kolaudačního rozhodnutí atp., 

• jednal se stavebními úřady , 

• zajišťoval vyjádření dotčených orgánů státní správy, 

• zastupoval Příkazce ve správních řízeních, 

• zajišťoval zpracování položkových rozpočtů a výkazů výměr, 

• připravoval zadávací dokumentace, 

• organizoval výběrová řízení (prohlídky nemovité věci, přijeti a prověření úplnosti podaných 
nabídek, zpracování informací z podaných nabídek pro vyhodnocení výběrového řízení , 

organizace jednání hodnotící komise včetně zpracování zápisu z tohoto jednání, zpracování 
podkladů pro jednání orgánů Příkazce aj.), 

• uzavíral smlouvy o dílo či jiných obdobné smlouvy, 

• předával nemovité věci k realizaci děl , 

• prováděl stavební a technické dozory, 

• kontroloval stavebnětechnická řešení p . ři odchylkách od projektových dokumentací, 

• prováděl průběžné konzultace se zhotovitelem a Příkazcem či konečným uživatelem, 

• kontroloval účelnost vynaložených finančních prostředků při tzv. ,,vícepracích" a 
,,méněpracích " , 

• potvrzoval dílčí a závěrečné protokoly, 

• přebíral díla, 

• kontroloval a schvaloval účetní doklady za realizovaná díla, 

• poskytoval poradenskou a konzultační činnost v oblastech projektové činnosti ve výstavbě a 
zpracování odborných posudků a studií, 

• součástí činnosti Příkazníka dle Dílčí smlouvy není projektová činnost ve výstavbě a zpracování 
odborných posudků a studií k akcím, jejichž předpokládaná hodnota převyšuje 500 000 Kč bez 
daně z přidané hodnoty; tato činnost bude realizována na základě samostatné smlouvy, 

• součástí činnosti Příkazníka dle Dílčí smlouvy není projektová činnost ve výstavbě a zpracování 
odborných posudků a studií k akcím, jež mají charakter technického zhodnocení nemovité věci 
dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů ; tato činnost bude 
realizována na základě samostatné smlouvy, 

• 

I 



d) v rámci řešení reklamací vad stavebních akcí a škodních událostí souvisejících s nemovitými věcmi 
uvedenými v přílohách č. 2, 3, 4, S a 6 Dílčí smlouvy: 

• kontroloval stav nemovitých věcí dle Metodického pokynu pro kontrolu stavu nemovitých věcí 
a řešení reklamací vad stavebních akcí (dále jen „Metodický pokyn k řešení reklamací'1, 

• řešil reklamace vad stavebních akcí dle Metodického pokynu k řešení reklamací, 

• prováděl další činnosti dle Metodického pokynu k řešení reklamací, 

• součástí činnosti Příkazníka je též řešení (případných) reklamací vad již dokončených či 

rozpracovaných stavebních akcí týkajících se nemovitých věcí uvedených v přílohách č. 2, 3, 4, 
S a 6 Dílčí smlouvy, 

• součástí činnosti Příkazníka dle Dílčí smlouvy není řešení reklamací vad dosud nezahájených 
stavebních akcí, jež mají charakter technického zhodnocení nemovité věci dle zákona 
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů; tato činnost bude realizována 
na základě samostatné smlouvy, 

• součástí činnosti Příkazníka dle Dílčí smlouvy není řešení reklamací vad dosud nezahájených 
stavebních akcí, jejichž předpokládaná hodnota převyšuje 500 000 Kč bez daně z přidané 
hodnoty; tato činnost bude realizována na základě samostatné smlouvy, 

• řešil škodní události, tj. zjišťoval rozsah škod, uplatňoval škody u zhotovitelů či pojišťoven atd. 

Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce, a pokud jich ustanoví více, souhlasí Zmocnitel, 
aby každý takový zástupce jednal samostatně v rozsahu plné moci. 

Zmocněnec bude činnosti, k nimž je touto plnou mocí oprávněn, vykonávat prostřednictvím svých 
statutárních orgánů, jakož i svými zaměstnanci pověřenými k tomu vnitřními předpisy Zmocněnce, 

nebo těmi zaměstnanci, u nichž je to vzhledem k jejich pracovnímu zařazení obvyklé. 

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou . 

V Praze, dne: ___ _ 

zmocnitel 

Tuto plnou moc přijímám: V Praze, dne: ___ _ 



.. 
Příloha č. 2 k příkazní smlouvě č. S-728/2021/0SM 

Bytové domy 
Měsíční odměna 

Sou č á s t 
Počet Plocha bytů Poče t Plocha NP bez DPH platná 

Datum 
Katastrální 

C. p. pozemku Ulice C.o. Podíl zahájení 
území bytů vm2 NP v m2 od 

parc. č . 1. 12.2021 
správy 

4,2% z 

Bfevnov 36 704/2 Nad Kajetánkou 8 1/ 1 21 813,20 1 37,93 vybraného 1. 4. 201( 

náiemného 11 

4,2% z 

Blevnov 37 702/2 Nad Kajetánkou 6 1/ 1 21 841,DO o 0,00 vybraného 1.4.2016 

náiemného 11 

4,2%z 

Břevnov 42 7D0/2 Nad Kajetánkou 4 1/1 22 854,68 o 0,00 vybraného 1.4. 201( 

nájemného 11 

4,2% z 

Břevno v 43 698/2 Nad hjetánkou 2 1/1 22 847,52 o 0,00 vybraného 1. 4. 201E 

náiemného 11 

4,2%z 

B1evnov 90 696/2 Jílkova 2 1/1 18 674,97 1 40,19 vybraného 1. 4. 2016 

nálemného 11 

4,2% z 

Břevnov 92 694/2 Jílkova 4 1/1 17 631,76 1 36,23 vybrané ho 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%z 

81evnov 95 693/3 Jílkova 6 1/1 18 640,76 1 38,70 vybraného 1.4.2016 

náiemného 11 

4,2%z 

B ř evnov 96 691/2 Jlfkova 8 1/1 17 650,89 1 29,89 vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%z 

81evnov 905 1513 Šultysova 26 1/1 3 152,93 6 200,15 vybraného 1.4.2016 

náiemného 11 

4,2%z 

Břevnov 1401 693/2 Nad Kajetánkou Sa, Sb 1/1 32 1165,15 1 36,37 vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%2 

Břevnov 1402 694/1 Nad Kajetánkou 3a, 3b 1/1 32 1193,65 1 36,07 vybraného 1.4.2016 

náiemného 11 

4,2%z 

Blevnov 1410 704/1 Pat oč k ova 37 1/1 22 847,40 1 30,70 vybraného 1. 4. 201E 

náiemného 11 

4,2%z 

Břev no v 1411 702/1 Patočkova 35 1/1 22 846,53 1 40,64 vybraného 1. 4.2014: .. 
náiemného ' 1 

4,2%z 

Blevnov 1412 700/1 Patočkova 33 1/1 21 825,Sl 1 37,14 vybraného 1. 4. 2011 

nájemného 11 

4,2% z 

Břevnov 1413 698/1 Patočkova 31 1/1 23 874,28 o 0,00 vybraného 1. 4.2016 

náiemného 11 

4,2% z 

Blevnov 1414 691/1 Nad Kajetánkou 7a, 7b 1/1 33 1241,98 1 34,34 vybraného 1. 4. 201f 

náiemného ' 1 

4,2% z 

Blevnov 1415 696/1 Nad Kajetánkou la, lb 1/1 32 1 212,69 1 38,80 vybraného 1. 4. 201E 

náiemného 11 

4,2% z 

B1evnov 1990 493 Ve S tř ešo vičkách 55 ' 1/1 76 4 082,21 19 1077,67 vybraného 1. 4. 201E 

náiemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 397 931 Dejvická 34 3/4 11 921,39 3 317,94 vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2%z 

Buben eč 666 1358 Na Marně 14 1/1 3 331,31 1 18,79 vybraného l . 7. 2011 

nájemného 11 

Bubenel 728 1039 nám ěstí Svobody 1 1/1 60 6195,46 39 1483,67 114 710,48 Kl 1.7.2015 
- technická a administrativni činnos t 15531,11 Kt 

• správo o provozováni technologických za ří zení 19175,60Kč 

z toho: • úklid společných prostor v domě Z8 370,92 Kč 

· údrlbo zeleně S 887,25 Kč 

· domovnické služby 45 745,60 Kč 

1Z2 



Součást 
Měsíční odměna 

Katastrá lni Počet Plocha byt ů Počet Plocha NP bez DPH platná 
Datum 

území 
č. p. pozemku Ulice I'.. o. Podíl 

bytů vm2 NP vm' od 
zahájení 

parc. č. 
1.12.2021 

správy 

4,2%z 

Bubeneč 919 925/2, 936/4 Dejvická 38 1/1 21 1 713,20 13 2 864,68 vybraného 1.5.2009 

nájemného 11 

4,2%z 

Dejvice 184 81 Bubenečská 1 1/1 8 839,50 5 1022,50 vybraného 1.7.2011 

náiemného t) 

4,2%z 

Dejvice 688 1Sl Dejvická 27 1/1 14 9S9,96 3 1078,20 vybraného 1.1.2008 

nájemného 11 

4,2%z 

Dejvice 1084 618 Zelená 15, 15a 1/1 29 2 212,38 3 1 092,97 vybraného 1.1.2010 

nájemného 11 

4,2%z 

Dejvice 1203 3646 Hermelínská 6 1/1 4 287,47 3 290,00 vybraného 1.5.2009 

náiemného 11 

4,2%z 

Hradčany 41 559 Milady Horákové 99 1/1 6 449,68 l 80,71 vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2% z 

Liboc 1 1224/1 obora Hvězda - 1/1 7 431,02 o 0,00 vybraného 1.7.2011 

ná iemného ' 1 

4,2%z 

Liboc 397 1224/2 obora Hvězda 1/1 3 254,01 o 0,00 vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2%z 

Střešovice 532 875 Střešovická 23 1/1 4 315,82 l 45,58 vybraného 1.4.2016 

náiemného 11 

11 v případě neobsazeného prostoru činí měsíční odměna 400 Kč bez daně z přidané hodnoty za prostor 

2, 2 



Pllloh1 č. 3 k plíkaznl smlouvě č. S-728/2021/0SM 

Bytové a nebytové iednotky 
Měsíční odmlna 

Součjst Fun~ č ně Ploch1 bez DPH platná 
Datum 

Katast~lnf l!.o. C,i, Způsob vyulití I'.. p. Kat. pozemku S.OWi5ejicí UMce Podíl 
vm2 od 

zahájení 
území parc. č . po11mky sp~vy 

1. 12 2021 

4,2%z 

Bfevnov 79 A 78A/2 785/3 Nacl Kajetinkou 24 3 1/1 31,10 b'(I vybraného 1. 4. 201E 
n,jemného l ) 

4,2%z 

Slevnov 79 A 784/2 785/ 3 Nad Kajetánkou 24 4 1/1 40,40 byt vybraného 1. 4. 2016 

nájemného 11 

4,2%z 

srevnov 79 A 784/2 785/3 Nad Kajetánkou 24 9 1/1 40,40 byt vybraného 1.4. 2016 

nájemného 
1
> 

4,2%, 

8f1vnov 79 A 784/2 785/3 Nad Kajetánkou 24 15 1/1 31,10 byt vybraného 1.4. 201E 
Nljemného •> 

4,2%z 

Bfevnov 79 A 784/2 785/3 Nad Kajetjnkou 24 21 1/1 30,20 byt vybraného 1. 4. 201E 

nájemného JJ 

4,2% z 

Bfevnov 83 A 790/2 789/ 2 Nad Kajetánkou 20 s 1/1 40,30 byt vybraného 1 . 4.2016 
nájemného l ) 

4,2%z 

Bfevnov 83 A 790/2 789/2 Nad Kajetánkou 20 11 1/1 31,00 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%z 

BP1vnov 83 A 790/2 789/2 Nad Kajetánkou 20 15 1/1 31,10 byt vybraného 1. 4.2016 

nájemného 
1
> 

4,2%, 

Břevnov 138 A 192/ 10 • Radimova 29 23 1/1 53,32 byt vybraného 1. 4. 201E 

nájemného 1> 
4,2% z 

B řevnov 138 A 192/10 - Radimova 29 87 1/1 53,84 byt vybraného 1 . 4. 201E 

nájemnfho 11 

4,2% z 

Bi"evnov 205 A 386/4 386/18 U Druhé baterie 53 2 1/l 71,25 byt vybraného l . 4 . 201E 
nájemného i) 

4,2% z 

S1evnov 207 A 807/2 807/1 Nad Kajetánkou 21 1 1/1 42,10 byt vybranéfio 1. 4.2016 

nájemného ' 1 

jiný nebytový 
4,2%, 

81evnov 271 A 2197 - Bělohorská 15 101 1/1 66,20 vybraného 1.4. 2016 
prostor 

nájemného 0 

Jiný nebytový 
4,2%z 

Blevnov 271 A 2197 - 8'\lohorská 15 102 1/ 1 62,70 vybraného 1.4. 201E 
prostor 

nájemného t ) 

4,2%z 

Břev nov 397 A 793/2 794/2 Mládeže 2 l 1/1 40,40 byt vybraného 1 . 4.2016 
náiemného 1l 

4,2%z 

Sfevnov 410 A 796/2 795/2, 797 /2 Mláde!e 4 4 1/1 41,10 byt vybrane~ 1.4.2016 

náiemného 11 

Jiný nebytový 
4,2%l 

Bfevnov 470 A 2296 2297/1 Liborova 2 101 1/1 38,40 vybraného 1, 4. 2011 
prostor 

náiemného 1> 

4,~/oz 

Bf'evnov 1102 A 2327 2328 Z.a StrahovEm 29 11 1/1 42,10 bv, vybraného 1. s. 200! 
nájemného l l 

4,2%z 

Blevnov 1179 p 2139 • Šlikova 24 2 1/1 25,09 byt vybraného l. 4. 2011 

nájemněho 1> 

4,2%z 

181evnov 1179 p 2139 - ŠNkova ' 24 3 1/1 43,40 byt vybraného 1. 4.2016 
nájemného i, 

4,2%z 

B1evnov 1179 p 2139 - Šlikova 24 7 1/1 67,42 byt vybraného l . 4. 201E 

nájemného 1> 

4,2%, 

Sfevnov 1179 p 2139 • Šlikova 24 8 1/1 45,61 byt vybraného l. 4. 2016 
r\ajemného tl 

4,2%, 

81ovnov 1179 p 2139 • Šikovo 24 10 1/1 43,31 byt vybraného 1. 4. 201E 

niienv1ého 11 

4,2%, 

Bfevnov 1179 p 2139 • Šlikova 24 12 1/1 44,68 byt vybraného 1. 4. 201E 

nájemného 11 

4,2%z 

Brevnov 1179 p 2139 - Šlikova 24 14 l/1 45,30 byt vybraného l . 4. 201E 

nájemného 
1
> 

1Z30 



Měsíční odmina 
Součás t Funkčně Plocha bez DPH platná 

Datum 
Katu tr.llnl 

C. p. Kat. pozemku souvisejlci Ulico C.o. C.j. Podll Způsob vyulitl zahaJeni 
vm' od území 

parc. č. pozemky správy 
l. 12. 2021 

4,2%z 

Slevnov 1179 p 2139 - Šlikova 24 16 1/1 39,49 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%z 

Bfevnov 1179 p 2139 • Šlikova 24 301 1/1 40,11 iltt-liér vybraného 1. 4. 201E 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2% z 

Bře v n ov 1179 p 2139 • Šlikova 24 302 1/1 48,49 vybraného 1. 4.2016 
provozovn~ 

ní/emného 11 

4,2%z 

811,nov 1195 A 1338 1339 Tominova 88 1 1/1 84,00 byt vybraného 1. 4. 201E 

nájemného 11 

4,2%z 

Bře v nov 1404 p 681 682 Bělohorská 48 2 1/1 54,30 byt vybraného l. 4. 201E 

náiemnilho 1• 

4,2%z 

Břevn o v 1404 p 681 682 Bilohorská 48 5 1/1 51,00 byt vybraného 1. 4 . 201E 

nílemného 11 

4,2%z 

Bfevnov 1404 p 681 682 Běloho<Ská 48 7 1/1 28,90 byt vybraného 1. 4. 201E 

n~jernného 11 

4,2%z 

Bhwnov 1404 p 681 682 Bělohors k á 48 10 1/1 85,80 byt vvbran,ho I. 4. 2016 
ná}emn4ho H 

4,2%z 

Btevnov 1404 p 681 682 Bělohorská 48 12 1/1 51,10 byt vybraného 1. 4. 201E 

níltmného 11 

4,2%, 

arevnov 1404 p 681 682 Bělohorská 48 15 1/1 57,00 byt vybraného 1. 4. 201E 
nljenwho li 

4,2%z 

Sfevnov 1404 p 681 682 Bělohorská 48 16 1/1 51,40 byt vybraného 1. 4. 201E 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Bfevnov 1404 p 681 682 Bilohorská 48 401 1/1 36,30 vybr.1ného 1.4.2016 
provozovM 

~iemného 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Bh.wnov 1404 p 681 682 Běloh o rsk á 48 402 1/1 47,40 vybraného l. 4. 2016 
PfOYOZOYN 

nájemného 11 

4,2%z 

B řevnov 1420 p 927 • Bilohorsl<á 94 1 1/1 32,50 byt vybran,lho 1. 4. 201e 

nájemného 11 

4,2" z 

Ble\tnov 1420 p 927 • Bělohors ká 94 2 1/1 46,80 byt vybraného 1. 4.2016 

n;ljemného 11 

4,2%z 

81evnov 1420 p 927 • Běl o h orskí 94 9 1/l 48,00 byt vybraného 1.4.2016 

nálemného '1 

4,2%z 

Břev n ov 1420 p 927 · Bě iohorskí 94 13 1/1 89,10 byt vybraného 1.4.2016 
náiem,...ho t) 

dllna nebo 
4,2%z 

Břevnov 1420 p 927 • Bělohors ká 94 302 1/1 35,90 vybraného 1.4.2016 
provozovna 

a.jemného 11 

dHna nebo 
4,2%, 

Břevno v 1420 p 927 • Bělohorská 94 303 1/1 59,80 vybraného 1.4.2016 
provozovna 

náiemného 
1

' 

4,2%z 

81evnov 1421 p 926 • B ělohorská 92 6 1/1 57,30 byt sybronilho 1.4. 2016 

náiemného 1J 

4,2% z 

Btevnov 1421 p 926 • Bčlohorslcá • 92 7 1/1 59,70 byt vybraného 1.4.2016 

n.liemného ll 

4,2%z 

Břevnov 1421 p 926 • B<!lohorskó 92 9 1/1 42,50 byt vybraného 1.4.2016 
N iemného l l 

4,2" z 

Břev nov 1421 p 926 • Bě l ohorská 92 10 1/1 41,60 byt vybroného 1.4.2016 
n.ijemniho 1> 

4,2%z 

Břevnov 1421 p 926 • Bělohorská 92 12 1/1 32,00 bvt vybraného 1.4.2016 

., nájemného •) 

4,2% , 

Btevnov 1421 p 926 • Bělohorski 92 13 1/1 33,00 byt vybraného L4. 2016 

njjemného 1• 

4,2%, 

Břevnov 1421 p 926 ~ Bě l ohorska 92 301 1/1 17,00 gard vybr.,n,lho l . 4. 2016 

n.íjemného 11 

2z30 



... 

Měsíčn f odm~na 
So uě i s t Funkčně 

Plocha bez DPH plat ná 
Datum 

Kat1strální 
č . p. 50Wisejíci Ulic• i:. o. Č.j. Podi Zpú50b využití uhájení Kat. poumku 

vm' od území parc. č. poz.emky sprivy 
1. 12.2021 

dílna nebo 
4,2" z 

Bfevnov 1421 p 926 • Bě l ohorsk é 92 302 1/ 1 103,60 vybranllho 1. 4. 201E 
pro1e1ozovna 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2% z 

Bře vnov 1421 p 926 • Běloh ors k , 92 303 1/1 63,10 vybraného 1. 4.2016 
provozovna 

ná le mného '1 

412% z 

Bfevnov 1423 A 719 720 N>d Kajetánkou 18 9 1/1 39,47 byt vybraného 1. 4 . 201E 

náiemného 11 

4,2%z 

Blevnov 1423 A 719 720 Nad Kajet.\nkou 18 25 1/1 40,10 byt vybraného 1. 4. 201E 

n;áijemného 11 

929/1,930, 
4,2%1 

Bře vn ov 1427 p 933/9 Bě lohorská 100 2 1/1 53,50 byt vybraného 1, 4. 2016 
931,932 

nájemného 11 

929/1, 930, 
4,2% z 

Břevnov 1427 p 933/9 Bě l ohorská 100 4 1/1 47,30 byt vybraného 1. 4. 201E 
931,932 nájemného I) 

929/ 1, 930, 
4,2%1 

BP•vnov 1427 p 933/9 Bělo h ors k á 100 6 1/1 64,40 byt vybraného 1.4.2016 
931,932 

náiemn, ho 1
• 

929/ 1, 930, 
4,2% z 

Bfevnov 1427 p 933/9 Bělohorská 100 10 1/1 47,70 byt vybraného 1. 4, 2016 
931, 932 

ni iemného '1 

929/1, 930, 
4,2%? 

Blevnov 1427 p 933/9 Bilohorsk~ 100 13 1/1 32,50 byt vybraného 1. 4. 201E 
93]. 932 

nájemného '1 

929/1, 930, 
4,2%z 

Bfevnov 1427 p 933/9 Bě l o ho rská 100 20 1/ 1 31,60 byt vybraného 1. 4. 2016 
931,932 

niijemného 11 

929/1, 930, 
4,2%, 

Břevnov 1427 p 933/9 Bělohorská 100 21 1/1 38,80 byt vybranllho 1. 4. 2016 
931,932 

njiermého 1> 

929/1, 930, díina nebo 
4,2%z 

B řevnov 1427 p 933/9 Bilohorská 100 301 1/1 28,20 vybraného 1. 4. 2016 
931,932 provoz.ovna 

nájemného 1> 

4,2% z 

Bfevnov 1430 A 1931 • Ho!Eálkova 14 4 1/1 33,40 byt vybraného 1.4.2016 
náiemn4ho ,, 

4,2% , 

B ře vnov 1435 A 790/1 789/1 Pa točk ov• 49 2 1/1 39,60 byt vybron,ho 1. 4. 201E 

ná•mného tJ 

4,2%z 

B řevnov 1435 A 790/1 789/ 1 Pa toč k ova 49 6 1/1 38,90 byt vybraného 1. 4.2016 
Mjemného iJ 

4,2%z 

Bfevnov 1435 A 790/1 789/1 Pa t o čkova 49 13 1/1 31,70 byt vybroného 1.4. 2016 
nájemného Jl 

4,2%2 

Bfevnov 1436 A 805/1 804/1 Svojsíkovi 9 2 1/ 1 39,50 byt vybran6ho I . 4, 2016 

náiemn, ho 11 

4,2% z 

Bfevnov 1.436 A 805/ 1 804/ 1 Svofsíkova 9 6 1/1 40,30 byt vybraného 1. 4. 2016 

níiemného 
1
' 

4,2" 2 

Bfevnov 1436 A 805/ 1 804/1 Svojsíkova 9 18 1/ 1 40,10 byt vybraného 1.4.2016 

náiamného 11 

4,2% z 

Bfevnov 1437 A 802/1 801/1, 803/1 Svojs!kova 7 l 1/1 40,90 byt vybroné ho 1. 4. 201E 

nálemniho 11 

4,2% z 

Břevno v 1438 A 799/1 798/1, 800/1 Svojsíkova • 5 14 1/1 40,26 byt vybraného 1.4. 201E 

nájemného 
1
' 

4,2%2 

s,evnov 1439 A 796/1 795/ 1, 797/1 Svo)slkova 3 8 1/1 40,38 byt vybraného 1. 4. 2016 

nájemného l ) 

4,2% z 

B ře v nov 1439 A 796/1 795/ 1, 797/1 Svojsíkova 3 9 1/ 1 40,16 byt vybraného 1. 4, 2016 
náiemného tJ 

4,2% z 

Bfevnov 1439 A 796/1 795/1, 797 /1 Svojsikova 3 11 1/1 40,43 byt vybraného 1. 4. 201E 
nál<>mné ho •l 

4,2% z 

B~evnov 1439 A 796/1 795/1, 797/1 Svojsíkova 3 12 1/1 40,51 byt vybraného 1.4.2016 
náiemnéhou 

4,2%z 

Břev nov 1642 p 928 • B ělohorská 96 1 1/1 45,60 byt vybrané ho 1. 4. 2016 

njiemn6ho o 

3z 30 



Měs í ční odměna 
5out.lst Funkčn6 Ploc~ bet DPH platná 

Datum 
Ka1ost,,1n1 

Č . p . Kat. pozemku související Ulce č .o. Č . j. Podll Způ sob vyulitl iahjjonl 
vm' od územl 

pan:. č . pozomky sprjvy 
1. 12. 2021 

4,2%z 

Bfevnov 1642 p 928 • BěJohorská 96 3 1/1 44,30 byt vybr~ného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%, 

lsfevnov 1642 p 92S • Bělohorská 96 4 1/1 50,90 byt vybraného l . 4 . 201E 

nájemného 11 

4,2%2 

Blevnov 1642 p 928 • Bělohorská 96 7 1/1 62,40 byt vybraného 1. 4. 201E 
nájemného n 

4,2%, 

Bfevnov 1642 p 928 • Bělo ho r.ká 96 8 1/1 5S,90 byt vybraného 1. 4. 201E 

nájemného 11 

4,2%z 

Břevn ov 1642 p 928 • Biloho~ká 96 9 1/1 44,10 byt vybraného 1. 4.2016 
nájemného l) 

4,2%z 

Sfevnov 1642 p 928 - Bělohorská 96 16 1/1 55,80 byt vybran~ho 1. 4. 201! 
nájemi,éhO I) 

4,2% , 

Břev nov 1642 p 928 - a.!lohorsU 96 17 1/1 36,90 byt vybraného 1.4. 201E 

nájemného 11 

4,2%2 

Břevnov 1642 p 928 • Bělohor.ká 96 20 1/1 28,50 byt vybraného 1. 4. 201E 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2%, 

Břevnov 1642 p 928 - Bělohorská 96 351 1/1 4S,90 vybraného 1. 4. 201E 
provozovna 

nájemného 11 

dlln~ nebo 
4,2%z 

B řevnov 1642 p 928 - Bě l ohorslcá 96 352 1/1 47,60 vybr.1ného 1. 4. 201E 
provozovna nájemného I) 

4,2%z 

!Btevnov 1643 p 925/2 925/4 BělohorsU 90 1 1/1 44,20 byt vybraného I. 4. 201E 
nájemného I) 

4,2" z 

S1evnov 1643 p 925/2 925/4 Bělohorská 90 3 1/1 45,50 byt vybraného I . 4. 2016 

nájemného •i 

4,2%z 

Bfevnov 1643 p 925/2 925/4 Bělohorská 90 4 1/1 65,30 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného ' 1 

4,2% z 

Břevn ov 1643 p 925/2 925/4 Bělohorská 90 5 1/1 62,20 byt vybran~ho 1.4. 2016 
nájemného l) 

412% z 

Blevnov 1643 p 925/ 2 925/4 Bělohorská 90 6 1/ 1 55,70 byt vybraného 1.4.2016 

náfemného ' 1 

4,2%2 

Blevnov 1643 p 925/2 925/4 Bělohorská 90 7 1/1 45,30 byt \/Ybran<!ho 1. 4. 201E 
1\iljemného 11 

4,2%z 

Bfevnov 1643 p 925/2 925/4 Bělohorská 90 10 1/1 55,50 byt vybraného 1. 4. 2016 

niiJemného 11 

4,2%z 

Bfevnov 1643 p 925/2 925/4 Bělohorská 90 12 1/1 64,20 byt vybraného 1. 4 . 2016 
náiefTVlého I} 

4,2%2 

Bfevncw 1643 p 925/2 925/4 Bělohor.ká 90 18 1/ 1 28,30 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

dllna nebo 
4,.2% z 

B1evnov 1643 p 925/2 925/4 Bělohorslcá 90 351 1/1 40,90 vybraného 1.4. 2016 
provozovna 

nájemného 11 

dilna nebo 
4,2%z 

Bfevnov 1643 p 925/2 92S/4 Bělohorská • 90 353 1/1 104,40 vybraného 1.4.2016 
provozovna 

nájemného •l 

929/1, 930, 
4,2%z 

Bř e v nov 1650 p 933/9 Bělohorská 98 5 1/1 55,00 byt vybran9ho 1. 4. 2016 
931,932 

nájemnaho 
1
' 

929/1, 930, 
4,2%z 

B řevnov 1650 p 933/9 Bilohorskó 98 6 1/1 62,10 byt vybraného 1. 4. 201E 
931,932 

nájemného 11 

929/1, 930, 
4,2%z 

Bfevnov 1650 p 933/9 Bě l ohorská 98 10 1/1 62,50 byt vybraného 1. 4. 201! 
931,932 

nájemného 11 

929/1, 930, 
4,2%1 

Bř ev nov 1650 p 933/ 9 Bělohorská 98 16 1/1 46,00 byt vybraného 1.4.2016 
931,932 

nájemného 11 

929/l, 930, 
4,2% , 

Břevnov 1650 p 933/9 Bělohorská 98 17 1/1 28,30 byt vybraného 1. 4.2016 
931,932 

nájemného 11 



Měsíční odměna 
Datum SouUst Funk čně 

Plocho bez DPH platná K• tastr.llnl c. o. C. J. Způs o b využití ~- p. Kat. potemku souvlsejlcí Ulice Podll 
vm' od 

uhájen! 
územf parc. č. pozemky 

1. 12.2021 
spr,vy 

929/1, 930, 
4,2% z 

Bfevnov 1650 p 933/9 Bě l et.orská 98 18 1/1 48,60 byt vybraného 1. 4. 201! 
931,932 

nájemného 1> 

929/1,930, 
4,2%z 

Btt vnov 1650 p 933/9 Bělo ho<Ská 98 20 1/1 37,90 byt vybraného 1. 4. 201! 
931, 932 

mijemM'ho 11 

929/1, 930, dílri1 nebo 
4,2%z 

Blovnov 1650 p 933/9 Béloliorská 98 352 1/1 101,90 vybraného 1. 4. 201! 
931, 932 provozO\lna 

nijernného 11 

929/1, 930, 
4,2%z 

Brevnov 1651 p 933/9 Bělohorská 102 1 1/1 47,00 byt vybraného 1.4.2016 
931,932 

nájemného 11 

929/ 1, 930, 
4,2%z 

Btevnov 1651 p 933/9 Bělohorská 102 2 1/1 47,10 byt vybraného 1. 4. 201! 
931,932 

nájemného l ) 

929/1, 930, 
4,2% z 

Bfevnov 1651 p 933/9 Bělohorská 102 6 1/l 56,20 byt vybraného 1. 4, 201E 
931,932 

nájemného 11 

929/ 1, 930, 
4,2",/,z 

Blevnov 1651 p 933/9 Béioliorská 102 11 1/1 56,70 byt vybraného 1. 4. 2016 
931, 932 

nájemného ~ 

929/1, 930, 
4,2% z 

B ř. vn ov 1651 p 933/9 Bělohorská 102 13 1/1 48,20 byt vybraného 1.4.2016 
931,932 

nájemného •I 

929/1, 930, 
4,2% z 

Břevnov 1651 p 933/9 Bělohorská 102 14 1/1 S7,20 byt Vybraného 1. 4. 2016 
931,932 

nájemného 11 

929/1, 930, 
4,2%z 

Blevnov 1651 p 933/9 B ěloho rská 102 15 1/1 57,30 byt vybraného 1. 4. 201E 
931, 932 

nájemného 11 

929/ 1, 930, 
4,2%z 

Blevnov 1651 p 933/9 Bělohorská 102 16 l/1 47,50 byt vybraného 1. 4. 201E 
931, 932 

nájermého 11 

929/1, 930, 
4.2% z 

Blovnov 1651 p 933/9 Bělohorská 102 17 1/1 36,00 byt vybraného 1. 4. 2016 
931,932 

nájemného•> 

929/1, 930, 
4,2%z 

Bfevnov 1651 p 933/9 Bělohorská 102 18 1/1 39,30 byt vybraného 1. 4 . 201E 
931,932 

nájemného iJ 

929/ 1, 930, 
4,2%:z 

Břevnov 1651 p 933/9 Bělohorská 102 20 1/l 34,90 byt vybraného 1. 4.2016 
931,932 

niijemného 11 

929/1, 930, dílna nebo 
4,2%z 

Břevnov 1651 p 933/9 Bi lot.orská 102 324 1/1 76,40 vybraného 1. 4. 2016 
931, 932 prOIIOZ0\11\0 

nájemného t) 

929/1, 930, 
4,2'Jlz 

Břevnov 1652 p 933/9 Bělohorská 104 2 1/1 43,90 byt vybraného 1.4. 2016 
931, 932 

t\ájemného 11 

929/1, 930, 
4,?>h z 

Bř•vnov 1652 p 933/9 Bělohorská 104 4 1/1 54,10 byt vybraného 1. 4 .2016 
931,932 

nájemného l) 

929/1, 930, 
4,2%z 

Bfevnov 1652 p 933/9 B ě lohorská 104 5 1/1 55,90 byt vybraného 1. 4.2016 
931,932 

nájemného •> 

929/1,930, 
4,2%z 

Bfevnov 1652 p 933/9 Bělohorská 104 6 1/1 62,50 byt vybraného 1. 4.2016 
931,932 

nájemného •> 

929/1, 930, 
4,2% z 

Bl•vnov 1652 p 933/9 Bělohorská 104 7 1/1 64,00 byt vybraného 1. 4.2016 
931, 932 

nájemnéhoH 

929/1, 930, 
4,2% z 

Blevnov 1652 p 933/9 Bě l ohorská • 104 s 1/1 45,50 byt vybraného 1. 4 . 2016 
931,932 

náíemného 1> 

929/1, 930, 
4,2%z 

Bfevnov 1652 p 933/9 Bělohorská 104 9 1/1 56,10 byt vybraného 1.4.2016 
931,932 

náiemného 11 

929/1, 930, 
4,2%z 

Bfevnov 1652 p 933/9 Bělohorská 104 12 1/1 46,10 byt vybraného 1.4.2016 
931, 932 

nájemného l) 

929/1, 930, 
4,2% z 

Btevnov 1652 p 933/9 Bě lo horská 104 16 1/1 4S,70 byt vybnného 1. 4 . 201E 
931,932 

nájemného 1> 

929/1, 930, 
4,2" z 

Bfevnov 1652 p 933/9 Bělohorská 104 21 1/ 1 41,00 byt vybraného 1. 4. 201! 
931,932 

nájemného 11 

929/1, 930, dUna ntbo 
4,2%z 

Břevnov 1652 p 933/9 Bělohorská 104 301 1/1 40,70 vybraného l . 4. 2016 
931, 932 provozovna 

nájemného l) 

5z30 



SouUst 
Mě stč ni od mina 

Daturn Funkčně Plocha bez DPH platná Katastrálr,í 
~-P- Kat. pozemku souvisejíci Ulice t.o. t . J. Podll Způ so b vyu!ití zahájení 2 od úze.rnl vm správy parc. č. pozemky 1. 12.2021 

929/1, 930, Jiný nebytový 
4,.2% z 

8levnov 1652 p 933/9 Bělohorská 104 302 1/1 161,40 vybraného 1. 4. 2016 
931,932 prostor 

nájemného 11 

4,2%z 

Břev nov 1653 p 935 933/8 Bělohorsk, 106 1 1/1 52,30 byt vybraného 1. 4. 2016 
nájemného l i 

4,2% z 

Břevnov 1653 p 935 933/8 B<llohorská 106 2 1/1 44,30 byt vybm,ého l. 4. 2016 

nálemného 11 

4,2%z 

Sfevnov 1653 p 935 933/8 Bělohorská 106 3 1/1 50,10 byt vybraného 1. 4 . 2016 

nijemného 11 

4,2%i 

Bfevnov 1653 p 935 933/8 Séloho<Ská 106 9 1/ 1 62,60 byt vybraného 1. 4.2016 

nájemného '1 

4,2% 2 

Břevnov 1653 p 935 933/8 Bilohorská 106 10 1/1 45,60 byt vybraniho 1.4.2016 

n~iemného 11 

4,2%2 

Bfovnov 1653 p 935 933/8 Bělo ho rská 106 14 1/1 45,80 bvt vybraného 1.4.2016 

náiemného 1> 

4, 2'1'.4z 

Břevnov 1653 p 935 933/8 Bělohorsk á 106 17 l/1 64,40 byt vybraného 1.4.2016 

nájeml'\ého 11 

4,2%z 

Břevnov 1653 p 935 933/8 Sélohorska 106 18 1/ 1 45,30 byt vybraného 1.4. 2016 

n,1ernného li 

4,2%z 

Bfevnov 1654 p 935 933/8 Bělo ho rská 108 5 1/1 55,.20 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%, 

B1evnov 1654 p 935 933/8 Sělohorsk, 108 6 1/1 61,40 byt vybraného 1. 4. 201E 

nMemného 11 

4,2%2 

Bře vnov 1654 p 935 933/8 Bilo horská 108 9 1/1 55,40 byt vybniného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%, 

B~tvnov 1654 p 935 933/8 Bělohorska 108 10 1/1 61,40 byt vybr.>ného 1. 4. 2016 
mijemného tJ 

4,2%z 

Sfevnov 1654 p 935 933/8 Bělo h orsk, 108 11 1/1 62,20 byt vybraného 1.4. 2016 

nájemného I) 

4,2%z 

Břevnov 1654 p 935 933/8 llilohorská 108 15 1/ 1 61,70 byt vybr•n•ho l. 4 . 2016 

nájemného 11 

4,2% z. 

B~evnov 1654 p 935 933/8 Bě l ohorská 108 20 1/1 38,60 byt vybraného 1.4.2016 
níiemného tJ 

jiný nebytový 
4,2%, 

Břevnov 1654 p 935 933/8 Bě l ohorská 108 399 1/1 123,40 vybraného 1. 4. 201E 
prostor 

nátamného •l 

4,2%z 

Bř e vnov 1655 p 935 933/8 Bilohorská 110 1 1/l 51.30 byt vvbr•n<iho 1. 4.2016 

níi1mného 1> 

4,2",h 

Břevnov 1655 p 935 933/8 Bělohorská 110 3 1/1 55,90 byt vybraného 1. 4 . 2016 

nájemneho 1> 

4,2%z 

Břevnov 1655 p 935 933/8 Bělohorsk, 110 4 1/1 62,90 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného u 

4,2%2 

Bfevnov 1655 p 935 933/8 B ě lohors ká • 110 8 1/1 62,50 byt vybraného 1.4.2016 

nílemného 11 

4,2%, 

Bfevnov 1655 p 935 933/ 8 Běloho rs k ó 110 9 1/1 64,50 byt vybraného 1. 4 . 201E 
náiamného l i 

4,2%2 

Bfevnov 1655 p 935 933/8 Bělo hor s i<i 110 10 1/1 45,70 byt vybraného 1. 4.2016 

miiemného 11 

4,2%, 

B řevnov 1655 p 935 933/8 B ěloh orská 110 1l 1/ 1 55,20 byt vybraného 1. 4 . 2016 

nélemniho 1> 

4,2%, 

Blevnov 1655 p 935 933/8 Bělohor s ká 110 13 1/1 64,50 byt vvbraného 1. 4.2016 
N iemného .1~ 

4,2%, 

Btevnov 1655 p 935 933/8 Bělohorsk á 110 17 1/1 44,00 byt vybraného 1. 4 . 2016 

nájemného •> 

6,30 



Funkčně 
Misični odměna 

Datum Součást Plocha bez DPH pl1tŇ Katastr"ní I!. o. C.J. Zp<lsob vyu!ití l!. p. Kat. pozemku sowisejicí Ulico Podíl 
vm1 zahájeni 

území od 
part:. č . pozemky 

1.12.2021 
sp,~vy 

dílna nebo 
4,2%, 

Sfevnov 1655 p 935 933/8 Bělohors ká 110 301 1/1 105,60 vybran&ho 1. 4. 2016 
provozovna 

n,jemného 1> 

dílna nebo 
4,2%, 

Btevnov 1655 p 935 933/8 Bělohorská 110 302 1/1 278,20 vybraného 1. 4.2016 
provotovna 

náiem~ho 11 

j iný nebyt<Wý 
4,2" z 

Břavnov 1655 p 935 933/8 8ělohorsk.á 110 318 1/1 44,70 vybraného 1. 4. 201E 
prostor 

n~iemného 11 

4,2% , 

Bfevnov 1665 p 914 916 Bělohon ká 54 l 1/1 51,40 byt vybraného 1.4.2016 
njlemného IJ 

4,2%, 

8ffM'lOV 1665 p 914 916 Bělohorská 54 4 1/1 97,40 byt vybraného 1. 4. 201E 

niljemniho 11 

4,2%z 

Btevnov 1665 p 914 916 Bělo horská 54 10 1/1 49,80 byt vybroného 1.4. 2016 
nájemn~ho tJ 

4,2%z 

81evnov 1665 p 914 916 Bělohorsk á 54 15 1/1 97,00 byt vybraného 1.4.2016 

nálemného 11 

4,2%z 

Břevnov 1665 p 914 916 Bělohorská 54 16 1/1 97,60 byt vybraného 1. 4. 201E 

náJemného 11 

dina nebo 
4,2" z 

Břevnov 1665 p 914 916 Bělohorská 54 401 1/1 132,10 vybroného 1.4. 2016 
provozovna 

~jemn,ho 11 

4,2%, 

Blevnov 1666 p 914 916 B~lohor,ká 56 2 1/1 90,40 byt vybraného 1. 4.2016 

nájemného 11 

4,2%z 

Břevnov 1666 p 914 916 Bělohorská 56 9 1/1 69,80 byt vybraného 1. 4. 201E 

nájemného 1> 

4,2%? 

8levnov 1666 p 914 916 Bělo horská 56 10 1/1 71,50 byt vybn,ného 1.4. 2016 
náiemného t) 

4,2%z 

Bfevnov 1666 p 914 916 Bě lohorská 56 322 1/1 39,00 gar.l! vybraného 1, 4. 2016 

nálemného li 

jiný nebytový 
· 4,2%z 

Blevnov 1666 p 914 916 Bélohorsk.1 56 399 1/1 292,40 vybraného 1. 4. 201E 
pro.stor 

náiemného 11 

dllna nebo 
4,2%z 

8levnov 1666 p 914 916 eilohorsk.l s·6 402 1/1 478,10 vybraného 1.4. 2016 
provoz.ovna 

nájemného 0 

4,2%z 

e,,vnov 1667 p 914 916 Bělohorsk á 58 4 1/1 97,40 byt vyb~ného 1. 4. 201E 
nálemného l ) 

4,2%z 

Břevnov 1667 p 914 916 Bělo horská 58 5 1/1 72,40 byt vybraného 1. 4. 201! 
n~jemného tJ 

4,2%z 

leřevnov 1667 p 914 916 Bilohorská 58 7 1/1 49,70 byt vybraného 1.4.20U 
nájemného 1l 

4,2%, 

B1evno.,, 1667 p 914 916 Bělohorská 58 11 1/ 1 31,40 byt vybraného 1. 4.2016 

náiemného 11 

4,2%z 

Břevnov 1667 p 914 916 Bělohorská 58 12 1/1 73,50 byt vybraného 1. 4.201E 

nájemného IJ 

4,2'%t 

181evnov 1667 p 914 916 Bilohorsk.l • 58 14 1/1 70,20 byt vybraného 1. 4 . 201E 

nóiemného ll 

4,2%z 

B~evnov 1667 p 914 916 Bělohorsk á 58 15 1/l 70,00 byt vybraného 1.4.2016 

náltmného 11 

dWna nebo 
4,2% z 

Bfevnov 1667 p 914 916 B ě lo horská 58 301 1/1 93,50 vybraného 1. 4. 201! 
provozovna 

nájemného u 

4,2%z 

Bře vnov 1667 p 914 916 Bě l ohorská 58 316 1/1 47,60 garál vybronóho 1. 4 . 20lE 
~jemMho 1> 

4,2%, 

Břevnov 1672 p 923/1 923/4 Bělohorská 66 3 1/1 27,70 byt vybraného 1. 4.2016 

náiomného 11 

4,2% z 

Bfevnov 1672 p 923/1 923/4 Běl ohorská 66 5 1/1 28,00 byt vybraného 1. 4. 201E 
n, iemného 1> 



Měsíční odměna 
Součást Fuokčně 

Plocha bez DPH platná 
Datum 

Katastrální 
~- p. Kat. pozemku související Ulice ~.o. ~. j. Podíl 

vm' 
Způsob využiti 

od 
zahájeni 

území 
parc. č. pozemky správy 

1.12.2021 

4,2%z 

Břevnov 1672 p 923/1 923/4 Bělohorská 66 7 1/1 27,20 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 1> 

4,2%, 

B řevnov 1672 p 923/1 923/4 Bělohorská 66 8 1/1 27,80 byt vybraného 1.4.2016 
n.:ijernného n 

4,2%, 

Břevnov 1672 p 923/l 923/4 Bělohorská 66 9 1/1 78,10 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného u 
4,2%, 

Břevnov 1672 p 923/1 923/4 Bělohorská 66 10 1/1 39,20 byt vybraného 1.4.2016 

náiemného 11 

dílna nebo 
4,2%, 

Bfevnov 1672 p 923/1 923/4 Bělohorská 66 302 1/1 207,50 vybraného 1.4.2016 
provozovna 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Břevnov 1672 p 923/1 923/4 Bělohorská 66 303 1/1 92,00 vybraného 1.4.2016 
prostor 

nájemného 1> 

4,2%z 

Břevnov 1673 p 923/1 923/4 Bělohorská 68 1 1/1 43,80 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 1> 

4,2%z 

arevnov 1673 p 923/1 923/4 Bělohorská 68 2 1/1 37,80 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 1> 

4,2% 2 

Břevnov 1673 p 923/1 923/4 Bělohorská 68 3 1/1 25,00 byt vybraného 1.4.2016 
nájemného l } 

4,2% l 

Břevnov 1673 p 923/1 923/4 Bělohorskil 68 5 1/1 76,00 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 1> 

4,2%z 

Břevnov 1673 p 923/1 923/4 Bělohorská 68 6 1/1 55,30 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2% z 

Břevnov 1673 p 923/1 923/4 Bělohorská 68 11 1/1 76,60 byt vybraného 1.4.2016 
nájemného ll 

4,2%z 

Břevnov 1673 p 923/1 923/4 Bělohorská 68 15 1/1 64,00 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%z 

Břevnov 1673 p 923/1 923/4 Bělohorská 68 18 1/1 37,20 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Břevnov 1673 p 923/1 923/4 Bělohorská 68 401 1/1 62,50 vybraného 1.4. 2016 
prostor 

nájemného l) 

dílna nebo 
4,2%z 

Břevnov 1673 p 923/1 923/4 Bějohorská 68 402 1/1 168.40 vybraného 1.4.2016 
provozovna 

náiemného l) 

4,2%z 

Břevno\/ 1674 A 923/2 - Pod Ma~ánkou 39 8 1/1 39,30 byt \lybraného 1.4. 2016 
ni!ljemného 1t 

dflna nebo 
4,2%z 

Břevnov 1675 A 924/l - Pod Marjánkou 41 101 1/1 280,80 vybraného 1.4.2016 
provoi:ovna 

/'\ajemného 11 

dílna nebo 
4,2%, 

Břevnov 1675 A 924/1 • Pod Marjánkou 41 102 1/1 247,90 vybraného 1.4.2016 
prO\IOZOVna 

náiemného 11 

4,2%, 

Břevnov 1676 p 924/2 925/6 Bělohorská 70 1 1/1 37,80 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%z 

Břevnov 1676 p 924/2 925/6 Bělohors~ • 70 2 1/1 58,20 byt vybraného 1.4.2016 
nájemného i) 

4,2% z 

Břevnov 1676 p 924/2 925/6 Bělohors~ 70 3 1/1 99.40 byt vybraného 1. 4. 201E 
n~jemného i ) 

4,2%z 

Břevnov 1676 p 924/2 925/6 Bělohorská 70 4 1/1 57,80 byt vybraného l. 4. 2016 
nájemného l ) 

4,2%z 

Břevnov 1676 p 924/2 925/6 Bělohorská 70 6 1/1 55,40 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2% z 

8fevnov 1676 p 924/2 925/6 Bělohorská 70 7 1/1 75,40 byt vybraného 1.4.2016 

mijemného 11 

4,2% z 

Břevnov 1676 p 924/2 925/6 Bělohorská 70 8 1/1 44,80 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 1> 

8z30 



Funkčni 
Misl~ní odměna 

Součá st Plocha bez DPH platná 
Datum 

Kat"'1ralní 
~-P· pozemku související ~.o. Č.j . Podíl Způsob využ řtí zahájeni Kat. Ulice ' od územf parc. t. pozemky 

v m 
správy 

L 12.2021 
4,2%, 

8fevnov 1676 p 924/ 2 925/ 6 Bilohorská 70 17 1/1 44,80 byt vybraného 1. 4.2016 

nájemn, ho 1> 

dílna nebo 
4,2% z 

erevnov 1676 p 924/ 2 925/6 B ěloh o rsk á 70 401 1/1 513,20 vybraného 1. 4. 201E 
provozovna 

nilemMho 11 

4,2%z 

Břevnov 1fiT7 p 924/2 925/6 Bělohorská 72 1 1/1 72,20 byt vybraného 1. 4. 2016 
nájemného 1

> 

4,2%z 

Bfevnov 1677 p 924/2 92S/6 Bilohorská 72 3 1/1 47,50 byt vybraného 1. 4. 201E 
N jemného 1

, 

4,2" . 

81e1,1nov 1677 p 924/2 925/6 Bělohorská 72 5 1/1 72,00 byt vybr11ného 1.4.2016 

náicmného 11 

4,2%, 

Bfevnov 1677 p 924/2 925/6 Bělo hors ki 72 6 1/1 72,60 byt vybraného 1. 4. 201E 

rliijemného 11 

4,2%2 

Bhwnov 1677 p 924/2 925/6 8ě l o h o r,ká 72 7 1/1 78,60 byt vybraniho 1.4.2016 

náiemn~ho 11 

4,2% z 

Blevnov 1677 p 924/2 925/6 Bilohorská 72 9 1/1 46,20 byt vybraného 1. 4.2016 

Mjemného 11 

4,2"o z 

Břevnov 1677 p 9"2A/2 925/ 6 Běloh o r s ká 72 11 1/l 64,40 byt vybraného 1. 4. 2016 

nájemného 21 

4.2%, 

8ř.vnov 1677 p 924/2 925/6 Bilohorská 72 15 1/1 71,40 byt vybraného 1.4. 2016 

náiemn4ho 1l 

4,2% z 

Btavnov 1680 p 918 917 B ě lohorská 60 2 1/1 46,70 byt vybraného 1. 4. 2016 

ní íemného 11 

4,2%z 

B řevnov 1680 p 918 917 Bě lohorská 60 9 1/1 79,80 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%2 

Brevnov 1680 p 918 917 Bělohors ká 60 11 1/1 71,10 byt vybraného 1.4.2016 

náiemr.fho u 
4,2% z 

Bf""'10V 1680 p 9 18 917 Bělohors ka 60 13 1/1 36,90 byt vybraného 1. 4.2016 

náiemn.!ho 11 

4,2%, 

Břevnov 1680 p 918 917 Bělohor, ká 60 15 1/1 70,80 byt vybraného 1.4.2016 

n~jem"'ho 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Břevnov 1680 p 918 917 Bilohorská 60 390 1/1 45,20 vybran4ho 1. 4. 201! 
provozovna 

nálemného 11 

jiný nobytový 
4,2% z 

B ře vnov 1680 p 918 917 Bělohors ká 60 399 1/1 103,60 vybraného 1. 4.2016 
prostor 

n, lemného 11 

dílna nebo 
4,2% z 

B ře-vn ov 1680 p 918 917 Bělohors k il 60 400 1/1 118,20 vybraného 1, 4. 201! 
provozovna 

Ň jemné h o 11 

dana nobo 
4,2%z 

Břevnov 1680 p 918 917 Bě l ohorsk á 60 401 1/1 60,30 vybraného 1. 4. 2016 
provozovna 

nájemného 11 

4,2%z 

Blevnov 1681 p 918 917 Bělo ho rs ká 62 3 1/1 69,90 byt vybraného 1.4. 2011 

Mlemného '1 

4,2%z 

Bře\ln o v 1681 p 918 917 Bělo horská • 62 9 1/1 71,70 byt vybraného 1. 4. 201E 

náiemného 11 

4,2%z 

Bl'evt>ov 1681 p 918 917 Bělohors k á 62 11 1/1 66,90 byt vybran,ho 1. 4. 201E 

náiemn,ho 11 

dMna nebo 
4,2%z 

Břevnov 1681 p 918 917 8ěloh o r,k ó 62 301 1/1 102,10 vybron.ho 1. 4. 201€ 
provozovniil 

nájemného lJ 

dílna nebo 
4,2%z 

Bře vnov 1681 p 918 917 Bě l o ho rs k á 62 402 1/1 105,70 vybraného 1. 4. 2016 
provozovna 

nájemného 11 

4,2%, 

B ře vn o v 1682 p 924/5 925/5 Bjlohorská 74 2 1/1 46,60 byt vybraného 1. 4. 201E 
náiemMholl 

4,2%z 

Blevnov 1682 p 924/5 925/5 Bělo horská 74 4 1/1 38.90 byt vybraného 1. 4.2016 

náiemnóho 11 

9z30 



Součá st F unk č né 
Měs tč n i od~ na 

Datum 
Katastrální Plocho bez DPH platná 

ú11mf 
~- p. Kat . pozemku související Ulice l:.o. l:. j. Podll 

vm2 Zp ůsob vyu!iti 
od 

zohi jenl 

pan:. č. po,emky 1.12.2021 
s právy 

4,2%z 

Blevnov 1682 p 924/5 925/5 Bělohorská 74 5 1/1 47,10 byt vybraného l. 4. 2016 

nájemného 1' 

4,2%1 

B ře vn ov 1682 p 924/5 92S/S Bělohorská 74 6 1/1 97,40 byt vybrané ho 1. 4. 2011 

nájemného 11 

4,2".4 z 

Bfevnov 1682 p 924/5 925/S Bě loho rsk á 74 7 1/1 76,00 byt vyb111ného 1. 4. 201E 
míiemMho li 

4,2% z 

B ř ev no v 1682 p 924/5 925/S B ě lohonká 74 8 1/1 47,40 byt vybraného 1. 4.2016 

nájemného 11 

4,2% z 

Břevnov 1682 p 924/5 925/5 Bělohorská 74 10 1/1 68,50 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného t ) 

4,2% z 

Bř e v no v 1682 p 924/5 925/5 S.lohorská 74 12 1/1 87,50 byt vybra né ho 1. 4.2016 

ná~~ ho 11 

dílna nebo 
4,2"/oz 

Břevnov 1682 p 924/5 925/5 BilohorskA 74 303 1/1 58,40 vvbr•ného 1. 4.2011 
provozovrni 

náíemného 11 

duna nebo 
4,2"/oz 

Bfevnov 1682 p 924/S 925/5 8~1ohorskó 74 304 1/1 56,10 vybraného 1.4.2016 
provozovna 

náiemného 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Bfevnov 1682 p 924/5 925/5 Bělohorská 74 352 1/1 97,70 vybran ě h o 1. 4.2016 
provozovna 

nájemn,ho 11 

dílna nebo 
4,2%z 

arevnov 1682 p 924/ 5 925/5 Bě lohorská 74 354 1/1 130,90 vybran9ho 1. 4.2016 
provozovna 

náiemního 11 

4,2% z 

8fevno11 1683 p 924/5 925/5 Běloho rsk á 76 5 1/1 51,50 byt vybraného 1. 4. 201E 
nait,rnného >I 

4,2%% 

Bfevnov 1683 p 924/S 925/5 B ě lohorskit 76 8 1/1 49,90 byt vybraného 1. 4. 201E 

najemného 11 

4, 2% z 

Bfevnov 1683 p 924/5 925/S Bělohorská 76 11 1/1 38,90 byt vybrané ho 1 . 4. 2016 

n.ájemného 11 

4,2%z 

Bfevnov 1683 p 924/ 5 92S/S Bělohorská 76 12 1/1 71,40 byt vybronéh o 1. 4. 2016 
náj<,mnt!ho l i 

dílna nebo 
4,2%z 

Bfevnov 16S3 p 924/5 925/5 Bě loho rs ká 76 313 1/1 248,40 vybraného 1.4.2016 
provozovna 

náje mného ' 1 

jiný nebytO'Jý 
4,2% t 

Blevnov 1683 p 924/5 925/S Bělo horská 76 314 1/1 58,80 vyt,n,ného 1. 4.2016 
prostor 

náiemného 11 

dilna nebo 
4,2%z 

Břevnov 1683 p 924/5 92S/5 Bělohorská 76 316 1/1 102,30 vybr1ného 1. 4. 2016 
provozovna 

náiemného 11 

4,2% 2 

Blevnov 1684 p 924/5 925/5 Bělohorská 78 2 1/1 47,10 byt vybrané ho 1. 4. 201E 

náie mného 11 

4,2%z 

Břevnov 1684 p 924/S 925/5 Bě lohorská 78 3 1/1 98,20 byt vybraného 1.4.2011 

nájemného 11 

4,2%z 

8fevnov 1684 p 924/5 925/5 Běl oho rská 78 7 1/1 78,00 byt vybraného 1. 4. 201! 

nájemného •l 

4,2%z 

Břevnov 1684 p 924/ S 925/5 B ě lohorská • 78 9 1/1 97,50 byt vybrain, ho 1. 4.2016 

náíemného 11 

4,2%z 

Bfevnov 1684 p 924/5 925/S Bě l ohorská 78 10 1/1 71,20 byt vybraného 1. 4. 2016 
náiemn.1,o I) 

4,2%, 

Blevnov 1684 p 924/S 925/S Bě loho rská 78 11 1/1 37.70 byt vybraM ho 1. 4. 201E 

nájemného JJ 

Jiný nebytový 
4,2%z 

Btevnov 1684 p 924/5 925/5 Bělohors ká 78 301 1/1 58,90 vybraného L4. 2011 
prostor 

nj jemn~ho 1• 

dílna nebo 
4,2% 1 

Břevn o v 1684 p 924/5 925/5 Bělohorská 78 302 1/1 76,70 vybraného 1. 4.2016 
provozovna 

náiemn",o 11 

4,2%z 

Bfevnov 1685 p 924/5 925/5 Bělohorská 80 2 1/1 103,90 byt vybraného l . 4. 201E 

náiemntho •l 

10130 



Funkénl 
Měslčnl odměno 

Datum Součást Plocha bez DPH plotnó Katastrilnl 
t.p. t.o. t.;. Kat. pozemku souvlsejlcl Ulice Podll 

vm2 Zpús.ob využiti 
od 

zahájení 
úzen,f 

parc. f'. pozemky , právy 
1.12.2021 

4,2%t 

Břevnov 1685 p 924/5 92S/5 Bělohorská 80 5 1/1 70,20 byt vybraného 1. 4. 2016 
nájemného Jl 

4,2%z 

Bfovno\l 1685 p 924/5 925/S Bě l ohorská 80 6 1/1 101,60 byt vybraného l . 4. 2016 
n.ájemného 1

> 

dllna nebo 
4,2%z 

Břevnov 1685 p 924/5 925/ 5 Bělohorská 80 305 1/ 1 143,10 vybraného 1.4.2016 
provotovna 

nájemného 11 

dllna nebo 
4,2%z 

Břevnov 1685 p 924/5 925/ 5 Bélohorská 80 350 1/1 145,80 vybraného 1, 4. 2016 
provo1ovna 

nájemného 11 

!lný nebytový 
4,2%z 

Břevnov 1685 p 924/5 925/5 Bělohorská 80 399 1/1 94,40 vybraného 1.4.2016 
prostor 

nájemného ll 

4,2%z 

Břevnov 1688 p 162/1 164/3 Bělohorská 122 1 l/1 40,40 byt vybran,ho 1.4.2016 

nájemného 11 

4 ,2%1 

Bfevncw 1688 p 162/1 164/3 Bélohonká U2 3 1/1 39,40 byt vybraného 1. 4, 2016 

Mjemného 1
> 

4,2%z 

Blevnov 1688 p 162/1 164/3 Bělohorská 122 6 1/1 60,40 byt vybraného 1. 4. 2016 

nájemného ' 1 

4,2%z 

Břevnov 1688 p 162/1 164/3 Bilo horská 122 10 1/1 60,30 byt vybraného 1, 4. 2016 

nájemného 11 

4,2%z 

Břevnov 1688 p 162/1 164/3 Bělohonká 122 14 1/1 44,20 byt vybraního 1, 4. 2016 

nájemného 11 

4,2%, 

Bře v nov 1688 p 162/1 164/3 Bělohorská 122 1S 1/1 40,30 byt vybroného 1. 4. 2016 

náiemnltho 11 

4,2%, 

Bfevnov 1688 p 162/1 164/3 Bě l ohorská 122 301 1/1 30,80 c•rif vybroného l. 4. 2016 
nájemného li 

4,2%z 

Btevnov 1688 p 162/1 164/3 Bělohorská 122 302 1/1 45,80 t•nll vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%z 

Břevnov 1688 p 162/1 164/3 Bělohorská 122 304 1/1 145,80 sar.11 vybraného 1. 4.2016 

nájemného 11 

4,2" z 

B řev nov 1688 p 162/1 164/3 Bělohorská 122 "31)7 1/1 21,10 s•r•ž vybraného 1. 4.2016 

nájemn,ho 11 

dilna nebo 
4,2%z 

Břevnov 1688 p 162/1 164/3 Bělohorská 122 317 1/1 175,70 vybraného 1. 4.2016 
provoiovna 

nájemného •> 

Jiný nebytový 
4,2%z 

Blevnov 1688 p 162/1 164/3 Bělohorská 122 318 1/1 194,20 vybraného 1.4.2016 
prostor 

nájemného 1l 

dtlna nebo 
4,2% z 

8'evnov 1688 p 162/l 164/3 Bilohorská 122 320 1/1 320,70 vybraného 1. 4. 2016 
provozovna 

nájemného 11 

4,2%z 

Břevnov 1689 p 162/1 164/3 Bělohorská U4 7 1/1 71,90 byt vybraného 1. 4. 201! 

nájemMho 1> 

4,2% z 

Břev nov 1689 p 162/1 164/3 Bélohorská 124 10 1/1 52,10 byt vybraného l. 4. 2016 

nájemného 
11 

dlln• nebo 
4,2%z 

Břevnov 1689 p 162/l 164/3 Bělohorská • 124 313 1/1 85,90 vybraného 1. 4. 2016 
provozovn.i 

náiemn4:ho 11 

4,2%z 

Břevnov 1690 p 153/1 • Bělohorská 128 3 1/1 70,80 byt vybraného l. 4. 2016 

náiemného o 
4,2%, 

Bř evn ov 1690 p 153/1 • Běloho<ská 128 4 1/1 72,80 byt vybraného 1. 4. 201E 

nájemného 11 

4,2% , 

Blevnov 1690 p 153/1 · Bělohorská 128 7 1/1 72,SO byt vybraného 1. 4. 201E 

nájemněho 11 

4,2%z 

Břevnov 1690 p 153/1 • Bělohorská 128 12 1/1 27,10 byt vybran,ho l . 4. 2016 

náiemného 11 

4,2%z 

Břevnov 1690 p 153/l • Bilohorská 128 13 1/1 48,70 byt vybraného 1.4. 2016 

nájemného 11 

11 t. 30 



Součást Fun kěn ě 
Misf č ni odměr.a 

Datum 
Katastr.i lni 

~- p. pozemku t.o. /'..J. Podíl 
Plocha 

ZpŮ$ o b vyu!lt í 
bu DPH platná 

zahájMI 
území 

Kat. sowisejlcl Ulic• 
vm' od 

parc. č. pozemky 
1. 12.2021 

správy 

dílna nebo 
4,2%1 

Blevnov 1690 p 153/1 • 8élohorská 128 301 1/1 86,70 vybraneho 1.4.2011 
pr0\l020Vnl 

nájemného 11 

dllna nebo 
4,2% z 

Blevnov 1690 p 153/1 · Bělohorsk, 128 303 l/1 171,00 vybraného 1.4.2016 
provozovna 

n,jemného '1 

jiný nebytový 
4,2%1 

Břevnov 1690 p 153/1 • Sělohorskl U8 304 1/1 39,50 vybraného 1.4.2011 
prostor 

náiemného 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Blevnov 1690 p 153/1 · Běloho rská 128 314 1/ 1 85,80 vybr•ného 1. 4. 2016 
provozovna 

nájemného 11 

Jiný nebytový 
4,2%z 

Bh!vnov 1690 p 153/ 1 - llilohorsk' 128 399 1/1 77,50 vybraného 1.4.2011 
prostor 

ni;emného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

!Blevnov 1692 A 164/1 • Břevnovská 6 201 1/1 645,29 vybraného 1.4.2016 
prostor 

n,iemného '1 

4,2%z 

Bfevnov 1703 p 3854/1 • B61ohorská 144 4 1/1 62,30 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného i) 

4,2%z 

Břevnov 1703 p 3854/1 • Bi!lohorskí 144 6 1/1 64,90 byt vybraného 1. 4 .2016 
niiemného •l 

4,2%z 

Břevnov 1703 p 3854/1 • Bělohorská 144 7 1/1 62,90 byt vybraného 1.4. 2016 

nijemn<iho 11 

dílna nebo 
4,2%z 

IBlevnov 1703 p 3854/1 • Bě l oho rsk á 144 301 1/1 183,90 vybraného 1. 4.2011 
~rovo1ovn1 

nálemného 11 

4,2%z 

Břevnov 1703 p 3854/1 • B ě l ohorski 144 311 1/1 45,70 ateliér vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2% z 

Břevnov 1703 p 3854/1 · Bělohorski 144 400 l/1 93,40 byt vybraného 1. 4. 201e 

n,i,mného '1 

1487/1, 

1487/2 
4,2% z 

Bubeneč 150 A 
(stovba 

• Jusoslóvských partyzinú 48 201 1/1 89,39 
jiný nebytový 

vybran.9ho 1.7.2011 
částetni! na prostor 

nájemného I) 
cizím 

oozemku 

Jiný nebytový 
4,2%z 

84.lbenet 394 A 894 - Eliášova 18 101 1/1 54,50 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nii íamoého •1 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 394 A 894 - Eliášova 18 103 1/1 30,30 vyt,,.ného 1.7.2011 
prostor 

nájemného l) 

4,2%z 

Bubenet 432 p 839/1 839/24 dr. Zikmunda Wintra 8 3 1/1 90,20 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2%z 

Bu beneč 432 p 839/1 839/24 dr. Zikmunda Wintra 8 4 1/ 1 53,00 byt vybraného 1. 7.2011 

nájemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 432 p 839/1 839/24 dr. Zikmunda Wintra 8 9 1/1 163,70 byt vybraného 1.7. 2011 

nájemného 11 

4,2%z 

Bubonei: 432 p 839/1 839/24 dr. Zikmunda Wintra 8 400 l/1 187,90 byt vybraného 1. 7.2011 

N'jemného 11 

4,2%z 

~ubeneč 432 p 839/1 839/24 dr. Zikmunda Wint'J 8 401 l/1 165,60 byt vybraného 1. 7. 2011 

nálemnáho •l 

jiný nebytový 
4,2%2 

Bubeneč 456 A 964 · Národní obrany 2 301 1/1 74,70 vybraného 1. 7. 2007 
prostor 

náiemného 11 

dllna nebo 
4,2% 1 

BubenK 456 A 964 • Národní obrany 2 302 1/1 74,60 vybraného 1.7.2007 
provozovna 

náíemného 11 

dllna nebo 
4,2%, 

Bu ben eč 456 A 964 - Národní obrany 2 303 1/1 50,30 vybraného 1. 7.2007 
provozovna 

nálamného 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Bubeneč 456 A 964 • Niírodn! obrany 2 304 1/ 1 35,20 vyb„nóho 1. 7.2007 
provozovna 

náiemného l~ 

4,2%z 

Bube neč 468 A 867 • El"šova 30 15 1/1 145,80 byt vybraného 1. 7.2011 
míMtmného t ) 

12z30 



Součást Funkčně 
Měsíční odměna 

Plocha bez DPH platná 
Datum 

Katastrálnl 
t. p. č.o . Č.j. Kat. pozemku solNísejfcl Ulíee Podll 

vm' 
Způsob využití ,ahájeni 

území 
parc. ě. Pozemky 

od 
správy 

1.12.2021 

Jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 485 A 991 - EHášova 43 101 1/1 64,90 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

8 1.Jbeneč 485 A 991 - Eliášova 43 102 1/1 64,80 vybraného 1.7.2011 
prostor 

ni:1jemného 
11 

j iný nebytový 
4,2%z 

Bu beneč 485 A 991 - Ellá.šova 43 103 1/1 50,00 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2% z 

Bubeneč 509 A 936/3 - Kyjevská 10 101 1/1 176,20 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2% 1 

Bubeneč 509 A 936/3 - Kyjevská 12 102 1/1 174,80 vybraného l. 7. 2011 
prostor 

nájemného 1> 

4,2% 1 

Bubeneč 548 p 1009 1010 dr. Zikmunda Wintra 24 11 1/1 94,93 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 'l 

4,2% z 

Bubeneč 548 p 1009 1010 dr. Zikmunda Wintra 24 12 1/1 71,83 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2%, 

Bubeneč 558 A 1151 - Terronská 16 1 1/1 33,00 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2% z 

Bubeneč 611 p 1436 • Rooseveltova 42 l 1/1 50,70 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 1l 

4,2%, 

Bubeneč 611 p 1436 • Rooseveltova 42 3 1/1 61,70 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 611 p 1436 „ Rooseveltova 42 4 1/1 71,20 byt vybraného 1. 5.2009 

nájemného 1l 

4,2%, 

Bubeneč 611 p 1436 - Rooseveltova 42 13 1/1 72,20 byt vybraného l. 5. 2009 

nájemného ' 1 

4,2% 2 

Bubeneč 611 p 1436 - Rooseveltova 42 16 1/1 69,60 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného t i 

4,2% 2 

Bubeneč 611 p 1436 - Rooseveltova 42 17 1/1 58,60 byt vybraného 1. s. 2009 

nájemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 611 p 1436 - Jugoslávských partyzánu 8 19 1/1 66,60 byt vybraného 1.5.2009 
nájemného H 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 611 p 1436 - Jugoslávských partyzánů s 301 1/1 388,40 vybraného 1.5.2009 
prostor 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2% z 

Bubeneč 611 p 1436 • Jugoslávských partyzánů 8 302 1/1 20,40 vybraného 1.5.2009 
prostor 

nájemného 1> 

4,2% 1 

Bubeneč 611 p 1436 • Jugoslávských partyzánů 8 400 1/1 81,40 byt vybranE!ho 1.5.2009 

náiemné!lo 11 

4,2%z 

Bubeneč 611 p 1436 - Jugoslávských partyzánů 8 401 1/1 110,80 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 11 

4,2% z 

Bubeneč 611 p 1436 - Rooseveltova 42 402 1/1 58,70 byt vybraného 1.5.2009 

náíemnéhc 11 

4,2% z 

Bubeneč 612 p 1434 1435 Rooseveltova • 40 1 1/1 59,00 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 11 

4,2% 2 

Bubeneč 612 p 1434 1435 Rooseveltova 40 2 1/1 71,20 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 11 

4,2%1 

Bube n eč 612 p 1434 1435 Rooseveltova 40 9 1/ 1 70,50 byt vybraného 1.5.2009 
nájemného t ) 

4,2% , 

Bubene č 612 p 1434 1435 Rooseveltova 40 16 1/1 70,90 byt vybraného 1. s. 2009 
náiemného •l 

4,2%z 

Bubeneč 612 p 1434 1435 Rooseveltova 40 400 1/1 86,20 byt vybraneho 1.5.2009 
nájemného l l 

4,2%z 

Bubene č 613 p 1432 1433 Rooseveltova 38 11 1/1 69,30 byt vybraného l. 5. 2009 
nájemného i) 

13z 30 



Funkčně 
Měsíční odměna 

Kata,trilní 
Součást Ploch1 bez DPH platná 

Datum 

území 
C.p. Kat. po1.emku souvisej!cl Ul«! C.o. t.1. Podíl 

vm1. 
Způsob vyul ití 

od 
zahájení 

parc. č. po1.emkv 
1. 12. 2021 

, pr,vy 

4,2% z 

Bube noč 613 p 1432 1433 RooseveltO\la 38 13 1/1 79,50 byt vybraného 1. s. 2009 

nájemného 11 

4,2%z 

llubea.l 613 p 1432 1433 Rooseveltova 38 14 1/1 68,60 byt vybraného 1.5.2009 
n~jemného 11 

4, 2%z 

Bubeneč 613 p 1432 lA33 Rooseveltova 38 16 1/1 77,10 byt vybraného 1. s. 2009 

nájemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 613 p 1432 1433 Rooseveltova 38 17 1/1 57,50 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 11 

4,2%z 

8'1bencč 613 p 1432 1433 R.oosevettova 38 22 1/1 62,70 byt vybraného 1.5. 2009 
nájemného u 

4,2%z 

l8ubeneč 613 p 1432 1433 Rooseveltova 38 400 1/1 63,30 byt vybraného 1. s. 200! 
nájemného li 

4,2%, 

llubonoč 614 p 1430 1431 Rooseveltova 36 2 1/1 68,00 byt vybraného 1.5.2009 

náiemného 11 

4,2% 2 

Bubeneč 614 p 1430 1431 Rooseveltova 36 4 1/1 57,90 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 11 

4,2%z 

B ube n eč 614 p 1430 1431 Rooseveltova 36 5 1/1 70,00 byt vybraného 1. 5.2009 

nájemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 6lA p 1430 lA31 Roosevehova 36 8 1/1 69,00 byt vybraného 1. 5.2009 

njjemn~ho 11 

4,2%z 

llubeneč 614 p 1430 1431 Rooseveltova 36 9 1/1 70,00 byt vybraného 1. s. 200! 

nájemného u 

4,2%z 

8'1boneč 614 p 1430 1431 Rooseveltova 36 10 1/1 69,00 byt vybrané-ho 1.5.2009 

nájemného 11 

4,2%2 

Bubeneč 614 p 1430 1431 Rooseveltova 36 13 1/1 101,20 bv, vybraného 1.5.2009 

nájemného 11 

4,2% z 

Buben eč 614 p 1430 1431 Roo.seveltova 36 15 1/1 76,00 byt vybniného 1. s. 2009 

nájemného 11 

4,2%z 

8'1benoč 614 p 1430 1431 Rooseve,lto\la 36 16 1/1 56,80 byt vyb„ného 1. 5. 2009 

nájemného u 

4,2%z 

S.,beneč 614 p 1430 1431 RooseveltOYa 36 17 1/1 77,60 byt vybraného 1.5. 2009 

nái&rTVlého 11 

4,2% 1 

Bubeneč 614 p 1430 1431 Rooseveltova 36 18 1/1 78,30 byt vybraného 1. S. 2009 
niliemného 11 

4,2%z 

B ube ne č 614 p 1430 1431 Roosevettova 36 20 1/1 69,50 byt vyb„ného 1. s. 2009 

náiemného 11 

4,2%z 

8'1boneč 614 p 1430 1431 Rooseveltova 36 22 1/1 78,20 byt vybraného 1. s. 2009 
náiemného 11 

4.2%z 

Bubeneč 614 p 1430 1431 Rooseveltova 36 300 1/1 44,10 at~liér vybraného 1 . 5 . 200! 
nájemného 11 

4,2%, 

Bube n eč 614 p 1430 1431 Rooseveltova • 36 400 1/1 69,80 byt vvbraného 1. 5. 200! 

nájemného ll 

4,2%z 

Bubeneč 615 p 1429 - Rooseveltova 34 4 1/1 68,40 byt vybraného 1.5.2009 

n~jemného t ) 

4,2%z 

B u ~neč 615 p 1429 - Rooseveltova 34 5 1/1 69,20 byt vybraného 1.5. 2009 

nájenvlflho 11 

4,2%z 

Bubene č 615 p 1429 - Rooseveltova 34 12 1/1 66,50 byt vybraného 1. 5. 200! 

náiemMho 11 

4,2%, 

18ubenoč 615 p 1429 - Rooseveltova 34 16 1/1 62,90 byt vybraného 1. s. 2009 

nájemného li 

4,2%z 

Bub eneč 615 p 1429 • Rooseveltova 34 17 1/1 87,00 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 11 

14 1 30 



Součást Funkčně 
Mi, Jčnl odměno 

Katastrilnl Plocha bez DPH platná 
Datum 

ůzamf 
č. p, KaL pozemku souvisejlcí Ulice t. o. Č. j . Podíl 

vm2 Způsob vyu!~f 
od 

zahájoní 
parc. č. pozemky 

1.12.2021 
správy 

4,2%• 

Bubitneč 615 p 1429 • Rooseveltova 34 18 1/1 55,40 byt vyb~nolho 1. s. 200! 

náiemného 11 

4,2%2 

Bu beneč 615 p 1429 • Rooseveltova 34 19 1/1 43,20 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 11 

4,2" z 

Bubene č 615 p 1429 · Rooseveltova 32 28 1/1 71,60 byt vybraného l . 5. 2009 

nájemného '1 

4,2%z 

Bubeneč 615 p 1429 • Rooseveftova 32 36 1/1 83,10 byt vybraného 1. 5. 200! 

nóiemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 615 p 1429 ~ Rooseveltova 32 42 1/1 48,10 byt vybriného 1. 5.2009 

náiemneho 1• 

4,2% z 

Bube neč 615 p 1429 - R.oo.seveltova 32 43 1/ 1 67,30 byt vybraného 1.5. 2009 
nájemného l ) 

4,2%z 

Bub e n e č 615 p 1429 • Rooseveftova 32 310 1/1 66,30 at•liir vybraného 1.5.2009 
ml„mného 11 

dílno nebo 
4,2%z 

Bube neč 615 p 1429 • Rooseveltova 32 312 1/l 22,50 vybraného 1.5.2009 
provozovna 

nájernného 11 

4,2%z 

Bubenet 616 p 1427 1428 Rooseveltova 30 6 1/1 67,60 byt vybraného 1. 5.2009 
míjemného o 

4,2%z 

Bubeneé 616 p 1427 1428 Roouvettova 30 7 1/1 65,60 byt vybraniho 1.5.2009 
njlemného 11 

4,2% z 

Bu beneč 616 p lA27 1428 Rooseveltova 30 9 1/1 69,20 byt vybraného 1. 5.2009 
nijemného H 

4,2%z 

Bubeneč 616 p 1427 1428 Rooseveltova 30 10 1/1 58,00 byt vybrana!ho 1. s. 2005 
nájemného Jl 

4,2%z 

Bubeneč 616 p 1427 1428 Rooseveltova 30 u 1/1 56,40 byt vybrana!ho 1.5. 2009 

niiem~ho 11 

4,2" z 

Bubeneč 616 p 1427 1428 Rooseveltova 30 13 1/1 57,60 byt vybrané ho L S. 2009 

nJjemného '1 

4,2%z 

Buben eč 616 p 1427 1428 Roosevrttova 30 14 1/1 69,00 byt vybraného 1.5.2005 

nájemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 616 p 1427 1428 Rooseveltova 30 16 1/1 46,00 byt vvbran6ho 1. 5.2009 
nájemného u 

4,2%z 

Bubeneč 616 p 1427 1428 Roosevehov1 30 400 1/1 62,80 byt vybraného 1. s. 200! 

mUemného l l 

4,2% z 

Bub~n•č 617 p 1425 1426 Rooseveltova 28 l 1/1 68,50 byt vybraného l . 5. 2009 

nájemného 11 

4,2" z 

Bubenet 617 p 1425 1426 Rooseveltova 28 3 1/1 57,50 byt vybraného 1. s. 2009 

nájemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 617 p 1425 1426 Rooseve-ltova 28 5 1/1 69,10 byt vybraného 1. 5.2009 
nAjemného ll 

4,2%l 

~ ubene č 617 p 1425 1426 Rooseveltova • 28 6 1/1 68,20 byt vybraného 1. s. 2009 

najemného 11 

4,2% z 

B ubeneč 617 p 1425 1426 Rooseveltova 28 7 1/ 1 68,90 byt vybron,!ho l . 5. 2009 

niiemn,ho 11 

4,2%z 

Bubene č 617 p 1425 1426 Rooseveltova 28 10 1/1 56,50 byt vybraného 1. 5. 200! 
ná i em n ěho l ) 

4,2%z 

Bu beneč 617 p 1425 1426 Roos.eveltova 28 12 1/1 69,40 byt vybraného l . 5. 2009 

nájemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 617 p 1425 1426 Rooseveltova 28 1A 1/1 66,90 byt vybranóho l. s. 2005 

niiemného 11 

412%2 

Bubeneč 617 p 1425 1426 Rooseveltova 28 17 1/ 1 69,20 byt vybraného 1.5. 2009 

n8jemného 11 

15z 30 



Měsíční odměna 
D•tum SotJčás.t Funkčně 

Plocha bez DPH platná Katastrálnl 
~- p. Ka1. pozemku sowisejíd Ulice ~- c. ~. j. Podíl Způsob využití zahájení 

území 
, 

od vm správy parc. č. pozemky 
1.12. 2021 

4,2% z 

Bubeneč 617 p 1425 1426 Rooseveltova 28 19 1/1 58,00 byt vybraného 1.5.2009 
nájemného i) 

4,2% , 

B uben e č 617 p 1425 1426 Rooseveltova 28 20 1/1 68,00 byt vybraného 1.5.2009 
nájemného t) 

4,2%z 

Bubeneč 617 p 1425 1426 Rooseveltova 28 400 1/1 61,70 byt vybraného l. 5. 2009 
nájemneho ll 

4,2% z 

Bubeneč 617 p 1425 1426 Rooseveltova 28 401 1/1 66,50 byt vybraného l. 5. 2009 

nájemného '1 

4,2%z 

Bubeneč 618 p 1423 1424 Roosevelto~J 26 2 1/1 68,50 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 1l 

4,2%z 

Bubeneč 618 p 1423 1424 Rooseveltova 26 3 1/1 92,30 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného l l 

4,2%z 

B ubeneč 618 p 1423 1424 Rooseveltova 26 4 1/1 58,70 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 1l 

4,2% z 

Bubeneč 618 p 1423 1424 Rooseveltova 26 8 1/1 70,30 byt vybraného 1.5.2009 
nájemného l ) 

4,2%z 

Bub e neč 618 p 1423 1424 Rooseveltova 26 11 1/1 71,50 byt vybraného 1.5.2009 
nájemného t ) 

4,2%z 

Bubeneč 618 p 1423 1424 Rooseveltova 26 12 1/1 71,60 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného I ) 

4,2%z 

Buben e č 618 p 1423 1424 Roosevel'tova 26 400 1/1 87,20 byt vybraného 1.5.2009 
nájemného l ) 

4,2%z 

Bube n eč 618 p 1423 1424 Rooseveltova 26 401 1/1 65,80 byt vybranE'ho 1.5.2009 
nájemného I ) 

4,2'Jiíz 

B ub e neč 619 p 1421 1422 RooseveltO'Va 24 2 1/1 59,60 byt vybraného 1.5. 2009 

nájemného 11 

4,2% z 

Bubeneč 619 p 1421 1422 Rooseveltova 24 3 1/1 58,40 byl vybraného 1.5.2009 

nájemrlého 11 

4 ,2%z 

Bubeneč 619 p 1421 1422 Rooseveltova 24 7 1/1 61,90 byt vybraného 1.5. 2009 

niljemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 619 p 1421 1422 Rooseveltova 24 14 1/1 68,60 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 11 

4,2% z 

Bubeneč ;;19 p 1421 1422 Rooseveltova 24 15 1/1 68,20 byt vybraného 1.5. 2009 ,_.··, 

nájemného '1 

4,2%z 

Bubeneč 619 p 1421 1422 Terronská 25 16 1/1 33,80 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 619 p 1421 1422 Terronská 25 22 1/1 92,90 byt vybraného 1.5.2009 
nájemného i) 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 619 p 1421 1422 Terronská 25 304 1/1 34,90 vybraného 1. s. 2009 
,:iro5tOr 

nájemného I ) 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 619 p 1421 1422 Terronská • 25 305 1/1 31,70 vybraného 1. s. 2009 
prostor 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2% z 

B ubeneč 619 p 1421 1422 Terronská 25 306 1/1 118,80 vybraného 1.5.2009 
provozovna 

ncíjeiTinéhc n 

4,2% z 

B ubeneč 619 p 1421 1422 Terronská 25 400 1/1 82,50 byt vybraného 1.5.2009 

náfemného l } 

4,2% z 

Bubeneč 619 p 1421 1422 Rooseveltova 24 401 1/1 59,70 byl vybraného 1.5.2009 

n.ijemného 11 

dílna nebo 
4,2% z 

Bubeneč 627 A 1015 - Verdunská 11 101 1/1 69,10 vybraného 1.7.2011 
p,ovozovna 

náíemného lJ 

dílna nebo 
4,2%z 

Bubene č 627 A 1015 - Verdunská 11 103 1/1 77,90 vybraného 1.7.2011 
provozovna 

nájemného tl 

16430 



Sc,u čá st F un kč ně 
Mi!slěn l odmě na 

Katastrólnf Plocha bez DPH platná 
Dat um 

území 
/!. p. Kat. oozemku souvisejlci Ulice /!. o. /!.j. Podll 

vm1 Způs ob vyuiltl 
od 

za~J• ní 

P•"'· č. pozemky 
1.12. 2021 

sp rivy 

finý nebytový 
4,2% z 

Bu beneč 638 A 1452 • Jugostiivský,h p a rtvz á nů 24 102 1/ 1 50,70 vybrané ho l. 7. 2011 
prostor 

ní iemn,ho lJ 

jiný nebytový 
4,2"' z 

Bu beneč 638 A 1452 - Jugoslávských pa rty,.;i nů 24 103 1/1 50,10 vybraného 1. 7.2011 
prostor 

nile mného 1l 

4,2% 1 

Bu be ne č 643 A 1458 1459/1 N. A, N ě k r asova 5 14 1/1 39,70 byl vybraného 1. 2.2007 

nájemného " 

dllna ne bo 
4,2%% 

Bub e n •č 645 A 1445 • Lotyšská 8 201 1/1 198,25 vybraného 1. 7. 200! 
pr<Wozovna 

nijemn,ho 11 

Jiný nebytový 
4,2% z 

B ubeneč 645 A 1445 - Lotyšsko 8 203 1/l 23,50 vybraného I . 7. 2006 
prostor 

ní iemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

8obenet 676 A 1438 - Jucosijvských i>artyzánů 10 104 1/1 52,30 vybraného 1.7.2011 
prostor 

náM!!mn,ho 1l 

jiný ne bylový 
4,2% ? 

Bu be n eč 677 A 1439 1440/1 Jugoslávských putyzínú 12 102 1/1 117,80 vybraného 1. 7, 2011 
prostor 

náiemn~ho 11 

jiný nebylový 
4 ,2" z 

B ube neč 677 A 1439 1440/ 1 Jugo, lávských partydnó 12 103 1/1 67,00 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného 11 

4,2% , 

Bu beneč 679 A 1443 1440/ 3 Jucoslávských partyzáni, 16 18 1/1 68,20 byl Vybraného 1. 7.2011 
n.íjemn4ho tl 

dllna nebo 
4,2% z 

Bub e n• č 693 A 1081 - Na Hutích 13 301 l/1 88,00 vybraného l. 2. 2007 
provozovna 

nájemn,ho l) 

dílna nebo 
4,2%z 

B u beneč 693 A 1081 - Na Hutich 13 302 1/l 146,50 vybrané ho 1. 2. 2007 
provozovna 

n,1emného i) 

dílna nebo 
4,2%z 

Bube neč 693 A 1081 • Na Hutlch 13 303 1/ l 109,00 vybraného l . 2. 2007 
provozovna 

nájemn6ho 11 

jiný nebylový 
4,2%z 

B ub ene č 714 A 1060 · Č s. armády 30 101 1/1 67,80 vybraného 1. 7.2011 
prostor 

nílomne ho 1l 

jiný ne bytový 
4,2% , 

8'1benet 714 A 1060 - Ná rod ni o brany 14 102 1/1 231,70 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného •l 

jiný nebytový 
4,2" z 

Bub e n eč 714 A 1060 - Nirodnl obrany 14 103 1/ 1 60,30 vybraného 1.7.2011 
prostor 

l\ajemného i) 

dílno nobo 
4 ,2%z 

Blibe ne1 72S A 1047 - Verdunská 23 102 1/1 333,80 vybraného 1. 7.2011 
provoz.ovna 

nálemné ho H 

4,2%2 

8o beneč 761 p 843/1 843/2 Eliá!ova 46 6 1/1 108,10 byl vvbraného 1. s. 2009 

, njiemného 11 

4,2%, 

Buben eč 761 p 843/1 843/2 Eliá!ova 46 14 1/1 79,10 byt vybraného l , 5. 2009 

nájemného •> 
4,2%1 

Bu ben e č 761 p 843/1 843/2 Eliá!ova 46 19 1/1 83,50 byl vybra n~ho 1. 5. 2009 
n.íiemného >l 

dílna nebo 
4,2%, 

B ubeneč 761 p 843/1 843/2 Eiilova 46 301 1/ 1 4 2,30 vybraného 1. 5. 200! 
provozovna 

náf•mného i} 

dílna nebo 
4,2%1 

Bubene č 761 p 843/1 843/2 Elii!ova • 46 303 1/1 47,60 vybraného 1. 5.2009 
provozovna 

náiemného 1> 

jiný nobytový 
4,2%? 

B ubeneč 761 p 843/1 843/2 EUšova 46 304 1/1 75,90 vybran ěho 1. s. 2009 
pro.stor 

ní i•mneho l) 

j iný nebytový 
4,2%z 

Bubene č 768 A 999 - dr. Zikmunda Wintra 20 301 1/ 1 44,20 vybraného 1. 7.2011 
prostor 

náiemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bubenet 768 A 999 • dr, Zikmunda Wintra 20 302 1/1 300,60 vybraného l . 7. 2011 
prostor 

nájemného 11 

4,2%2 

Bubeneč 769 A 998 • Uralská 4 4 1/l 128,30 byt vybranóho 1.7. 2011 

náitmn,ho 11 

Jiný nebylový 
4,2%2 

Bub e ne č 769 A 998 . Uralská 4 101 1/1 122,60 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného 11 

17 z30 



Měsíčni odměna 
Součást Funkčně Plocha bu DPH platná 

Datum 
Katastrálnl 

č. p. Č.o (j. Způsob využiti zahiiljení Kat. pozemku sowisející Ulice Podíl 
' od území 

parc. č. pozemky 
vm správy 

l. 12. 2021 

4,2%z 

Bubeneč 774 p 1086 ... Vítězné náměstí 14 3 1/1 65,20 byt vybraného l. 5. 2009 
nájemného lJ 

4,2%z 

Bubeneč 774 p 1086 - Vftězne náměsti 14 5 1/1 198,40 byt vybraného 1.5.2009 
nájemného 1> 

4,2%z 

Bubeneč 774 p 1086 - Vitě1né náměstl 14 11 1/1 31,20 byt vybraného l. 5. 2009 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Bubeneč 774 p 1086 - Vltězné náměstí 14 301 1/1 190,00 vybraného 1.5.2009 
provozovna 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2%2. 

Bubeneč 774 p 1086 - Vítězné náměstí 14 302 1/1 188,30 vybraného 1.5.2009 
provozovna 

nájemného ii 

4,2%z 

Bubeneč 774 p 1086 - Vrtězné náměstí 14 400 1/1 296,50 byt vybraného 1.5.2009 

nájemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 776 A 1199 • Českomalínská 25 101 1/1 20,20 garáf vybraného 1.7.2011 
nájemného i) 

4,2%z 

Bubeneč 776 A 1199 - Českomalínská 25 102 1/1 19,70 garaž vybraného 1.7.2011 

nájemného t) 

4,2%z 

Buben e č 776 A 1199 - Českomalínská 25 103 1/1 20,20 garáž vybraného l. 7. 2011 
nájemného J) 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 776 A 1199 · ~eskom.alínská 25 104 1/1 845,40 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného tJ 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 799 A 1027 1028 Charlese de Gaulla l 18 1/1 234,67 vybraného l. 7. 2006 
prostor 

nájemného tJ 

jiný nebytt>VÝ 
4,2%z 

Bubeneč 799 A 1027 1028 Charlese de Gaulla l 19 1/1 114,52 vybraného 1.7.2006 
prostor 

nájemného t) 

dilna nebo 
4,2%z 

Bubeneč 812 A 1418 1419 Terronská 29 301 1/1 21,00 vybraného 1.2.2007 
provozovna 

n~jemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 814 A 1416 - Terronská 33 101 1/1 263,70 vybraného l . 7. 2011 
prostor 

nájemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 855 A 1624 1623/2 M. J. Lermontova 19 l 1/1 28,57 byt vybraného 1.7.2011 

n~jemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 870 A 1600 1601 Podbabská 2 l 1/1 59,40 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 871 A 1598 1599 Terronská 74 101 1/1 146,90 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného J) ,. 

jiný nebytovY 
4,2%z 

BubeneC 871 A 1598 1599 Terronská 74 111 1/1 91,00 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného J) 

1586/2, jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 880 A 1586/1 Terronská SB 300 1/1 284,92 vybraného l. 7. 2011 
1587/1 prostor 

nájemného 11 

1586/2, jiny nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 880 A 1586/1 Terronská 60 303 1/1 86,00 vybraného 1.7.2011 
1587/1 prostor 

nájemného t) 

1586/2, jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 880 A 1586/1 Terronská • 60 304 1/1 41,35 vybraného 1.7.2011 
1587/1 prostor 

nájemného i) 

1617/1, 4,2%z 

Bubeneč: 932 A 1617/2 1617/3, M. J. lermontova 27 2 1/1 47,21 byt vybraného 1.7.2011 

1617/5 náiemného li 

4,2%z 

Bubeneč 938 A 1105 - Jugoslávských partyzán\.! 4 3 1/1 56,20 byt vybraného l. 7. 2011 

nájemného u 

dílna nebo 
4,2%z 

Bubeneč 938 A 1105 - Jugoslávských partyzánll 4 101 1/1 54,40 vybraného l. 7. 2011 
provozovna 

nájemného 11 

4,2%z 

Bubeneč 943 A 1474 - Zelená 7 30 1/1 46,35 byt vybraného l. 7. 2011 
nájemného lj 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 943 A 1474 - Zelená 7 202 1/1 237,97 vybraného 1.7.2011 
prostor 

najemného lj 

18z30 



... 

Soočást F un kčn ~ 
Měsiéní odměna 

Plocha bez DPH plat~ 
Datum 

Katastr,lni 
e. p. Kat. pozemk:LJ sowiscjiti e . o. e .j. Podíl Zp ůsob vyu!ití u,ce 

' 
zahíjonl 

úz.emi 
par c.č. pozemky 

v m od 
správy 

1. 12. 2021 

4,2%1 

Bubenet 944 A 1472 1473 Zelená 5 18 1/1 30,37 byt vybraného 1. 7.2011 

nájemn~ho 11 

4,2%z 

Bubenet 945 A 1470 1471 Zelená 3 9 1/1 26,90 byt vybraného 1. 7.2011 

n!jemného 11 

4,2%z 

Bubenet 9S2 A 1475 1476 Jugoslávských pa rtyzá n ů 30 9 1/1 59.SO byt vybroného 1.7. 2011 
náienvlého JJ 

jiný nebytový 
4,2%z 

B u beneč 952 A 1475 1476 Jugos.lávských pa rty zá nů 30 101 1/1 58,40 vybroního 1.7. 2011 
prostor 

nájemného 1> 

jiný nebytový 
4,2% z 

Buben eč 952 A 147S 1476 Jugoslávských partyzánů 30 103 1/1 28,10 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného 11 

4,2%.z 

8ubenet 985 A 1469 • Terronská Sl 26 1/ 1 26,10 byt vybraného l . 7. 2011 

nájemného ' 1 

4,2%z 

Bubeneč 988 A 1676 1674 šestidomi 6 6 1/1 45,48 byt vybraného 1. 9. 200E 

nájemného 11 

4,2%z 

Bu beneč 988 A 1676 1674 šest idoml 6 11 1/1 38,01 byt vybraného 1. 9. 200E 

náiemmlho 11 

jiný nebytový 
4,2% z 

Bub e n eč 994 A 1604/2 1604/ 1 Podbabská 8 101 1/1 86,80 vybraného 1.7. 2011 
prostor 

nájemného 11 

4,2%z 

Bu b eneč 995 A 1604/2 1604/1 Podbabská 6 5 1/1 46,50 byt vybran~ho 1. 7.2011 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 995 A 1604/2 1604/ 1 Podbabská 6 102 1/1 51,00 vybraného L 7. 2011 
prostor 

Mjemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bubeneč 995 A 1604/2 1604/1 Podbabská 6 103 1/1 38,90 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného 11 

4,2%z 

B ubene č 997 p 1085/1 • V h ě zn é náměstí 13 3 1/1 28,60 byt vybraného 1. 7.2009 
nájemného J) 

4,2%z 

B u be ne č 997 p 1085/1 • Vítě z né n áměs tí 13 7 1/1 54,10 byt vybraného 1. 7.2009 

nájemného ' ' 
4,2% z 

Bubeneč 997 p 1085/1 · Ví tězné náměst í 13 u 1/2 84.70 byt vybraného 1. 7. 20()<; 

nájemn.ho 11 

4,2" z 

Bubeneč 997 p 1085/1 • Vítězn é námis-tf 13 16 1/1 82,90 byt vybraného 1, 7. 2009 

náiemného 11 

Jiný nebytový 
4,2% z 

Bub e n eč 997 p 1085/1 · Víti zné náměsti 13 301 1/1 129,20 vybran! ho l . 7. 2009 
prostor 

náiemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bu beneč 997 p 1085/1 • Ví t ězn é nám ěst í 13 305 1/1 154,60 vybraného 1, 7. 2009 
prostor 

náiemného I ) 

j iný nebytový 
4,2" z 

B u bene č 997 p 1085/1 · Vřtě~né n ámě st í 13 310 1/1 51,SD vybraného 1. 7.2009 
prostor 

náiemnéholJ 

jiný nebytový 
4,2%, 

Subenet 997 p 1085/1 • Vítězné nám ě st í 13 311 1/ 1 40,10 vybraného 1.7.2009 
pro<tor 

nájemnét.o 11 

j iný nebytový 
412%z 

B uben e č 997 p 1085/1 • Vítěz né náměstí • 13 312 1/1 54,40 vybraného 1.7. 2009 
prostor 

nájemného I) 

4,2% z 

B u ben eč 997 p 1085/1 • Vítě z né n áměst í 13 313 1/1 158,10 ateliér vybraného 1. 7.2009 
Nljemného 1> 

4,2%z 

Bubo!* 998 p 1085/2 • Oejvi<U 52 8 1/1 74,10 byt vybraného 1. 7. 200! 

nájemného 11 

4,2%, 

Bubeneč 998 p 1085/2 • Dejvická 52 13 1/1 75,30 byt vybraného 1. 7. 200! 

náiemného 1> 

Jiný nebytový 
4,2%z 

Bubene č 998 p 1085/2 • Oejvícká 52 303 1/ 1 39,00 vybraného 1. 7.2009 
prostor' 

nájemného lJ 

jiný nebytový 
4,2%z 

Bubene č 998 p 1085/2 • Dejvická 52 304 1/1 296,40 vybraného l. 7. 2009 
prostor 

njjemného 11 

1Stz30 



Součást Funkčně 
Měsíční odměna 

Datum 
Katastrální 

Č.p. č.o . Č . j. 
Plocha bez DPH platná 

území 
Kat. poz.emk1.1 souvisejicl Ulice Podíl 

vm2 Zpusob využttí 
od 

ahájenf 

parc. ě. poz.emk.y 1.12.2021 
správy 

4,2%2 

Bubeneč 998 p 1085/2 • Dejvická 52 400 1/1 96,60 byt vybraného 1. 7.2009 

nájemného ll 

4,2%z 

Bubeneč 998 p 1085/2 · Dejvická 52 401 1/1 107,40 byt vybraného 1.7.2009 
náiemného I) 

4,2%z 

Bubeneč 1021 A 1681/2 1681/1 Ve Struhách 64 34 1/1 42,46 byt vybraneho 1.7.2011 

nájemn&'ho t) 

4,2%z 

Dejvice 209 p 123 - Oejvtcká 3 4 1/1 45,30 byt vybraného 1.7.2006 

nájemného lJ 

jiný nebytový 
4,2%, 

Dejvice 209 p 123 - Dejvická 3 s 1/1 43,90 vybraného 1.7.2006 
prostor 

nájemného 1> 

4,2%, 

Dejvice 209 p 123 - Dejvická 3 6 1/1 46,90 byt vybraného l. 7. 2006 

náiemného 11 

4,2%, 

Dejvice 209 p 123 • Dejvická 3 7 1/1 51,00 byt vybraného 1. 7. 200E 
nájemného l ) 

4,2%z 

Dejvice 209 p 123 • Dejvická 3 8 1/1 45,60 byt vybraného 1.7.2006 

nájemného 11 

4,2%z 

Dejvice 209 p 123 - Dejvická 3 11 1/1 53,60 byt vybraného l. 7. 2006 

nájemného '1 

4,2%z 

Dejvice 209 p 123 • Dejvická 3 13 1/1 45,50 byt vybraného l. 7. 2006 

nájemného 11 

4,2%z 

Dejvice 209 p 123 - Dejvická 3 17 1/1 72,60 byt vybraného l. 7. 2006 

náiemného 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Dejvice 209 p 123 a Dejvická 3 101 1/1 32,70 vybraného 1.7.2006 
provozovna 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Dejvice 209 p 123 • Dejvická 3 102 l/1 32,10 vybraného 1.7.2006 
prostor 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Dejvice 209 p 123 - Dejvická 3 103 1/1 27,30 vybraného 1.7.2006 
provozovna 

nájemného 11 

dHna nebo 
4,2%z 

Dejvice 209 p 123 • Dejvická 3 104 1/1 21,70 vybraneho 1.7.2006 
provozovna 

nájemného 1t 

dílna nebo 
4,2%z 

Dejvice 236 A 18/1 18/2, 18/3 Pod Kaštany 2 9 l/1 110,43 vybraného 1.7. 2011 
provozovna 

nájemného l ) 

dilna nebo 
4,2%z 

Dejvice 236 A 18/1 18/2, 18/3 Pod Kaštany z 10 l/1 33,59 vybraného 1.7.2011 
provozovna 

nájemného t ) 

4,2%z 

Dejvice 254 p 102 • Dejvická 16 10 l/1 81,60 byt vybraného 1. 7. 200E 
nájemného 1l 

jiný nebytový 
4,2%, 

Dejvice 254 p 102 - Dejvkká 16 101 1/1 237,20 vybraného 1. 7.2006 
prostor 

nájemného l) 

4,2%z 

Dejvice 254 p 102 - Dejvická 16 400 1/1 80,40 byt vybraného 1.7.2006 

nájemného l ) 

4,2%, 

Dejvice 262 p 101 • Dejvická • 14 4 1/1 112,10 byt vybraného 1. 7.2006 
náiemneho l ) 

4,2%z 

Dejvice 262 p 101 - Dejvická 14 10 1/1 82,90 byt vybraného 1. 1. 2ooe 

nálemného 1l 

dílna nebo 
4,2%z 

Dejvice 262 p 101 - Dejvická 14 101 1/1 55,70 vybraného 1. 1. 2ooe 
provozovna 

nájemného t) 

dflna nebo 
4,2%z 

Dejvice 262 p 101 - Dejvická 14 102 1/1 28,10 vybraného l. 7. 200E 
provozovna 

nájemného 1l 

4,2% , 

Dejvice 262 p 101 - Dejvická 14 103 1/1 25,70 atellér vybraného 1. 1. 2ooe 

náiemného ll 

4,2%z 

Dejvice 262 p 101 · Dejvická 14 400 1/1 125,80 byt vybraného l. 7. 2006 

nájemného 11 

2oz JO 



r 
..... 

Součást Funkčně 
Měsičnf odměna 

Katastrální Plocha be, DPH platná 
Datum 

č. p. Kat. pozemku souvisejkí Ulice Č.o. Č.j. Podíl > Způsob využiti ,ahájení 
územi 

parc. č. pozemky vm od 
1.12.2021 

správy 

jiný nebytový 
4,2%z 

Dejvice 279 A 104 - Eliášova l 101 1/1 359,20 vybraného l. 7. 2011 
prostor 

nájemného•) 

jiný nebytový 
4,2%z 

Dejvice 279 A 104 - Eliášova l 102 1/1 121,10 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Dejvice 279 A 104 - Eliášova l 103 1/1 55,70 vybraného 1.7.2011 
prostor 

náíemného 11 

jiný nebytový 
4,2%, 

Oejvíce 280 A 70 - Mélřákova 6 201 1/1 591,18 vybraného l. 7. 2011 
prostor 

oáiemného I) 

jiný nebytový 
4,2%, 

Dejvice 303 A 93 - Mařákova 11 18 l/1 29,33 vybraného l. 7. 2011 
prostor 

nájemného H 

jlnY nebytovV 
4,2%z 

Dejvice 303 A 93 - Mařákova 11 19 1/1 208,30 vybraného l. 7. 2011 
prostor 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Dejvice 313 A 126 - vadavkova 6 9 1/1 151,53 vybraného 1.7.2011 
provozovna 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Dejvice 327 A 91 92 Eliášova 12 1 1/1 61,89 vybraného 1.7.2007 
provozovna 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Dejvice 327 A 91 92 Hášova 12 2 1/1 44,86 vybraného 1.7.2007 
provozovna 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Dejvice 327 A 91 92 E!iášova 12 3 1/1 40,95 vybraného 1.7.2007 
provozovna 

nájemného 11 

dílna n@bo 
4,2%z 

Dejvice 331 A 114 - Eliášova 7 301 1/1 75,40 vybraného l. 7. 2011 
provozovna 

nájemného •l 

jiný nt·bytový 
4,2%z 

Dejvice 362 A 213 • Wuchterlova 11 101 1/1 171,00 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného •l 

Jiný nebytový 
4,2%z 

Dejvice 362 A 213 • Wuchterlova 11 102 1/1 Sl,50 vybraného l. 7. 2011 
prostor 

nájemného 11 

4,2%z 

Dejvice 501 A 3846/2 - Na Piskách 30 3 1/1 63,10 byt vybraného I. 7. 2011 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Dejvice 507 A 153 • Kyjevská 5 302 1/1 361,40 vybraného I. 7. 2011 
prostor 

nájemného 11 

4,2%z 

Dejvice 515 A 548 - Evropská 8 2 1/1 81,34 byt vybraného 1. 7, 2011 
nájemného t) 

583/8, 583/9, dílna nebo 
4,2%z 

Dejvice 529 A 583/7 
584/6 

Evropská 24 112 1/1 22,69 vybraného l. 7. 2011 
provozovna 

nájemného I) 

S83/8, 583/9, dílna nebo 
4,2%z 

Dejvice S29 A 583/7 Evropská 24 113 1/1 129,03 vybraného 1.7.2011 
584/6 provozovna 

náiemného 11 

583/8, S83/9, dilna nebo 
4,2%2 

Dejvice 529 A 583/7 Students~ l 214 1/1 232,57 vybraného 1.7.2011 
584/6 provozovna 

nájemného 11 

583/8, S83/9, dílna nebo 
4,2%z 

Dejvice 529 A S83/7 Studentská 1 215 1/1 55,lS vybraného l. 7. 2011 
S84/6 provozovna 

nájemného •l 

S83/8, 583/9, dílna nebo 
4,2%z 

Dejvice 529 A 583/7 Studentská 
~ 

l 216 1/1 174,38 vybraného 1.7.2011 
S84/6 provozovna 

nájemného '1 

561/1, 561/2 
(stavba 

dilna nebo 
4,2%z 

Dejvfce S30 A částečně na • Evropská 26 23 1/1 350,S5 vybraného 1.8.2009 
cizlm 

provozovna 
nájemného 11 

oozemku) 
561/1, 561/2 

(stavba 
jir,ý nebytový 

4,2%z 
Dejvice 530 A částečně na • Evropská 26 24 1/1 67,77 vybraného 1.8.2009 

cizím 
prostor 

nájemného H 

cozemkul 

S61/l, 561/2 
(stavba 

jiný nebytový 
4,2%z 

Dejvice 530 A částečně na - Evropská 26 2S 1/1 79,63 vybraného 1.8.2009 
cizím 

prostor 
nájemného 11 

pozemku) 

21 z30 



Měsíčnl odměna 
Datum 

Katastrální 
SooUst Funkčn~ Plocha bez DPH platná 

C. p. Kat. pozemku souvísejícf Ulke t.o. C. J. Podll 
vm2 Způsob vyulltl 

od 
z~hájení 

územ! 
parc. č. pozemky ,pr.lvy 

1. 12, 2021 

561/l, 561/2 
(s1avba dílna nebo 

4,2%z 

Dejvice 530 A fhtečnina - Evropskj 26 26 1/1 4S,42 vvbraného 1.8.2009 

cizím 
provozovna 

nájemného 1J 

oo,emkul 

Jiný nebytový 
4,2%, 

Dejvice 532 A 564 56S Thákurova 6 1 1/1 39,21 vybron~ho 1, 7. 2011 
prostor 

nájemného I) 

Jiný neby1ový 
4,2%, 

Dejvice S37 A 574 - Zikova 21 21 1/1 62,16 vybraného 1.7. 2011 
prostor 

nájemného 11 

4,2"' 

Dejvice 541 A 581/1 - Studentsk~ 5 1 1/1 76,96 byt vybraného 1.7. 2011 

nájemného >J 

dílna nebo 
4,2% z 

Dejvic• 541 A S81/t - Studentská 5 2 1/1 28,43 vybron,ho 1.7.2011 
prOYOzovna 

náiemného 1> 

d!lna nebo 
4,2%z 

Dejvice 541 A 581/1 - Stu~ntsk~ 5 3 1/1 72,50 vybraného 1. 7. 2011 
provozovn11 

níie.mného 11 

4,2%z 

Dejvice 541 A 581/1 - Studentská 5 26 l/1 31,52 byt vybraného 1. 7.2011 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Dejvk:• 541 A 581/1 - Studentská 3 28 1/1 70,48 vybraného l. 7. 2011 
prostor 

nájemného '1 

jiný nebytový 
4,2% , 

Dejvice 541 A 581/1 - Studentská 3 29 1/1 138,05 vybraneho 1. 7. 2011 
prostor 

náW-mného 11 

jiný nebytoV'f 
4,2%, 

Dejvice 541 A 581/1 - Studentská 3 30 1/ 1 104,96 vybraného 1.7.2011 
prostor 

nájemného 11 

4,2%z 

Dejvice 587 A 181 • Kafkova 1S 2 1/1 45,60 byt vybroného 1.7.2011 
ná temného i: 

/iný nebytový 
4,2%z 

Dejvice 587 A 181 • Kafkova 15 102 1/1 72,60 vybraného 1.7. 2011 
prostor 

nilomného 11 

jinj noby1ový 
4,2%, 

Dejvice 587 A 181 - K1fkova 15 103 1/1 55,80 vybroného 1.7. 2011 
prostor 

nájemného 11 

4,2%z 

Dejvice 587 A 181 • Kafkova 15 105 1/1 17,30 &•rff vybraného 1. 7. 2011 

náJemné ho ll 

4,2%z 

Dejvice 587 A 181 · Kafltova 15 106 1/1 22,00 gará} vybraného 1. 7.2011 

n.ilemného 11 

dllna nebo 
4,2% z 

Dejvice 689 A 150 - N1 Hutích 6 101 1/1 181,70 vybran,ho 1.7.2011 
provozovna 

nájemného l ) 

dRna nebo 
4,2%z 

Dej\llce 689 A 150 - Na Hutích 6 102 1/1 136,90 vybraného l. 7. 2011 
provozovna 

náiemného 11 

dllna nebo 
4,2%z 

Dejvice 689 A 150 · Na Hutích 6 103 l/1 15,80 vybraného 1.7.2011 
provo1ovn1 

njlemného 11 

jinj nebytový 
4,2%z 

IOejvite 705 A 528 529 Zikova 11 205 1/1 39,23 vybraného 1.7. 2011 
prostor 

náiemného O 

dina nebo 
4,2% , 

Dejvic• 705 A 528 529 Zikova 11 206 1/1 48,90 vybraného 1.7. 2011 
provozovna 

nájemn~ho i) . 
4,2%z 

dílna nebo 
Dejvice 706 A 530 531 Zikova 9 301 1/1 43,60 vybraného l. 7. 2011 

provotovna 
nálemlleho 11 

dílna nebo 
4,2%z 

IDejvioe 706 A 530 531 Zikova 9 302 l/1 44,50 vybraneho 1. 7. 2011 
provo1ovM 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2'.41 

Dejvice 707 A 532 533 Zikova 7 301 1/ 1 50,10 vybraného 1.7.2011 
provozovna 

nájemného n 

dllna nebo 
4,2%z 

Dt/vlc• 707 A 532 533 Zikova 7 302 1/1 53,10 vybraného l . 7. 2011 
pn>Yozovna 

n~le~ho 11 

4,2%2 

Dejvice 708 A 534 535 Zikova 5 10 1/ 1 40,63 by1 vybrané ho 1. 7.2011 

nálemného 11 

22z 30 



1 

SoUČ Í>I Funkčn• 
Měsíční odmina 

K•tastrá ln l Ploch• b„ DPH platná 
Oat'um 

č. p. Kat. po1ttmku souvisejkf Ulice C. o. Č.j. Podij 
vm' 

Způsob vyuiití 
od 

uhíjtnl 
územt 

.,are. t. pozemky správy 
1.12.2021 

4,2%z 

Dejvice 932 A 1285 1286/1 Na Pernil(jfce 18 3 1/1 108,05 byt vybraného 1.7.2011 

n:llemného 11 

4,2%z 

!Dejvic• 958 A 3592 3593 Na Či h a dl e 57 6 1/1 50,20 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Dejvice- 1085 A 620 • Zelena 13 201 1/1 103,40 vybraného 1. 4. 201! 
prostor 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Dejvice 1089 A 625, 626/1 626/4 Jugoslávských partyz ánů 15 1 1/1 42,00 vybran,ho 1.4.2016 
prostor 

náiemMho 0 

Jiný nebytový 
4,2%z 

Dejvke 1089 A 625, 626/1 626/4 Jugoslávských partvz:l nů 1S 2 1/1 134,20 vybraného 1. 4.2016 
prostor 

nálemného ' 1 

jiný nebvtovY 
4,2% z 

Oe)Vlce 1089 A 625,626/1 626/4 Jugoslávských partyzánů 15 3 1/1 103,00 vybraného l . 4. 2016 
prostor 

náJemného 11 

jiný nebytový 
4.2%z 

Dejvice 1089 A 625, 626/1 626/4 Jugoslávských putyz~nú 15 4 1/1 34,80 vybraného 1.4.2016 
prostor 

náiemntho o 

Jiný nebyt""'( 
4,2% z 

Dejvice 1089 A 625, 626/1 626/4 Jugoslávských partyzánů 1S 5 1/1 743,10 vybranóho 1. 4. 2016 
prostor 

ná'•mného 11 

dílna nebo 
4,2%z 

Dtjvlco 1425 A 600 • Jugoslávských partyzán(J 9 18 1/ 1 38,32 vybraného 1. 4. 201E 
provozovna 

nífemného 11 

dílna nebo 
4,2% z 

Dejvice 1425 A 600 • Jugoslávs~ých partyzán ů 9 19 1/1 212,,43 vybraného 1.4. 2016 
provozovna 

ná;emného 11 

4,2%z 

Dejvice 1426 A 601 • Jugoslávských partyzá nů 7 5 1/ 1 S4,00 byt vybraného 1.4. 2016 

nálemného 11 

dllna nebo 
4.2% 2 

Dejvice 1426 A 601 • Jueoslávských partyzan(J 7 301 1/ 1 53,10 vybraného 1.4.2016 
provozovna 

nájemného l) 

dílna nebo 
4,2%z 

Dejvice 1426 A 601 · Jugoslávských part y z ánů 7 302 1/1 125,30 vybraného 1. 4.2016 
provozovna 

nájemného o 

dílno nebo 
4,2% z 

Oejvtee 1426 A 601 · Jugo,lávských partyzánů 7 303 l/1 171,20 vybranilho l . 4. 2016 
provozovna 

nájemného 11 

dílna nebo 
4,2% z 

Oejvlc;e 1427 A 602 607/4 Velfllkova 2 301 1/1 188,70 vybraného 1.8.2009 
provozovna 

nájemneho l) 

4,2%z 

Dejvice 1570 p 2776 - Zelená 14b 26 1/1 51,40 byt vybraného 1. l . 2010 

náiemn,ho 11 

4,2%z 

Dejvict 1570 p 2776 - Zelená 14b 29 1/1 91,50 byt vybranóho 1.1.2010 

náiemného 11 

4,2%z 

Oejvtee 1570 p 2776 • Zelená 14b 34 1/1 111,50 byt vybraného 1.1. 201( 

Njemného 1
) 

4,2%z 

Dejvice 1570 p 2776 - Zelená 14b 36 1/1 36,20 byt vybraného 1.1.2010 

náiemn,ho 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Dejvice 1570 p 2776 • Zelená 14 301 1/1 191,70 vybraného 1. 1. 201( 
prostor 

N lemného 11 

jiný nebytový 
4,2%z 

Oejvlc1t 1570 p 2776 • Zelen:I • 14 302 1/1 184,50 vybraného 1. 1. 201C 
prostor 

náiemného 1> 

dílna nebo 
4.2%, 

Dejvice 1570 p 2776 • Zelená 14a 303 1/1 101,40 vybraného 1.1. 2010 
provo:rovna 

nájemnfho 11 

Jiný nebytový 
4,2",(,z 

Dejvice 158S A 2778 2779 Kotěrova 1 103 1/ 1 92,60 vybraného 1. 4. 200ll 
prostor 

Niernného 11 

2757/4, 
jiný nebytový 

4,2%z 

Dejvice 1606 A 2758/ 1, 2757/ 1 Zeler\3 12 201 1/1 95,16 vybraného l . 4. 201E 

2758/2 
prostor 

nájemného 11 

2757/4, 
jiný nebytový 

4,2%z 

IOejvice 1606 A 2758/1, 27S7/1 Zelená 12 202 1/1 78,82 vybran6ho 1.4. 2016 

2758/2 
prostor 

náiemn,ho 11 

2757/4, 
Jiný nebytový 

4,2%z 

Dejvice 1606 A 27S8/1, 2757/1 Zelen.l 12 203 1/1 467,44 vybr1n, ho 1. 4 .2016 

2758/2 
prostor 

n.ii~mného 11 

23z30 



Součast Funkčně 
Měsíční odměna 

Datum 
Katastrální Plocha bet DPH platná 

území 
t . p. Kat. pozemku sowísejfd Ulice C:.o. C:.j. Podll 

vm' 
Způsob vyujitl 

od 
zahájení 

parc. č. pozemky 1.12.2021 
správy 

2757/4, jiný nebytový 
4,2%z 

Dejvice 1606 A 2758/1, 2757/1 Zelená 12 204 1/1 129,25 vybraného l. 4. 2016 

2758/2 
prostor 

nájemného 11 

2757/4, 4,2% z 

Dejvice 1606 A 2758/1, 2757/1 Zelená 12 205 1/1 26,73 garáž vybraného 1.4.2016 

2758/2 nájemného 11 

27S7/4, 4,2%z 

Dejvice 1606 A 2758/1, 2757/l Koulova 2 206 1/l 111,69 garáž vybraného 1.4.2016 

2758/2 nájemného 11 

4,2% z 

Dejvice 1610 p 646 - Božkova 10 1 1/1 65,43 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2% z 

Dejvice 1610 p 646 - Božkova 10 7 1/1 49,45 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

jiný nebytový 
4,2% z 

Dejvice 1676 A 171 - Kafkova 22 201 1/ 1 37,86 vybraného 1.7.2011 - prostor 
nájemného l ) 

4,2%z 

Dejvice 1717 A 2813 - Na Dionysce 2 6 1/1 42,16 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 1l 

4,2%z 

De]Vlce 1717 A 2813 - Na Oíony5,ee 2 17 1/1 183,05 byt vybraného l. 7. 2011 

nájemného iJ 

jiný nebytový 
4,2% z 

Dejvice 1717 A 2813 - Zelená 36b 301 1/1 187,04 vybraného l. 7. 2011 
prostor 

nájemného 11 

2824/1, jiný nebytový 
4,2% , 

Dejvice 1758 A - Na Dionysce 14 101 1/1 50,90 vybraného l. 7. 2011 
2824/ 2 prostor 

nájemného 1> 

3136/2, jiný nebytový 
4,2% , 

Dejvice 1962 A • šárecka s 10 1/1 28,18 vybraného 1.7.2011 
3136/3 prostor 

nájemného 11 

3136/:t., jiný nebytový 
4,2% z. 

Dejvice 1962 A - Šárecká s 11 1/1 81,10 vybraného 1.7. 2011 
3136/3 prostor 

nájemného 1> 

2747/29, 4,2%1 

Dejvice 2018 A 
2794/1, 2747/69, 

Šlejnická 301 1/1 5S,20 
dílna nebo vybraného 

2794/2, 2747/119 
1 1.7.2011 

provozovna 
nájemného t j 

2794/3 
2747/29, 4,2%z 
2794/1, 2747/69, dílna nebo 

Dejvice 2018 A Šlejnická 1 302 1/1 48,90 vybraného 1.7.2011 
2794/2, 2747/119 provozovna 

nájemného 11 

2794/3 

497/25, 
497/38, 

497/26, 
497/39, 

497/ 27, 
497/40, jiný nebytový 

4,2%z 

Dejvice 2080 A 497/42, Banskobystrická 11 201 1/1 195,13 vybraného 1.7.2011 
497/28, 

497/44, 
prostor 

náíemného l ) 
497/29, 

497/ 30 
497/46, 
497157 

497/25, 
497/38, 

497/26, 
497/39, 

497/27, 
497/40, 

j íný nebytový 
4,2% z 

Dejvice 2080 A 
497/28, 

497/42, Banskobystrická 11 202 1/1 309,10 vybraného 1.7.2011 

497/44, 
prostor 

nájemného l) 
497/29, 

497/46, 
497/30 

497/57 

497/ 25, 
497/ 38, 

497/26, 
497/39, 

497/27, 
497/40, 4,2% z 

Dejvice 2080 A 
497/ 28, 

497/42, Banskobystrická 11 203 1/1 619,90 garáž vybraného 1.7.2011 

497/ 29, 
497/44, • 

nájemného •i 

497/30 
497/46, 
497/57 

1852, 1853, jiný nebytový 
4,2% 1 

R uzyně 681 A - Sobínská 5 8 1/1 75,36 vybraného l. 7. 2011 
1854, 1855 prostor 

nájemné ho ' 1 

1845, 1846, 
4,2% z 

Ruzyně 690 A - Stochovská 72b 1 1/1 61,00 byt vybraného l. 7. 2011 
1847 nájemného l ) 

1845, 1846, 
4,2% z 

Ruzyně 690 A - Stochovská 72b 6 1/1 58,10 byt vybraného 1.7.2011 
1847 

natemného l ) 

1739/5, 
4,2% , 

Ruzyn ě 844 A · U Valu 1 27 1/1 41,46 byt vybraného 1.7.2011 
1739/99 nájemného l) 

1739/5, 
4,2% z 

Ruzyně 844 A 
1739/99 

- U Valu 1 44 1/1 41,50 byt vybraného 1.7.2011 
nájemného tJ 

24 ?.30 



r 
• 

Součást Funkčn~ 
Měsíčnl odměna 

Datum 
Katastralni 

C. p. č.o. C.j. 
Plocha bez DPH platná 

Kat. pozemku související Ulice Podíl 
vm' 

Způsob vy1,4žítí zahájení 
územf 

pan;. č. pozemky 
od 

správy 
1.12.2021 

1739/5, 
4,2%z 

Rui.yně 844 A 
1739/99 

- U Valu 1 77 1/1 41,46 byt vybraného 1.7. 2011 
nájemného i) 

1739/5, 
4,2%z 

Ruzyně 844 A - U Valu 1 83 1/1 41,52 byt vybraného 1.7.2011 1739/99 
nájemného l) 

1739/5, 
4,2%z 

Ruzyně 844 A - U Valu 1 103 1/1 41,27 byt vybraného 1.7.2011 
1739/99 

nájemného i} 

1739/5, 
4,2%z 

Ruzyně 844 A - U Valu 1 115 1/1 46,47 byt vybraného 1.7.2011 1739/99 
nájemného ll 

1739/6, 4,2%z 
Ruzyně 845 A 1739/97, - Ciolkovského 16 1 1/1 46,80 byt vybraného 1.7.2011 

1739/98 nájemného 11 

1739/6, 4,2%z 
Ruzyně 845 A 1739/97, - Ciolkovského 16 2 1/1 41,40 byt vybraného 1.7.2011 

1739/98 nájemného 11 

1739/6, 4,l%z 
Ruzyně 845 A 1739/97, - Ciolkovského 16 4 1/1 41,40 byt vybraného 1.7.2011 

1739/98 niljemného 1l 

1739/6, 4,2%z 
Ruzyně 845 A 1739/97, - Ciolkovského 16 5 1/1 41,40 byt vybraného 1.7.2011 

1739/98 nájemného IJ 

1739/6, 4,2%z 
Ruzyně 845 A 1739/97, - Ciolkovského 16 8 1/1 41,40 byt vybraného 1.7.2011 

1739/98 náíemného t) 
1739/6, 4,2%z 

Ruzyně 845 A 1739/97, - Ciolkovského 16 14 1/1 41,40 byt vybraného 1.7.2011 
1739/98 nájemn&ho 11 

1739/6, 4,2%z 
Ruzyně 845 A 1739/97, - Ciolkovského 16 23 1/1 41,40 byt vybraného 1.7.2011 

1739/98 nájemného 1> 

1739/6, 4,2%z 

Ruzyně 845 A 1739/97, - Ciolkovského 16 25 1/1 41,40 byt vybraného 1.7.2011 
1739/98 nájemného 11 

1739/6, 4,2%z 
Ruzyně 845 A 1739/97, - Ciolkovského 16 29 1/1 41,40 byt vybraného 1.7.2011 

1739/98 nájemného l) 

1739/6, 4,2%z 
Ruzyně 845 A 1739/97, - Ciolkovského 16 30 1/1 41,40 byt vybraného 1.7.2011 

1739/98 niijemného 11 

1739/6, 4,2%z 
Ruzyně 845 A 1739/97, - Ciolkovského 16 40 1/1 41,40 byt vybraného 1.7.2011 

1739/98 nájemného t) 

4,2%z 
Ruzyně 846 A 1739/8 - Vlastina 40 21 1/1 46,66 byt vybraného 1.8.2009 

nájemného I) 

4,2%z 
Ruzyně 846 A 1739/8 - Vlastina 40 35 1/1 41,73 byt vybraného 1.8.2009 

nájemného 11 

4,2%z 
Ruzyně 846 A 1739/8 - Vlastina 40 37 1/1 41,44 byt vybraného 1.8.2009 

nájemného 1> 

4,2%z 
Ruzyně 846 A 1739/8 - Vlastina 40 55 1/1 41,62 byt vybraného 1.8.2009 

nájemného 11 

4,2%z 
Ruzyně 846 A 1739/8 - Vlastina 40 64 1/1 41,62 byt vybraného 1. s. 2009 

nájemného ' 1 

4,2%z 
Ruzyně 846 A 1739/8 - Vlastina . 40 65 1/1 41,75 byt vybraného 1.8.2009 

nájemného 11 

4,2%z 
Ruzyni! 846 A 1739/8 - Vlastina 40 87 1/1 41,SO byt vybraného 1.8.2009 

nájemného •l 

4,2%z 
Ruzyně 846 A 1739/8 - Vlastina 40 115 1/1 41,66 byt vybraného 1.8.2009 

nájemného 11 

4,2%z 
Ruzyně 847 A 1739/7 - Ciolkovského 7 44 1/1 45,80 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného n 

4,2%z 
Ruzyně 847 A 1739/7 - Ciolkovského 7 54 1/1 45,10 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného JJ 

4,2%? 
Ruzyně 847 A 1739/7 - Ciolkovského 7 62 1/1 43,10 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

25z-30 



Měsíční odměna 
Součást Funkčně Plocha be2 DPH platná 

Datum 
Katastr.llnl 

C. p. C.o. C.j. Způsob vyuiití Kat. pozemk4J související Ulice Podíl 
vm' od 

zahájeni 
území 

parc. č. pozemky 
1. 12.2021 

správy 

4,2%z 

Ruzyně 847 A 1739/7 - Ciolkovského 7 79 l/1 45,80 byt vybraného 1.7. 2011 
nájemného l) 

4,2% z 

Ruzyně 850 A 1739/14 - Vlastina 36 1 1/1 41,20 byt vybraného 1.7.2011 

náiemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 850 A 1739/14 - Vlastina 36 9 1/1 41,40 byt vybraného 1.7.2011 

náiemného 11 

4,2%2 

Ruzyně 850 A 1739/14 - Vlastina 36 30 1/1 41,40 byt vybraného 1.7.2011 

nájemn&-ho 11 

4,2%z 

Ruzyně 851 A 1739/15 - Ciolkovského 3 24 1/1 46,20 byt vybraného 1.6.2007 

nájemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 851 A 1739/15 - Ciolkovského 3 27 1/1 43,20 byt vybraného 1.6.2007 

nájemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 851 A 1739/15 - Ciolkovského 3 76 1/1 43,30 byt vybraného 1.6.2007 

náiemného 11 

dílna nebo 
4,2%2 

Ruzyně 851 A 1739/15 - Ciolkovskěho 3 102 1/1 44,00 vybraného 1.6.2007 
provozovna 

nájemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 853 A 1739/18 - Ciolkovskeho 1 2 1/1 46,44 byt vybraného 1.1.2007 

nájemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 853 A 1739/18 - Ciolkovského 1 35 1/1 41,67 byt vybraného 1.1.2007 

néjemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 853 A 1739/18 - Ciolkovského l 41 1/1 41,82 byt vybraného 1.1.2007 

ná)emného'1 

4,2%z 

Ruzyně 853 A 1739/18 - Ciolkovského 1 51 1/1 41,53 byt vybraného 1.1.2007 

nájemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 854 A 1739/19 • 2ukovského 3 4 1/1 41,62 byt vybraného 1.7.2011 

náiemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 854 A 1739/19 - Žukovského 3 11 1/1 41,60 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 854 A 1739/19 - 2ukovského 3 25 1/1 41,67 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 854 A 1739/19 - Žukovského 3 27 1/1 75,73 byt vybraného l. 7. 2011 

nájemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 854 A 1739/19 • 2ukovského 3 63 1/1 41,49 byt vybraného l. 7. 2011 

nájemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 854 A 1739/19 - Žukovského 3 64 1/1 41,40 byt vybraněho 1.7.2011 
náiemněho 11 

4,2% z 

Ruzyně 855 A 1739/20 - Ciolkovského 2 25 1/1 41,41 byt vybraného 1.7.2011 
náiemného IJ 

4,2%z 

Ruzyně 855 A 1739/20 - Ciolkovského 2 27 1/1 46,48 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 855 A 1739/20 - Ciolkovského • 2 83 1/1 41,50 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného '1 

4,2%z: 

Ruzyně 855 A 1739/20 - Ciolkovského 2 111 1/1 46,38 byt vybraného 1. 7.2011 
nájemného l ) 

4,2%z 

Ruzyně 855 A 1739/20 - Ciolkovského 2 113 1/1 41,58 byt vybraného 1.7.2011 
nájemného t) 

4,2%z 

Ruz.yně 855 A 1739/20 - Cioll::ov$kého 2 117 1/1 44,86 byt vybraného 1.7.2011 
náiemného l ) 

4,2% z 

Ruzyně 856 A 1739/21 - Ciolkovského 4 83 l/1 41,62 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2%z 

Ruzyně 856 A 1739/21 - Ciolkovského 4 105 l/1 41,58 byt vybraného 1.7.2011 
nájemného lj 

26z30 



SO\lčlst Funkčně 
M ěs l čni od měna 

Katastrální Plocho bez DPH platná 
Datum 

t.p. Kat. pozemku souvisejld l:.o. t .j. Podll Z působ využiti zahiljení 
úi:emí 

UMce 
vm' od 

parc. č. pozemky l . 12. 2021 
správy 

4,2% z 

Ruzyně 856 A 1739/21 • Ciolkovského 4 107 l/1 41,44 byt vybraného l. 7. 201] 

nájemného ll 

4,2% z 

Ruzyně 857 A 1739/22 · Ciolkov,kého 6 23 1/1 41,44 byt vybraného 1. 7.2011 

ní Jemného 11 

4,2% ? 

Ruiyné SS7 A 1739/22 • Ciolkovského 6 31 1/1 41,60 byt vybraného 1. 7.2011 

náiemnéhou 

4,2% z 

Ruzyně 857 A 1739/22 • CiolkovsUho 6 85 1/1 41,49 byt vybraného 1. 7. 2011 

nájemného 11 

4,2% z 

Ruiyn6 857 A 1739/22 • Ciolkovského 6 91 1/1 41,57 byt vybraného 1. 7. 2011 

nájemného 11 

4,2% z 

Ru , yně 857 A 1739/ 22 • Ciolkovského 6 97 1/1 46,56 byt vybraného 1. 7.2011 
náíemn,ho li 

4,2% z 

Ruzyně 858 A 1739/23 · Ciolkovského 8 11 1/1 41.10 byt vybraného 1. 7. 2011 

náiemnéha 11 

4,2% z 

Ruzyně 858 A 1739/23 • Ciolkovského 8 40 l/1 43,90 byt vvbr•ného l . 7. 2011 

Miemného 11 

4,2% z 

~uzynó 858 A 1739/23 • Ciolkovského 8 64 1/1 43,30 byt vybraného 1.7. 2011 
nájemnRho iJ 

4,2%z 

Ru zyn ě 859 A 1739/24 • Ciolkovského 10 3 1/ 1 43,20 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2% z 

Ruzyni 859 A 1739/24 • C"iolkovského 10 19 1/1 43,20 byt vybrantho 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2% z 

Ruzyni 859 A 1739/24 • Ciolkovského 10 49 l/1 43,20 byt vybraniho 1. 7.2011 

nájemn4ho 11 

4,2%z 

Ruzyně 859 A 1739/24 • Ciolkovského 10 62 1/1 43,20 byt vybraného 1. 7.201 

náiemného 11 

4,2% z 

Ruzyně SS9 A 1739/24 • Ciolkovského 10 65 1/1 45,90 byt vybran<iho 1. 7.2011 
n,lomného I) 

4,2%z 

Ruzyně 859 A 1739/24 · Ciolkovského 10 74 l/1 70,50 byt vybriného 1.7.2011 
nájemného I) 

4,2% z 

Ruzyně 860 A 1739/25 • Ciolkovského 12 29 1/1 41,80 byt vybraného 1. 7.2011 

nájemného 11 

4,2% z 

Ruz.yn ě 860 A 1739/25 • Ciolkovského 12 47 1/1 41,57 byt vybraného 1.7. 2011 

nálemného '1 

4,2% z 

Ruz.yn ě 861 A 1739/26 · Ciolkovského 14 28 1/1 41,71 byt vybraného 1. 7.2011 

náiemnáho 11 

4,Wo z. 

Ruzyně 861 A 1739/ 26 · Ciolkovského 14 40 1/1 41,62 byt vybr•ného l. 7. 2011 

n3jemního ll 
4,2% z 

Ruzyně 861 A 1739/ 26 • Ciolkovského 14 69 1/1 41,70 byt vybraného l. 7. 2011 

Nlomného ~ 

4,.2% z 

Ruzyn ě 861 A 1739/26 • Ciolkovského 14 75 1/1 41,62 byt vyt,m1ého 1.7.2011 

níiemného 11 

4,2%1 

Ruz yně 862 A 1739/ 27 • U Valu 2 4 l/1 42,01 byt vvbraného 1.7.2011 

náiemné ho ll 

4,2" z 

Ruzyně 862 A 1739/27 • U Valu 2 7 l/l 41,31 byt vybraného 1.7.2011 

nílemného 11 

4,2% z 

Ruzyně 862 A 1739/27 • U Valu 2 37 1/ 1 45,42 byt vybraného 1 . 7.2011 
nájemneh.o l} 

4,2%z 

Ruzy n ě 862 A 1739/27 · U Valu 2 47 1/1 41,59 byt \lybraného 1. 7.2011 

nájemnáho '1 

4,2% z 

Ruzyni 862 A 1739/27 • u va1u 2 74 1/1 41.55 byt vybraného l . 7. 2011 

nálemného 11 

27t. 30 



Měsíčn í odměna 
Součást Funkčně 

Plocha bez DPH platná 
Datum 

Katas1rálnl 
t. p. t.o. t.j. Způsob využití 

území 
Kat. pozemky související Ulice Podíl 

vm' od 
zahájení 

parc. č. pozemky 
1.12.2021 

správy 

4,2%z 

Ruzyně 862 A 1739/27 - U Valu 2 77 1/1 41,50 byt -.iybranéha I. 7. 2011 
nájemného I) 

4,2%z 

Ruzyně 863 A 1739/28 - U Valu 4 33 1/1 41,45 byt vybraného 1.7.2011 
nájemněho t ) 

4,2%z 

! Ruzyně 863 A 1739/28 - U Valu 4 40 1/1 41,40 byt vybraného I. 7. 2011 

nájemného 11 

4,2%z 

! Ruzyně 863 A 1739/28 - U Valu 4 62 1/1 41,38 byt vybraného 1.7.2011 

náiemného 1l 

4,2%z 

!Sedlec 41 p 129 128/1 V Sedlci 20 1 1/1 22,20 byt vybraného I. 7. 2011 

nájemného l } 

4,2% z 

!Sedlec 41 p 129 128/1 V Sedlci 20 2 1/1 51,40 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2%, 

Sedlec 41 p 129 128/1 V Sedlci 20 6 1/1 24,10 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 1> 

4,2%1 

Sedlec 41 p 129 128/1 V Sedlci 20 7 1/1 45,20 byt vybraného I. 7. 2011 

ná íemného l J 

4,2%z 

Sedlec 41 p 129 128/1 V Sedlci 20 400 1/1 70,50 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 1~ 

4,2%z 

Sedlec 41 p 129 128/1 V Sedlci 20 401 1/1 109,00 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného lj 

4,2%z 

Střešovíce 38 A 678/2 678/1 Na Malovance 4 3 1/1 64,45 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%z 

Střešov[ce 98 A 782/3 - Za Hládkovem 6 12 1/1 48,60 byt vybraného 1.4. 2016 

nájemného 11 

4,2%z 

Střešovice 105 A 782/2 - Za Hládkovem 8 11 1/1 43,40 byt vybraného 1.1.2008 

nájemného 11 

4,2%z 

Střešovice 105 A 782/2 - Za Hlildkovem 8 18 1/1 35,00 byt vybraného 1.1. 2008 
nájemn~ho ii 

4,2%z 

Střešovíce 653 A 970 971/1 Dělostfelecká 3 5 1/1 14,00 garáž vybraného 1.9.2006 

nájemného 11 

4,2%z 

Střešovice 862 A 775 - Za Hládkovem 22 5 1/1 56,38 byt vybraného 1.4. 201E 
nájemného lj 

4,2%2 

Střešovice 869 A 781 - Za Hládkovem 10 3 1/1 43,53 byt vybraného 1. 4. 201E 
nájemného l j 

4,2%z 

Střešovíce 869 A 781 - Za Hládkovem 10 4 1/1 21,29 byt vybraného 1. 4. 201E 

nájemného 11 

dllna nebo 
4,2% z 

Střešovice 869 A 781 - Za Hládkovem 10 202 1/1 47,10 vybraného 1.4.2016 
prouoiovna 

mí.jemného 11 

jiný nebytový 
4,2%1 

Střešovice 869 A 781 - Za Hládkovem 10 203 1/1 44,41 vybraného 1.4.2016 
prostor 

nájemného 1> 

4,2%1 

Stfešovice 973 A 782/4 - Za Hládkovem • 4 10 1/1 48,96 byt vybraného 1. 4, 2016 
niiijemného l) 

4,2% z 

Střešo-.iice 973 A 782/4 - Za Hládkovem 4 18 1/1 23,45 byt vybraného 1.4.2016 

nálemného 1> 

dllna nebo 
4,2%z 

Střešo-.iice 973 A 782/4 - Z,, Hládkovem 4 202 1/1 37,11 vybraného 1.4.2016 
provozovna 

náíemného 11 

4,2%z 

Střešovice 974 A 782/5 782/12 Za Hl.idkO\lern 2a 4 1/1 69,30 byt vybraného 1.4.2016 
nájemného i) 

4,2% z 

Stfešovice 974 A 782/5 782/12 Za Hládkovem Za 6 1/1 31,40 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného 11 

4,2%z 

Střešovice 974 A 782/5 782/12 Z,, Hládkovem 2a 8 1/1 47,80 byt vybraného 1.4.2016 
nájemneho l) 

28z30 



r 
Měsíční odměna 

Součilst Funkčně 
Plocha bez DPH platná 

Datum Katastrální 
<'.. p. ~.o, <'..j. Kat. pozemku souvisejíc i Ufice Podíl 

vm2 Způsob využití 
od 

zahájeni Ýzemí 
parc. č. pozemky správy 

l. 12. 2021 

4,2%z 
Střešovice 974 A 782/5 782/12 Za Hládkovem 2a 18 1/1 22,60 byt vybraného 1.4.2016 

nájemného J) 

4,2%z 
Střešovice 974 A 782/5 782/12 Za Hládkovem 2a 19 1/1 44,90 byt vybraného 1.4.2016 

náJemného 11 

dilna nebo 
4,2%z 

Střešovice 974 A 782/5 782/12 Za Hládkovem 2a 102 1/1 51,90 vybraného 1.4.2016 
provozovna 

nájemného •l 

4,2%z 
SHešovice 975 A 782/6 782/7, 782/13 Za Hládkovem 2 10 1/1 39,00 byt vybraného 1.7.2007 

nájemného 11 

4,2%z 
Střešovice 975 A 782/6 782/7, 782/13 Za Hládkovem 2 14 1/1 39,00 byt vybraného 1.7.2007 

nájemného 11 

4,2%z 
Střešovice 975 A 782/6 782/7, 782/13 Z., Hládkovem 2 15 1/1 39,00 byt vybraného 1.7.2007 

nájemného J) 

dHna nebo 
4,2%z 

Střešovice 975 A 782/6 782/7, 782/13 Za Hládkovem 2 103 1/1 89,80 vybraného 1.7.2007 
provozovm1 

nájemného 11 

dílna n@bo 
4,2%z 

Střešovice 987 A 586,587 · Na Petynce 38 101 1/1 169,30 vybraného 1.4.2016 
provozovna 

nájemného •l 

473/14, 473/12, 4,2%z 
Veleslavfn 132 p N• Okraji 72 6 1/1 50,40 byt vybraného 1.1.2010 473/15 473/13 

nájemného 11 

473/14, 473/12, 4,2%z 
Veteslavín 133 p Na Okraji 74 6 1/1 S3,90 bvt vybraného 1.1.2010 473/15 473/13 

nájemného 1l 

473/14, 473/12, 4,2%z 
Veleslavín 133 p Na Okraj1 74 8 1/1 50,40 byt vybraného 1.1.2010 473/15 473/13 

nájemného 11 

4,2%z 
Veleslavín 199 A 164 165 Veleslavínská 40 3 1/1 41,80 byt vybraného 1.7.2007 

nájemného tl 

4,2%z 
Veleslavín 256 A 329 330/1 Za Vokovickou vozovnou 10 212 1/1 50,52 byt vybraného 1.7.2011 

najemného 11 

4,2%z 
Veleslavín 256 A 329 330/1 Za Vokovickou vozovnou 10 213 1/1 50,96 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 11 

4,2%z 
Veleslavín 264 A 321 322/1 Evropská 161 3 1/1 45,38 byt vybraného 1.7.2011 

nafemného li 

4,2%z 
Veleslavín 264 A 321 322/1 Evropská 161 9 1/1 45,19 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného 1> 

4,2%z 
Veleslavín 264 A 321 322/1 Evropská 161 10 1/1 45,40 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného t) 

jiný nebytový 
4,2%z 

Vokovice 126 A 1224/1 • Kladenská 51 6 1/1 58,57 vybraného 1.7.2007 
prostor 

nájemn~ho 11 

4,2%z 
Vokoviee 258 A 465 466 Nad Lávkou 20 1 1/1 83,02 byt vybraného 1.7.2011 

n.ijemného 11 

4,2%z 
Vokovice 402 A 1217 1218 Na Dlouhém iánu 30 3 1/1 42,80 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného l) 

jiný nebytový 
4,2%2: 

Vokovice 418 A 1204 1205 Na Dlouhém linu • 21 2 1/1 29,65 vybraného 1.7.2011 
prostor 

najemného 11 

4,2%z 
Vokovice 458 A 1079 1080 Na Dlouhém lánu 61 6 1/1 48,80 byt vybraného 1.7.2011 

nájemného l) 

1107/4, 
4,2%z 

Vokovice 496 A 
1108/10, 

• K LÁMO 2 102 1/1 67,70 
j{ný nebytový 

vybraného 1.7.2011 1108/11, prostor 
nájemného 11 

1108/12 
1107/4, 

4,2%z 
Vokovice 498 A 

1108/10, 
~ K Lánu 6 105 1/1 95,30 

jin'i nebytový 
vybraného l. 7. 2011 1108/11, prostor 

nájemného 11 
1108/12 
1107/4, 

4,2%z 
Vokovice 498 A 

1108/10, 
~ K Lánu 6 106 1/1 163,70 

jiný nebytový 
vybraného 1.7.2011 1108/11, prostor 

nájemného 11 
1108/12 

29z30 



So uč ást Funkem 
M fs í č ní odměn a 

Datum 
Katastrální Plocha bez DPH platná 

C. p. K•t. pozemku sowisejtCí Ulice C.o. Č.j. Podíl Z působ vyu!ítl zahájeni 
územi 

par<. č. pozemky 
v m2 od 

sprjvy 
1.12.2021 

1281/20, 
4,2%z 

Vokovice 538 A 
1281/21, 

1281/19 Kladensko 18 7 1/1 242,81 
Jiný nebytový 

vybr>ného 1.7. 2011 
1281/22, prostor 

nájemného 11 
1281/23 

dílna nebo 
4,2%1 

Vokovice 539 A 1281/7 1281/2 Kl.inu 9 7 1/1 38,31 vybraného 1.7. 2010 
provozovna 

nájemn~ho~ 

dina nebo 
4,2%z 

Vokovice 540 A 1281/7 1281/2 Kladenská 34 10 1/1 162,88 vybraného 1. 7.2010 
provo1ovna 

náiemného ll 

FnY n•bytový 
4,2%1 

Vokovice 540 A 1281/7 1281/2 Kladenská 34 11 1/1 39,19 vybraného 1. 7.2010 
prostor 

nájemn&ho 11 

1281/239, 
4,2% z 

Vokovice 676 A 1281/200 Evropská 152 85 1/1 21,40 byt vybraného I. 7. 2011 
1281/ 376 

nájemné ho 11 

1281/239, 
4,2%2 

Vokovice 676 A 1281/200 Evropsk• 152 100 1/1 40,70 byt vybr1ného l. 7 . 2011 
1281/376 

nájemného 11 

' 1 v p l íp •dě neobuzené jednotky čin I misíl!nl odmin• 400 K č bez dan ě z p/ídané hodnoty za jednotku 

30z 30 



--

Pfíloha č. 4 k příkaznf smlouvě č. S-728/2021/0SM 

Stavby se specifickým určením 

Katastrální C. p. 
Součást 

Počet Počet 
Měsíční odměna Datum 

území (č. ev.) 
pozemku Ulice C.o. Podíl 

bytů NP 
bez DPH platná zahájení 

parc. č. od 1. 12. 2021 správy 

Břevnov 134 690/1 Nad Kajetánkou 9 1/1 o 1 13 416,31 Kč 1.2.2012 

Brevnov 201 147/1 Bělohorská 150 1/1 o 1 8 000,00 Kč 1. 1. 2016 

Břevnov 226 941 Bělohorská 103 1/1 o 1 13 416,31 Kč 1.1.2016 

Břevnov ·· 227 942/1 8. listopadu 4 1/1 o 1 3 354,08 Kč 1.1.2016 

Břevnov 477 469 Na Bateriích 41 1/1 13 o 8000,00 Kč 1.7.2006 

Břevnov 624 470 Na Viničce 9 1/1 12 1 8000,00 Kč 1.7. 2006 

Břevnov 1028 2504 Tomanova 1 1/1 o 1 18000 ,00Kč 1.5. 2009 

Břevnov 1120 184 Meziškofská 2 1/1 o 2 6 708,16 Kč 1.1.2016 

Břevnov 1641 819/2 Patočkova 71 1/1 o 1 3 500,00 Kč 1.4.2016 

Břevnov 1691 153/2 Břevnovská 4 1/1 o 1 3 500,00 Kč 1.1.2016 

Břevnov 1882 3477/184 Šantrochova 3 1/1 o 1 6 708,16 K č 1.1.2016 

Bfevnov 1906 
893/3, 893/7, 

Pod Marjánkou 12 1/1 o 70 436 660,67 Kč 1.1.2016 
893/8,893/9 

Břevnov 2343 2426/2 Vaničkova 2 1/1 o 1 3000,00 Kč 1.1.2016 

Břevnov 
2393 610 Radimova - 1/1 o 1 

22000 ,00Kč 1.3.2012 
- 614 Radimova - 1/1 o 1 

Břevnov - 192/7 Anastázova - 1/1 o 1 2 000,00Kč 1.7.2014 

Břevnov - 1514/3 Šultysova - 1/1 o 1 400,00 Kč 1.4.2016 

Bubeneč 61 2166 Goetheho 4 1/ 1 1 1 15 000,00 Kč 1.11.2019 

Bubeneč 82 163 U Vorlíků 10 1/1 1 o 3 354,08 Kč 1.11.2019 

Bubeneč 85 1533 Antonína Čermáka 4 1/1 o 1 15000,00 Kč 2. 8.2013 

Bubeneč 91 741 Pelléova 10 1/1 o 1 15 000,00 Kč 1.11.2006 

dr. Zikmunda Wintra (stavba 

Bubeneč - 839/3 nenl zapsána v katastru - 1/1 o 2 1500,00Kč 1.7.2011 

nemovitostí) 

Bubeneč - 1542/5 
Goetheho (stavba není zapsána 

1/1 o 1 400,00 Kč 1.4.2011 
v katastru nemovitosti) 

Bubeneč - 1542/6 Ve Struhách - 1/1 o 1 400,00 Kč 1.12.2011 

Bubeneč - 1542/13 Ve Struhách (l!aráž) - 1/1 o 1 400,00Kč 1.3.2013 

Dejvice 55 2031/1 V Šáreckém údolí 100 1/1 o 1 6000,00Kč 1.12.2016 

Dejvice 81 2234 V Šáreckém údoli 74 1/1 12 1 6000,00Kč 1.7.2011 

Dejvice 166 3209 Na Hanspa ulce 2 1/1 o 1 12 000,00 Kč 1.11.2019 

Dejvice 
2593 2747/80 Šleinická 5 1/1 65 1 

20000,00 Kč 1. 7.2006 
- 2747/81 Šlejnická - 1/1 o 1 

Generála Píky (stavba na cizím 

Dejvice - (244/1) pozemku; stavba není zapsána v - 1/1 o 1 3000,00Kč 1. 7.2011 

katastru nem,ovitostí] 

Dejvice - (582/2) Studentská (podzemní garáže) - 1/1 o 11 3000,00Kč 1.7.2011 

vstupní brána a zeď u zámečku 

Dejvice - (3207/1) 
Hanspaulka (stavba na cizlm - 1/1 o 1 2 000,00 Kč 1.6.2010 
pozemku; stavba není zapsána v 

katastru nemovitostí) 

WC Dejvická (stavba na cizlm 

Dejvice - (4023/1) pozemku; stavba není zapsána v - 1/1 o 1 2000,00Kč 1.7.2011 

katastru nemovitostí) 

Hradčany 208 
594, 595, 596, 

U Písecké brány 20 1/1 o 1 15 000,00 Kč 1.2.2007 
597 

Hradčany 
453, 457/5, Milady Horákové (podzemní 

1/1 o 396 365 909,45 Kč 1.7.2018 - -
459 I Ra ráže) 

Liboc 500 972/10 Vlastina 19 1/l o 1 13416,31 Kt 1. 7.2011 

Liboc 594 417/5 U Stanice 5 1/1 70 2 20000,001<.č 1.7.2011 

Ruzyně 253 190 Ruzyr'lská 26 1/l o 1 3 354,08 Kč 1. 7.2011 

Ruzyně 337 1139 Karlovarská 18 1/1 o 1 6000,00Kč 1.7.2011 

Ruzvně 530 2090 Stochovská 43 1/1 3 10 8000,00 Kč 1.7.2011 

Ruzyně 864 1739/35 Šmolíkova 5 1/1 o 1 5000,00 Kč 1. 7. 2011 

1z2 



Č.p. 
Součást 

Počet Počet 
Měsíční odměna Datum 

Katastrální 
pozemku č.o. Podíl bez DPH platná zahájení 

území (č. ev.) 
Ulice 

bytú NP 
parc. č. od 1. 12. 2021 správy 

Sedlec 33 53 Roztocká 13 1/1 o 1 10 000,00 Kč 1.7.2011 

Sedlec 43 1 Roztocká 9 1/1 o 1 6 708,16 Kč 1.7.2011 

Střešovice 79 82 Starostřešovícká 15 1/1 o 1 3 354,08 Kč 14.2.2007 

Střešovice 96 88 Sta rostřešovická 5 1/1 o 1 3 354,08 Kč 14.2.2007 

SVešovice 1095 2057/59 Na Dračkách 34 1/1 53 15 18000,00 Kč 23.11.2007 

Dělostřelecká (stavba na cizím 

Strešovice - (971/1) pozemku; stavba není zapsána v - 1/1 o 1 400,00Kč 1.4.2016 

katastru nemovitostí) 

Vokovice - (1065/3) 
Nad Tratí (stavba na cizím - 1/1 o 1 400,00Kč 1.7.2011 
pozemku) 

Břevnov 1634 
(781/1, Patočkova (pouze věcné 

59 0/1 o 1 400,00Kč 1.4.2016 
3668/7) břemeno k prostoru č. 301) 

Břevnov 1657 (822) 
Patočkova (pouze věcné 

79 0/1 o 1 400,00Kč 1.4.2016 
břemeno k prostoru č. 301) 

Břevnov 1664 (854/1) 
Pod Marjánkou (pouze věcné 

6 0/1 o 1 400,00Kč 1.4.2016 
břemeno k prostoru č. 301) 

Břevnov 1786 (830/2) 
Mládeže (pouze věcné břemeno 

21 0/1 o 1 400,00Kč 1.4.2016 
k prostoru č. 301) 

Na Větrníku (pouze věcné 

Břevnov 1887 (3622/24) břemeno k jednotce č. 21 0/1 o 1 400,00Kč 1.4.2016 

1887/101) 

Bubeneč 688 (1005) 
Uralská (pouze věcné břemeno s 0/1 o 1 400,00Kč 1.7.2011 
k jed notce č. 688/17) 

Dejvice 544 (503) 
Kafkova (pouze věcné břemeno 

23 0/1 o 1 400,00Kč 1.7.2011 
k prostoru č. 301) 

Ruzyně 852 (1739/17) 
Žukovského (pouze věcné 

1 0/1 o 1 400 , 00K č 1.10.2012 
břemeno k jed notce č. 852/302) 

Střešovice 46 (695) 
Za Pohořelcem (pouze věcné 

1 0/1 o 1 400,00 Kč 1.4.2016 
břemeno k prostoru I':. 301) 

Střešovice 522 (665] 
Nad Panenskou (pouze věcné 

5 0/1 o 1 400,00 Kč 1.4.2016 
břemeno k jednotce č. 522/12) 

Střešovice 988 (764/1] 
Na Hubálce (pouze věcné 

7 0/1 o 1 400,00 Kč 1.4.2016 
břemeno k prostoru č. 301) 

Střešovice 991 (710) 
Nad Panenskou (pouze věcné 

6 0/1 o 1 400,00 Kč 1.4.2016 
břemeno k prostoru č. 301) 

Veleslavín 18 
(473/96, Čílova (pouze věcné břemeno k 

22 0/1 o 1 400, 00 Kč 1.4. 2016 
473/97) jednotce č. 18/101) 

240 (302/23) 
José Martího (pouze věcné 

25 0/1 o 1 
břemeno k prostoru č. 240/9) 

José Martlho (pouze věcné 
Veleslavín 241 (302/23) břemeno k prostorům č!241/9 27 0/1 o 2 6 000,00 Kč 1.7.2011 

a 241/10) 

242 (302/23) 
José Martího (pouze věcné 

29 0/1 o 1 
břemeno k prostoru č. 242/9) 

(1281/105, 
Etiopská (pouze věcné břemeno 

Vokovice 629 1281/106, 2 0/1 o 1 4 00, 00 K č 1.10. 2012 
1281/107) 

k prostoru č. 301) 

2 z 2 



PHloha é. 5 k příkazní smlouvě é. S-728/2021/0SM 

k Pozem<v 

Měsíční odměn• Datum 
K.atastrálnl Parc. 

Díl Výměra Podil Ulice Stavb<1 na parcele Druh pozemku Poznámka bez DPH platná zahájení 
území číslo od 1. 12. 2021 Správy 

Břevnov 40 3 51,0 1/1 Markétská č. p. 2437 
zastavěná plocha a - 59,87 Kč l. 4. 2016 
nádvoří 

Břevnov 115 4 17,0 1/1 Břevnovská bet č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a - 19,96 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 115 5 18,0 1/1 Břevnovská bet é. p./é. ev. 
zastavěná plocha a 

- 21,13 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Bfevnov 115 6 17,0 1/1 Břevnovská bez č. p./č. ev. 
z.astavěná plocha a 

19,96 Kč l. 4. 2016 
nádvořl 

Břevnov 115 7 17,0 1/1 Břevnovská bez č. p.fč. ev. 
zastavěná plocha a 

nádvoři 
19,96 Kč 1.4.2016 

Břevnov 115 8 17,0 1/1 Břevnovská bez č. p,/č. ev. 
zastavěná plocha a 

19,96 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Bfevnov 115 9 17,0 1/1 Bf-evnovská bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

19,96 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 115 10 17,0 1/1 Břevnovská bez č. p./é. ev. 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
19,96 Kč 1.4.2016 

Břevnov 115 11 17,0 1/1 erevnovská bez č. p./č. ev. 
2:astavěná plocha a 

nádvoří 
19,96 Kč 1.4.2016 

Bfevnov 115 12 17,0 1/1 Břevnovská bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

19,96 Kč l. 4. 201E 
nádvofí 

Břevnov 115 13 17,0 1/1 Bl°"novská bez č. p./č. ev. 
tastavěná plocha a 

19,96 Kč 1. 4. 201E 
nádvoří 

Bfevnov 115 14 17,0 1/1 Břevnovská bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
19,96 Kč 1. 4. 201E 

Břevnov 115 15 17,0 1/1 Břevnovskii bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

19,96 Kč l. 4. 2016 
nádvoří 

Břevnov 115 16 17,0 1/1 Břevnovská bez č. p./č. ev. 
z.astavěná plocha a 

19,96 K č 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 115 17 19,0 1/1 Břevnovská ostatni olocha 22,30 Kč 1. 4.2016 

Břevnov 115 21 19,0 1/1 SřevnovsU bez č. p./č . ev. 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
22,30 K č 1.4.2016 

Břevnov 115 30 7,0 1/1 Břevnovská bez č. p./č. ev. 
zasti:ivěná plocha a 

8r22 Kč 1.4.2016 
nádvofi 

Břevnov 115 36 1,0 1/1 Bfevnovská bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha :a 

1,17 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 115 46 3,0 1/1 Břevnovská 
zastavěná plocha a . 3,52 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 144 2 17,0 1/1 Břevnovská bez č. p./č. ev. 
zastaviná plocha a - 19,95 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 144 3 11,0 1/1 Bfevnovská bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a - 12,91 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 147 1 1918,0 1/1 Bělohorská č. p. 201 
zastavěná plocha a - 2 251,59 Kč 1.1.2016 
nádvoří 

Břevnov 153 2 123,0 1/1 Břevnovská č. p. 1691 
zastavěná plocha a - 144,39 Kč 1. l. 2016 
nádvoPI 

Bř evnov l.63 185,0 1/1 Břevnovská ostatní plocha . 217,18 Kč 1.4. 2016 

Břevnov 164 2 1048,0 1/1 Pod Marjánkou 
zastavěná plocha a 

1230,28 Kč 1.4. 2011 
nádvoří 

Břevnov 184 847,0 1/1 Me2i!kolská č. p.1120 
zastavěná plocha a 

994,32 Kč 1.1.2011 
nádvoří 

Anastázova/ 

Bfevnov 185 1 4 067,0 1/1 Meziškolská i ostatní plocha 4 774,36 Kč 1. 1. 201E 

Patočkova 

Břevnov 192 6 89,0 1/1 Anastázova bez č. p./č. e"iJ. 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
104,48 Kč l. 4. 201< 

Břevnov 192 7 297,0 1/1 Anastátova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

348,66 Kč l. 7. 2014 
nádvoll 

Bfevnov 192 19 16 O 1/1 Anastázova ostatnl clocha 18,78 Kč l. 7. 2014 

Břevr.ov 192 27 92,0 1/1 Anastázova ostatní plocha 108,00 Kč 1.7.2014 

• zastavěná plocha a 
Břevnov 192 31 252,0 1/1 Anastázova 295,83 Kč 1.12.2017 

nádvoři 

Břevnov 244 15 675 O 1/1 Kusá/ Talichova ostatni ~locha 79240 Kč 1.4. 2016 

Bfevnov 244 17 554,0 111 Kusa / Talichova ostatnl plocha 650,36Ké 1.4.2016 

Břevnov 244 19 510,0 1/1 Kusá / Talictiova ostatní plocha 598,70 Kč 1.4.2016 

pouz.e pozemek severně 

Břevnov 244 41 276,0 1/1 Kusá ostatni plocha od domů é. p. 2056, 324,00 Kč 1.4.2016 

2057 a 2058 

erevnov 347 2 27,0 1/1 U Druhé baterie be,č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

31,70 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 347 5 27,0 1/1 U Druhé baterie bez. č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
31,70 Kč 1.4.2016 

pouze pozemek pod 

Břevnov 386 1 18,0 1/1 U První bate1ie ostatní plocha saraií v'(chodně od 21,13 Kč 1.10.2016 

domU Č, O, 205 8 206 

Břevnov 386 20 16,0 1/1 U Druhě baterie ostatní olocha 18,78 Kč 1.4.2016 

Bfevnov 386 21 17,0 1/1 U Druhé baterie ostatní plocha 19,96 Kč 1.4.2016 

Břevnov 386 22 160 1/1 U Druhé baterte ostatní plocha 18,78 Kč 1.4.2016 



Kat.a.stríilní Pan:. 
Měsičnt odměna Datum 

územl ěfsk, 
Díl Výměra Pod!I Ulice Sta\lba na parcele Druh pozemku Pozn,!mka bez DPH pl•tni zahéjenl 

od 1. 12. 2021 správy 

Bfevnov 386 23 1SO 1/1 U Druhé baterie ostatní plocha . 17 61 Kč 1.4.2016 

Břevnov 386 24 9,0 1/1 U První baterie O$tatnf clocha . 10,57 Kč I. 4. 2016 

Břevnov 386 25 80 1/1 U PNnl baterie ostatní ploch.a . 9,39 Kč 1.4. 2011 

Břevnov 386 26 80 1/1 U První bater~ ostatní oJocha . 939 Kč 1.4.2016 

Blevnov 386 29 8,0 1/1 U První baterie orntn! plocha 9,39 K č 1.4.2011 

llřevnov 386 30 7,0 1/1 V První baterie . ostatní olocha 8 22 Kč 1. 4. 201! 

Bf•vnov 386 31 7,0 1/1 U První baterie . ostatnl plocha 8 22 Kč l.4. 2011 

B řevnov 386 32 8.0 l/1 U První baterie ostatní plocha 9 , 39Kč 1.4.2011 

Břevnov 416 2 27,0 1/1 Na Bateriích bez č. p./č. ev. 
tastaviná plocha a 
nádvoií 

31,70 K č 1. 4. 201! 

Btevnov 416 3 28,0 1/1 Na Bateriích bet Č. p./t_ OV, 
zastavěná plocha a . 32,B7 Kč 1. 4.2016 
njdvoří 

Bře vnov 416 4 28,0 1/1 Na Baterllch bez č. p./ č. ev. 
zastaviná plocha a 
nádvorl 

32,87 Kč 1. 4.2016 

Břevnov 440 4 11,0 1/1 Na Bateriích bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

12,91 Kč I. 4. 2016 

Bfevnov 440 7 2.0 1/6 Na Baterilch bez ě . p./č . ev. 
zastavěná plocha a 0,39 Kč 1.4.2016 
ná<lvořl 

BřevnoV 445 4 1B,O 1/1 Na Bateriích bez č . p./č . ev. 
zastavěná ~ocha a 

21,lHč 1. 4. 201E 
nádvofí 

Bfevnov 445 6 18,0 1/1 Na 11;,teriích bez č. p./č . ev. 
zastavěná plocha a . 21,13 Kč 1. 4. 201E 
n:.idv oři 

Bfevnov 445 7 16,0 1/1 U Prvnl baterie bei č. p ./ě .••. 
zastavěná pk>cha a . 18.78 K č 1. 4. 201E 
nádvofl 

Břevnov 445 8 16,0 1/1 U První baterie bez č. p./č. ov. 
zastavěná plocha a 18,78 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Bfevnov 445 9 16,0 1/1 U Prvnl baterie bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 
nádvofl 

18,78 K č 1.4.2016 

Blevnov 469 172,0 l/l Na Bateriích/ Na 
č. p. 477 

zastavěná plocha a 
201,92 Kč 1.7.2006 

Vin.ěce nádvoří 

Břevnov 470 290,0 1/1 Na V111ičce č. p. 624 
zastavěná plocha a . 340,44 Kč 1. 7. 200E 
nádvoří .. ' 

Bfevnov 482 3 51,0 1/1 Ve Slfešovičl<kh ostatní olotha 59,87 Kč 1.1.2011 

Bfevnov 483 18,0 1/1 Ve S t řešovilkách 
zastavěni plocha a . 21,13 Kč 1. 1. 2011 
n,ld\loři 

Břevnov 484 10,0 1/1 Ve Sth!!ovičkách ostatní nlr.rha 11,74 Kč 1.1.2017 

81evnov 493 1944,0 1/1 Ve Stle!Q\líčk ách č. p. 1990 
za>tavěná plocha a 

2 282,ll Kč I. 4. 2016 
nádvofí 

Břevnov 608 3 820 1/1 Na Petvnce ostatní nlocha 96,26 Kč 1.3.2012 

S1evnov 609 2 156,0 1/1 Na Petvnce ostatní olocha 183 13 Kč 1.3. 2012 

Bfevnov 609 4 117 O 1/1 Na Petvnce ostatn1 plocha 137 35 Kč 1.3.2012 

Bfevnov 610 569,0 1/1 Radimova č. p, 2393 
zastavěná plocha a 

667,96 Kč l . 3. 2012 
nidvoří 

Břevnov 611 1 14 603,0 lil Radimova zahrada . 17142,86 Kč 1.3.2012 

Bfevno<1 611 4 198,0 1/1 Na Petynce ostnnl plocha . 232.44 Kč 16.2.2015 

Břevnov 611 6 92,0 1/1 NaPetvnce . ostltní plocha 10800 Kč 1.3. 2012 

Bfevnov 611 18 3,0 1/1 Na Petvnce zahrada - 3,52Kč 1. 3.2012 

Blevnov 613 2 1030 1/1 Radimova ostatnf olotha . 120 91Kč l . 3. 2012 

Břevnov 614 62,0 1/1 Radimova bez ě. p ./č. ev. 
11.stavěná pfocha a 

72.78 Kč 1.3.2012 
nádvoil 

8"8vnov 615 20,0 1/1 Rad1rnova ostatnf clochai 2348 Kč 1.3.2012 

Břevnov 616 1 79,0 1/1 Radimova ostatní ~locha . 92,74 Kč 1.3.2012 

Břevnov 619 558,0 1/1 
Na Petynce / . ostatní plocha 655.05 Kč 1.4.2016 
Radimova 

Bfevnov 620 455,0 1/1 Radimova ostatr.í t1locha 53414kč 1, 7. 2015 

81evnov 630 3 19,0 1/1 Radimova bez č. p.fé. av. 
zastavěná plocha a 22,30 Kč 1. 4.2016 
nidvoří 

Břevnov 630 4 19,0 1/1 R1dlmova bez Č. p ./č. OV, 
zastavěná plocha a 

22,30 Kč 1.4.2011 
n,ldvoří 

~OVno\l 630 5 19,0 1/1 Radimova bez č. p./č . ev. 
nstavěná plod,a a 

22,30 Kč 1. 4.2011 
Mdvoři 

Břevnov 630 6 18,0 1/1 Radimova bez č. p./č . ev. 
zastavěná plocha a 

21,13 Kč 1.4.2016 
nádvofí 

Bfevnov 630 7 19,0 1/1 Radimova 1>:z Č. p./č . OV. 
zastavěná plocha a 

22,30 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 630 8 18,0 1/1 Radimova 
zast..věná plot:ha a . 21,13 Kč 1.4.2016 
n.idvoří 

Bfevnov 630 9 18,0 1/1 Radimova bet č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a . 21,13 K č 1. 4. 201! 
nádvoři 

Bievnov 630 10 18,0 1/1 RadmlOva bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a . 21.13 Kč 1. 4. 201E 
n~vo/1 

Bfevnov 630 11 18,0 1/1 R~imova bez č. p./ě. ev. 
ta.stavěná plocha a 

21,13 Kč 1.4. 201E 
nádvoří 

Bfevnov 630 12 18,0 1/1 Radimova bez é. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

21,13 Kč 1. 4. 201E 
nádvoří 

Břevnov 630 13 18,0 1/1 Radimova bez ě. p./č. ev. 
ustavěná plocha a 

21,13 Kě 1. 4.2016 
nádvoří 

Břevnov 630 14 18,0 l/1 Radimova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

21,13 Kč 1. 4.2016 
n.idvoři 

Břevnov 630 15 18,0 l/1 Radimova bez č. p.fč. ev. 
zastavěná plocha a 

21,13 Kč 1.4.2016 
nádvofl 

Břevnov 630 16 18,0 1/1 Radimova bez ě . p.fč. ev. 
2astavéná plocha a 

21,13 Kč 1.4.2016 
~dvoff 

2116 



... 

Měslční odměn a Datum 
Katastrálnl Pire. 

DU Výměra Podll Ulice Stavbll na parcele Druh pozemku Poznámka bez DPH plotná zahjJení 
ůumí člslo 

od 1. 12. 2021 s~vy 

Břev nov 630 17 18,0 1/1 Radimova bez č. p./ č. ev. 
zastavěná plocha a 

21,13 Kč 1. 4. 201! 
nádvolí 

Blevnov 630 18 18.0 1/1 Radimova bet č . p .fč. ev. 
zutavtSM plocha a 

21,13 Kč 1. 4. 201E 
nádvoll 

Blevnov 630 19 20,0 1/1 Radimova bez č . p ./č. ev. 
zastavěná plocha a 

23,48 Kč 1. 4. 201! 
nádvolí 

Bfevnov 630 20 18,0 1/1 Radimova bez č . p./č. ev. 
zastaviná pk>cha a 

21,13 Kč 1. 4. 201E 
nádvoří 

Bfevnov 642 1094.0 l/1 Patočkova - ostatní plocha 1 284 28 Kč 10.4.2019 

Sře\lnov 652 l 314,0 l/1 Patočkova ost1tn( c,locha 368 61 Kč 10.4.2019 

Bfevnov 652 3 30 0 1/1 Patočkova ostatní olocha 3S 22 Kč 10. 4, 2019 

BA!vnov 689 l 714,0 1/1 Jílkova ostatní plocha 838 18 Kč 1.2.2012 

Bř•vnov 690 l 1061,0 1/1 Nad Kajetánkou č. p. 134 
iastavěni ptocha a 

1245,54 Kč 1.2.2012 
nádvofi 

Bfevnov 690 2 5 044,0 1/1 
Jilkova/ Nad 

ostatní plocha 5 921,29 Kč 1. 2. 2012 
Kajetánkou 

Bfevnov 690 3 995,0 1/1 
Nad Kajetánkou / ostatní plocha 1168,06 Kč l . 2. 2012 
Skuoova 

Bl'eVn()V 690 4 148,0 1/1 Jilkova ostatní ploc.ha 173,74 Kč 1.2. 2012 

Břevnov 690 5 620 1/1 JHkova ost1tnl olocha - 72 78 Kč 1. 2. 2012 

Bl'evnov 691 1 216,0 1/1 Nad Kajl!tánkou č. p. 1414 
za,iav~nj plocl>a a 

253,57 Kč 1. 4. 201E 
ná<lvon 

Bfevnov 691 2 327,0 1/1 JIikova ě . p . 96 
zastavěná plocha a 

383,87 Kč 1. 4. 201! 
nádvoPI 

Bfevnov 691 3 202,0 1/1 
Jílkova/ Nad 

ostatnl plocha - 237,13 Kč 1. 4. 201E 
Kaieúnkou 

B ře vnov 692 388,0 1/ 1 
Jílk011a/Nad - ostatnl plocha 455,48 Kč 1. 4. 201E 
Kaietánk.ou 

lllevnov 693 1 990,0 1/1 
Jílkova/Nad 

ostatnl plocha 1162,19 Kč 1. 4. 201E 
KaietárJ<ou 

8"'vnov 693 2 222,0 1/1 Nad Kajetánkou /;. p. 1401 
1astavěná pk>cha a - 260,61 Kč 1. 4. 201! 
nídvofí 

Břevnov 693 3 344,0 1/1 JIikova č. p. 95 
z.ast1vini plocha a 

403,83 Kč 1.4. 2016 
n~dvofl 

Bfevnov 693 4 125,0 1/1 
Jílkova / Nad 

ostatnf plocha 146,74 Kč 1. 4. 2016 
Kaietánkou 

Břevnov 694 1 221,0 1/1 Nad Kajetánkou ě. p. 1402 
zastlvěná plocha a 

nádvofi 
259,44 Kč 1.4.2016 

Břevnov 694 2 336,0 1/1 Jílkova č. p. 92 
zastav6ná plocha a 

394,44 Kč 1.4. 2016 
nádvolf 

Břevnov 694 3 116,0 1/1 
Jílkova/ Nad 

- ostatní plocha 136,18 Kč l . 4. 2016 
Kaietánkou 

B1•vnov 695 l 013,0 1/1 
Jílkova/Nad 

osU1tní plocha 1189,19 Kč 1.4.2016 
Kaietánkou 

Bfevnov 696 1 215,0 1/1 Nad Kajetánkou ě. p.1415 
i:a~tavfná plocha a 

252,39 Kč 1.4.2016 
nidvoří 

Brevnov 696 2 326,0 1/1 Jílkova č. p.90 
iastavěná plocha i 

382,70 Kč l . 4. 2016 
njdvoři 

Bfevnov 696 3 145,0 1/1 
JIikova /Nad 

ostatnl plocha 170,22 Kč 1. 4 . 2016 
KaieUnkou 

81evnov 697 736,0 1/1 
Jikova / Nad 

ostatnl plocha 864,01 Kč 1. 4 . 2016 
Kaietánkou 

Břevnov 698 1 205,0 1/1 Patočkova č. p.1413 
zastavěná plocha a 

- 240,66Kč 1. 4 . 2016 
nádvoff 

erevnov 698 2 213,0 1/1 Nad Kajetánkou č. p.43 
zastavěná plocl>a a - 250,0SKč 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 699 686,0 1/1 
Nad Kajetánkou / - ostatnl ploc:ha - 805,31 Kč 1. 4 . 2016 
Patočkova 

Břevnov 700 1 201,0 1/1 Patočkova č. p. 1q12 
z.utavini plocha a - 235,96 Kč 1. 4 . 2016 
njdvolf 

Bfevnov 700 2 212,0 1/1 Nad Kaíetánkou č. p. 42 
iastavinili plocha a 

248,87 Kč 1. 4.2016 
nádvoří 

Bfevnov 701 916,0 1/1 
Nad Kajetánkou / 

ostatnl plocha 1 075,32 Kč 1.4.2016 
Patočkova 

Bfevnov 702 1 205,0 1/1 Patočkova č. p. 1~11 
zastavěná plocha 1 

240,66 K č 1.4.2016 
nádvořl 

Bfevnov 702 2 211,0 1/1 Nad Kajetánkou č. p. 37 
zastaviná plocha a 

247,70 Kč 1.4.2016 
nádvoPí 

Břevnov 703 915,0 1/1 
Nad Kajetánkou / 

ostatnl plocha 1074,14 Kč 1. 4. 2016 
Patočkova 

81•vnov 704 1 203,0 1/1 Patočkova č. p. 1410 
tastavěná plocha• - 238,31 Kč 1. 4, 2016 
nídvoll 

Blevnov 704 2 205,0 1/1 Nad Kajetánkou č. p. 36 
zastavěná plocha a - 240,66 Kč 1. 4.2016 
nídvoň 

Břevnov 705 980,0 1/1 
Nad Kajetánkou / 

ostatní p'«x:ha 1150,45 Kč 1. 4. 201! 
Patočkova 

Bfevnov 785 2 7,0 1/1 Nad Kajetánkou bez Č. p./Č . tV. 
ast1viná plocha a 

8,22 Kč l. 4. 2016 
nádvoH 

Bř9vnov 786 346,0 1/1 
Nad Kajetánkou / 

o,tatnl plocha 406 , 18Kč 1. 4 .2016 
Patočkova 

Břav nov 788 335,0 1/1 
Nad Kajetánkou / - ostatnl plocha 393,27 Kč 1. 4. 201E 
Patočkova 

3zi8 



Měsíční odměna Datum 
Katastrálnl Parc. 

Díl Výměra Poznámka bez DPH platná zahájení Podll Ulice Stavba na parcele Druh pozemku 
území číslo 

od 1. 12. 2021 správy 

Břevn.ov 791 1 24,0 1/1 Nad Kajetánkou ostatní plocha 
pouz.e pozemek pod 

28,17 Kč 1.4.2016 
traťovVm rozvaděčem 

Břevnov 819 2 116,0 1/1 Patočkova č. p. 1641 
zastavěná plocha a 

nádvofi 
136,18 Kč 1.4.2016 

Břevnov 823 2 358,0 1/1 Jun.ická os.tatní plocha 420,27 Kč 1.4.2016 

Břevnov 837 1 393,0 1/1 Junácká/ Mládeže ostatní plocha 461,35 Kč 1.4.2016 

Bh!vnov 837 2 719,0 1/1 Junácká/ Mládeže ostatní plocha 844,05 Kč 1.4.2016 

Břevnov 839 1 320,0 1/1 Junácká/ Mládeže ostatní plocha 375,66 Kč 1.4.2016 

Bfevnov 893 3 879,0 1/1 Pod Marjánkou é. p. 1906 
zas1avěná plocha a 

1031,88 Kč 1. l. 2016 
nádvoH 

Břevnov 893 7 1169,0 1/1 Pod Marjánkou č. p. 1906 
zast.avéná plocha a 

1372,32Kč 1.1.2016 
nádvoří 

Břevnov 893 8 179,0 1/1 Pod Marjánkou č. p. 1906 
zastavěná plocha a 210,13 Kč 1.1.2016 
nádvoří 

Bfevnov 893 9 11,0 1/1 Pod Mariánkou č. p. 1906 
zastavěná plocha a 

12,91 Kč 1.1.2016 
nád\foři 

Břevnov 896 8,0 1/1 Kolátorova os1atní plocha 9 39 Kč 1.1.2016 

Břevnov 897 241 O 1/l Kolátorova os1atní ci!ocha 282,92 Kč 1.1.2016 

8/evnov 898 2 31 O 1/1 Poc Marjánkou 0$1atnf plocha 36,39 Kč 1.1.2016 

Břevnov 900 2 49,0 1/1 Kolátorova ostatní plocha 57 52 Kč 1.1.2016 

Bfevnov 902 1 198,0 1/1 Pod Marjánkou os1atnl plocha 232,44 Kč 1. s. 2017 

Břevnov 902 3 115,0 1/1 Pod Marjánkou os1atnl plocha 135,00 Kč 1.8.2017 

Břevnov 925 3 7,0 1/1 Bělohorska bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

8,22 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Bfevnov 925 7 50 1/1 Pod Marjánkou ostatní cilocha 5,87 Kč 1.4.2016 

Břevnov 941 445,0 1/1 Bělohors ká č. p. 226 
zastavěná ploch• a 

522.40 Kč 1.1.2016 
nádvoří 

Břevnov 942 1 454,0 1/1 8. listopadu č. p. 227 
zastavěná plocha a 

532,96 Kč 1.1.2016 
nadvofí 

Bfevnov 942 2 2780 1/1 Šultysova ostatní plocr'la 326,35 Kč 1.4.2016 

Břevnov 1219 1 1051,0 1/1 e. listopadu ostatní plocha 1233,80 Kč 1.4.2016 

Břevnov 1219 2 19,0 1/1 8. listopadu bez ě. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

22,30 Kč 1.4.2016 
nádvofl 

Btevnov 1513 207,0 1/1 
Dvoleckého/ 

č. p. 905 
zastavěná plocha a 243,00 Kč 1.4.2016 

Šultysova nádvoří 

Bř'evnov 1514 1 233,0 1/1 
Dvoleckého / 

zahrada 273,53 Kč 1.4.2016 
Šultvsova 

Břevnov 1514 2 28,0 1/1 Dvořeckého bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

32,87 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 15!4 3 18,0 1/1 Šultysova bez č. p./č. ev. 
z.astavěná plocha a 

21,13 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 1739 2 13,0 1/1 U Ladronky 'f,ez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

15,26 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 1806 3 50 1/1 Kopeckého - zahrada 5,87 Kč l. 4. 2016 

Sfevnov 1806 4 5,0 1/1 Kopeckého - zahrada 5,87 Kč 1. 4. 201E 

Bfevnov 1806 s s.o 1/1 Loutkářská - zahrada S 87 Kč 1. 4. 201E 
Břevnov 1806 6 s.o l/1 Loutkářská - zahrada - 5,87 Kč 1. 4. 201E 

Břevnov 1839 14 37,0 1/1 Roz'!Ínova zahrada - 43,44 Kč 1. 4. 2016 

Břevnov 1842 159,0 1/1 U L.adronky č. p. 1167 
zastavěná plocha a - 186,65 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Břevnov 1843 398,0 1/1 U Ladronkv zahrada - 467,22 K č 1.4.2016 

Břevnov 2122 241,0 1/12 Šlikova č. p. 305 
zastavěná plocha a - 23,58 Kč 1.4.2016 
nádvoH 

Bfevnov 2123 2960 1/12 Šlikova zahrada - 2896 Kč 1.4.2016 

Břevnov 2284 l 376,0 1/1 Liborova/ Závěrka zahrada 44140 Kč 1.4.2016 

Břevnov 2284 2 15,0 1/1 Liborova/ Z.ávěrka bez é:. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

17,61 Kč 1.4.2016 
nádvoff 

Břevnov 2285 80 1/1 Liborova / Z.ivěrka ostatnf olocha 9,39 Kč 1.4.2016 
Bfevnov 2291 62 O 1/1 Za Strahovem ostatní plocha 72 78 Kč 1.4.2016 

Břevnov 2324 2 39,0 1/1 
Maratónskil / Za 

ostatní ~locha 45,78 Kč 1.6.2016 
Strahovem 

Břevnov 2332 204,0 1/1 Smiřického zahrada 239,48 Kč l. 4. 201€ 

Břevnov 2334 373,0 1/1 Nad Z.ivěrkou č. p. 1106 
z.astavě.ná plocha a 

437,87 Kč 1.4.2016 
nádvofi 

Sfevnov 2335 211 O 1/1 Smiřického zahrada 247 70 Kč 1.4.2016 

Břevnov 2338 2 17,0 1/1 Nad Závěrkou bez č. p./č. ev. 
zastavěná plochi a 

19,96 Kč 1. 4. 2016 
nádvoří 

Břevnov 2342 1 889,0 1/1 Smlřick'?ho ostatni ptocha 1043,62 Kč 1.4.2020 
Bře vnov 2342 4 10,0 1/1 Smiřick@ho ostatni plocha 11,74 Kč 16. 9. 2020 
s,evnov 2347 631,0 1/1 Smihckého os1atn! plocha 740,75 Kč 12.5.2020 

Sfevnov 2354 5 263,0 1/1 Diskařská ostatní plocha 308,74 Ké 1.4.2016 

Břevnov 2354 6 129,0 1/1 Diskařská ostatní olocha 151,44 Kč 1.4.2016 

Břevnov 2426 2 147,0 1/1 V aničk ova č. p. 2343 
zastavěná ploc~a a 

172,57 K č 1.1.2016 
nádvoff 

Břevnov 2486 4 683,0 5/12 Maratónská os.tatnf olocha 334,08 Kč 1.4. 2016 
Bi'evnov 2487 9 8670 1/1 Běžecká ostatní plocha 101779Kč 1.4.2016 

4z18 



... 

Mě s íční odmina Datum 
Katastrální Parc. 

011 Výmjra Podll Ulice Druh pozemku Poznámka bez DPH platná zahajení 
územf čís l o 

Stavba na parcele 
od 1. 12. 2021 spravy 

Břevnov 2504 2 387,0 1/1 Tomanova č. p.1028 
zutavěná plocha a 

2 802,16 Kč 1.5.2009 
nádvoří 

Stevnov 2584 252 660 1/1 Rozdělovská ostatní Dlocha 77 48 Kč 1.4.2011 

Bhvno\l 2584 280 81.0 1/1 Habeneldova os1atní pfocha 9, 09Kč 1. 4. 201E 

S,evnov 2584 288 191,0 1/l Podlešínská/ 
Rozdě lov ská 

ostatnt plocha 224,22 Kč 1. 4. 201! 

181evnov 2852 2 22,0 1/1 Bělohorsk.\ bez č. p .fč. OV. 
zastavěM plocha a . 25,83 Kč l. 4. 201E 
~voli 

Bmmov 2852 3 950 1/1 Bělohorská ostatní plocha 1115H č 1.4. 201! 

Bfevnov 3023 3 87,0 1/1 Ankarská/ Zvonlčkova • omtnf plocha . 102,13 Kč 1. 4. 201! 

Břevnov 3023 5 14590 1/1 Zvo níč kova ostatní nlocha 1712 76Kč 1.4.2016 

Břevno v 3251 1 401,0 1/1 Na Rovní č. p.1012 
ustaviná plocha a 

470,74 Kč l. 4. 2016 
nódvoll 

Bfevnov 3251 2 25,0 l./1 Na Rovni bez č. p./ č. ov. 
tutavěn~ plocha a 

29,35 Kč 1.4.2016 
nádvofí 

Břevnov 3252 1 5310 1/1 Na Rovni zahrada 623 36 K č l . 4. 2016 

Břevnov 3252 2 19,0 1/1 Na Rovni be1 č. p./č. ov. 
zastav6ná plocha a 

22,30 Kč l. 4. 201E 
nádvoří 

Břevnov 3477 184 517,0 1/1 Šantrochova č. p.1882 
zut~věná plocha a . 606,92 Kč 1. 1. 201E 
nildvolí 

Břevnov 3477 197 46,0 1/1 Šantrochova ostatní oJoclia 54,00 Kč 1. 1. 201E 

Sfevnov 3477 198 1742 O 1/1 šantrochova ostatní ~ocha 2 044 98 Kč l. 1. 201€ 
pouze pozemek 

Břevnov 3477 264 423,0 1/1 Brunclíkova ostatnl plocha východně od domů č. p. 496,57 Kč 1. 4. 201! 

1828 1829 a 1830 

Bíevl"OV 3482 4 323,0 1/1 U Vftrr,'l:u osbtni nlocha . 37918 Kč 1.4. 201E 

Břevnov 3482 5 390 l/1 UVětm'l:u . ostatní ofocha 4S,78 Kč 1. 4. 201E 

Bfevnov 3482 6 480 l/1 U Vě trn íku . osntni pJocha 56 35 Kč 1. 4. 201E 

Břevnov 3486 2 80 1/1 U Větmfku . ostatní olocha 9 39Kč 1. 4. 201! 

Břevnov 3494 94,0 1/1 Na Vět rn íku . ostatní olocha 110 35 Kč 1.4. 2011 

Blevnov 3495 209,0 1/1 Na Vě trníku ostatní nlocha 245 35 Kč 1. 4. 201E 

Břevnov 3497 4440 l/1 U Větrnll<u ostatnl olocha 521 22 Kč 1. 4. 201E 

Břevnov 3504 7 500 1/1 U Větrníku . ost.itní plocha 58,70 Kč 1.4.2016 

Btevnov 3565 3 330 1/1 Na Větrníku ost1tnl clocha 38,74 Kč 1.4.2016 

Bř evnov 3587 3 670 l/1 Nc:1 Větrnikv. O$tatnl olocha 78 65 Kč 1.7.2017 

Bíevnov 3617 2 14 O 1/1 Na Větrníku ostatní plocha 16,43 Kč 1.4.2016 

Břevnov 3622 2 303,0 1/1 Na Petftnách . ostatni plocha 355,70 Kč I. 4. 2016 

Břevnov 3622 5 245,0 1/1 Na Petř[nách ostatní plocha 287,61 Kč 1.4.2016 

Bfevnov 3622 8 244,0 1/1 Na Petřinách ostatní plocha . 286,44 Kč l. 4. 2016 

Břevnov 3622 26 196.0 1/1 Na Vět'11íku ostotní plocha . 230,09 Kč 1.4.2016 

S ř evnov 3622 63 89,0 1/ 1 Na Petřínách ostatní plocha . 104,48 Kč 1.4.2016 

8fevnov 3622 64 88,0 1/1 Na Petřinách oS1atní plocNI 103,31 Kč 1. 4. 201E 

Břevnov 3668 4 1,0 1/ 1 Patočkova č. p. 1639 a 1640 
zastavěná plocha a 

1 , 17K č 1. 4.2011 
~on 

Bfevnov 3668 5 2,0 1/1 Patočk ov a č . p. 1637 
zastavěná plocha a 

Mdv<>H 
2,35 Kč 1.4. 2011 

Břevnov 3668 7 3,0 1/1 Patočkova č. p, 1634 
zastaviná plocha a 

3,S2 Kč l. 4. 2011 
nádvoN 

Břevnov 3669 5 11,0 1/l Meziškofská ostatní 1J locha 12,91 K č 1.7.2014 

Bfevnov 3678 8 20 1/1 Kolátorova ost1tni plochc1 BSKč l. 1. 2016 

Břevnov 3678 11 44 0 1/1 Kolátorova ostatnr []locha 5165 Kč 1.1.2016 

Břevno v 3679 12 1,0 1/1 Pod Mariánkou ostatn1 olocha 117 Kč 1. 11. 2017 

Břevnov 3681 23 380 1/1 Na Petvnce ost1tní plocha 44,61 Kč l. 4. 2016 

Bfevnov 3691 s 20,0 1/1 
Diskařská/ Nad 

ostatní plocha 23,48 Kč l. 4. 2016 
Závěrkou 

Bfevnov 3692 1 6 202,0 1/1 
Maratónská/ 

ostatni plocha 7 280,70 Kč 1.4.2016 
Smiřického 

Břevnov 3692 3 70 1/1 Diskařská ostatní clocha 8 22Kč 1.4.2016 

Brevnov 3692 8 80 1/1 Maratónská ostatní rilocha 9 39Kč 1.4.2016 

srevnov 3698 2 190 1/1 Liborova / 2ávěrka ostatní clocha 22 30 Kč 1. 4. 201! 

Břevnov 3739 1 144 O 1/1 Mora„anů . ostatnl ,.J,v,.ha 169,05 Kč 1.4.2016 

Bfevnov 3741 1 97200 1/1 obora Hvězda ostatní olocha . 1141057 Kč 1.4.2016 

Btevnov 3741 2 20 1/1 obora Hvězda ostatní ..Jrw.ha . 2.35 Kč 1.4. 2016 

BřeVno\l 3782 400 l/1 Ztíčínskil 0$tatnf~"' . 4696 Kč 1. 4. 201€ 

Břevnoi.+ 3800 523,0 1/1 
Nad Motolskou zastavěná plocha a 

613,96 K č l . 4. 201• 
nemocnte1 nidvotí 
Nad Motolskou 

Břevnov 3801 554,0 1/1 ne,,,ocnid/ . ostatní plocha 650,36 Kč 1.4. 2011 

šafránecká 
Nad Motolskou 

Břevnov 3815 616,0 1/1 nemoc:nlcí/ ostatní plocha 723,14 Kč 1.4.2016 

Šafránecká 
Břevnov 3820 2 271U 1/1 5Dir~ka ost•tní plocha 318,13 Kč 1, 4. 2016 

e,evnov 3825 3 10 1/1 Soiritk.a . ostatní olocha 117 Kč 1.4. 2016 

Bubene! 741 389,0 1/1 Pelléova č. p. 91 
zastaviná plocha a 

456,66 K č 1. 11.2006 
nádvorf 

5z 18 



Měslční od mi na Datum 
Katastrální Parc. 

011 Vým~r1 Podll Ulice Stavba na parcele Druh pozemku Pczmimka bu DPH platn.1 zahájení 
území č í s l o 

od 1. 12. 2021 správy 

Bubeneč 743 1 26820 1/1 Pelléova z1hrad1 314847Kč 1.11.2006 

Bubeneč 829 3 186,0 1/1 Bubenečská zahrada 218 35 Kč 1. 7.2011 

Bubeneč 839 2 685,0 l/1 dr. Zikmunda Wintra -
ustaviná plocha a - 804,14 Kč I. 7. 2011 
n.ldvoi'í 

8\Jbeneč 839 3 132,0 l/1 dr. Zikmunda Wintra ostatní plocha 154,96 K č 1.7.2011 

Bubene č 839 4 195,0 1/1 dr. Zikmunda Wintra - ostatní plocha 228,92 Kč 1. 7. 201] 

Bube neč 839 11 19,0 1/1 dr. ZikmlXlda Wint~ ostatnl plocha 22 , 30Kč 1.7.2011 

Bubeneč 839 20 132,0 1/1 dr. Zikmund.a Wintra - ostatní ~ochil 154,96 Kč 1. 7.2011 

Bubene č 839 23 171,0 1/1 dr. Zikmunda Wintra - ostatnf plocha 200,74 Kč 1. 7.2011 

Bubeneč 843 3 297,0 1/1 Eliiiišova 
zastavěná plocha a 

348,66 Kč 1.5.2009 
nádvoří 

Bubene č 843 4 361,0 1/1 Eliášovo bez č. p./ č. ev. 
zastavěná plocha a 

423,79 Kč 1.5.2009 
nádvofí 

Bubeneč 883 254,0 1/1 Jaselská č. p. 264 
zastavina plocha a 

298,18 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Bubeneč 884 88,0 1/1 Jaselská zahrada 103 31 Kč 1.7.2011 

Bubeneč 931 366,0 3/4 Dejvická č. p. 397 
nstaviná plocha a 

322,24 Kč 1.7.2011 
n~dvoll 

Bubeneč 932 53,0 3/4 Oejvic:k.i zahr11da 46,66Kč 1.7. 2011 

Bubeneč 936 4 1569,0 1/1 Dejvická č. p. 919 
1utavěná plocha a 

1841,89 Kč 1. s . 2000 
nidvofl 

Buben•č 1004 3320 1/1 Uralská ahrada 389,74 Kč 1. 7. 201] 

Bu be neč 1039 2 695,0 1/1 n ámě stl Svobody č. p. 728 
zastavěná plocha a - 3 163,73 Kč 1.7.2015 
nídvoři 

Bubeneč 1040 5590 1/1 n áměs tí Svolvvfv . zahrada 656 23 Kč 1.7.2015 

Bubene č 1041 485,0 1/1 náměst í Svobody ostatnl plocl\3 569,35 Kč l. 7. 2015 

!Bubeneč 10$1 1 465,0 1/1 Verdunská - zahrada S45 88 Kč 1.7.2011 

Bubeneč 1051 2 317,0 1/1 Verdunská č. p. 983 
zastavěná plocha a 

372,13 Kč 1.7.2011 
n!dvoN 

Bubeneč 1085 3 19,0 1/1 Vítězné náméstS bez č. p./č. ev. 
zas~věná plocha• 

22,30 Kč 1. 7.2009 
nádvofí 

Bubeneč 1085 4 17,0 1/1 Vftěiné náměstí bez č. p./ č. tv. 
zastaviná plotha a 

19,96 K č 1.7.2009 
nádvofí 

Bubeneč 1085 5 19,0 l/1 Vítězné náměstí bez č. p./č. tv. 
ustaviná ploc:ha a 

22,30 Kč 1. 7. 2009 
nádvoli 

Bubeneč 1085 6 19,0 1/1 Vitězné námistl bez č . p.fč . ev. 
zastavěná plocha a 

22,30 Kč 1.7.2009 
nídvofí 

Bubeneč 1358 186,0 1/1 Na Marni č . p. 666 
zastavěná plocha a 

218,35 K č l . 7. 2011 
n ádvoří 

Bubeneč 1359 1 5940 1/1 Na Marně - zahrada 814 71 Kč 1.7.2011 

Bubene č 1359 3 24,0 1/1 Na Marně bez č. p. /č . ev. 
za stavě ná plocha a - 28,17 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Jugos~vských 
Bube neč 1437 191,0 1/1 partyzánů/ zahrada 224,22 Kč 1.5.2009 

Rooseveltova 

Bubeneč 1533 258,0 1/1 Antonina termáka č. p. 85 
zastavěná pk>cha a 

302,87 Kč 2.8.2013 
nádvoří 

Bubeneč 1542 3 2892,0 1/1 Antonina Cermáh Z.-1h~d1 3 395,00 Kč 1. 7.2011 

Bubeneč 1542 5 52 O 1/1 Antonína ~ermáka ostatnl olocha 61,04 Kč 1.4.2011 

Bubeneč 1542 6 22,0 1/1 Ve Struhách bez é. p./č. ev. 
zastav~ná plocha a - 25,83 Kč 1.12.2011 
nádvofí 

Bubeneč 1542 13 23,0 1/1 Ve Struhách bez č. p./ č. ev. 
zastavěná plocha a 

27,00 Kč 1.3.2013 
n á dvoří 

Buben e č 1544 12 1499,0 1/1 Ve Struhách ostatní plocha - l 75972Kč l . 7. 2011 
Bubeneč 1547 7 4060 1/1 Ve Struhách ostatn( olocha 476 61Kč 1.7. 2011 

Bubeneč 1569 70 2,0 1/1 Ve Struhách bez č. p.fč. ev. 
zastavěná plocha a 

2,35 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Buben eč 1569 84 11280 1/1 Ve Struhách - ostatní plocha 132 419K č 1.11. 2015 

Bubeneč 1S73 2 19,0 1/1 Ve Struhách btz č. p ./č. tv. 
zastaviná plocha a 

22,30 Kč 9.9.2019 
nádvoll 

Bubeneč 1573 3 180 1/1 Ve Struhách osU1nl plocha 2113 Kč 9.9.2019 

Bubene< 1573 4 170 1/1 Ve Struhách ostatní plocha - 19 96 Kč 9. 9.2019 

Bubeneč 1573 5 17,0 1/1 Ve Struhách bez č. p./č . ev. 
zasta v ě ná plocha a 

19,96 Kč 9. 9.2019 
nidvoří 

Bubeneč 1573 6 17.0 1/1 Ve Struhách bezč . p./1;. ev. 
nstavěná plocha a 

19,96 Kl; 9. 9. 201! 
nádvoll 

Bubeneč 1573 7 17,0 1/1 Ve Struhách bez Č. p./Č. OV. 
zutavirt.a plocha a 

19,96K/; 9. 9. 201! 
nádvoi'í 

Bubeneč 1573 8 16,0 1/1 Ve Struhách bez č. p./č. ev. 
z.astavinJi plocha a 

18,78 Kč 9.9.2019 
nádvofí 

B u bene č 1573 9 ] 60 1/1 Ve Struhách ostatní plocha 18,78 Kč 9.9.2019 

Bubeneč 1573 10 16,0 1/1 V•StruMch be, č. p./l. ev. 
zast1viná plocha a - l.8 , 78 K č 9.9.2019 
nádvon 

Bubeneč 1573 11 16,0 1/1 Ve Strnhách ostatní plocha 18,78 Kč 9.9.2015 

Bubeneč 1573 12 17,0 1/1 Ve Struhách bez č. p./ č. ev. 
za s tavěná plocha a 

- 19,96 Kč 9.9.2019 
nádvoll 

8218 



., 

Mis.tni odměna Datum 
Katastrálnf Parc.. 

Díl Výmilra Podíl Sta\lba na parcel, Druh pozemku Poznamb bez DPH platná 
čiJlo 

Ulice uhájeni 
území od 1. 12. 2021 správy 

Bubeneč 1573 13 16,0 1/1 Ve Struhách bez č. p./ ě. ov. 
zastavěná plocha a 
nídvořl 

18,78 Kč 9.9.2019 

Bubeneč 1573 14 16,0 1/1 Ve Struhách bez č. p./č. •v. 
zastavěna plcx:ha a 
nádvofi 

18,78 Kč 9.9.2019 

Bubeneč 1573 15 16,0 1/1 Ve Struhách bez Č. p./Č. IV, 
Zil$tavin, plocha a 

nádvoří 
18,78K č 9.9.2019 

Bubeneč 1573 16 16,0 1/1 Ve Struhách bez č. p . /č. ev. 
zas1avěnéi plocha a 

18,78lCč 9.9.2019 
nádvoří 

!Bubeneč 1573 17 17,0 1/1 Ve Struhách bez Č, p./č. IV, 
zastavinJ pk>cha a 

19,95 Kč 9. 9.201S 
nádvoH 

Bubeneč 1573 18 18,0 1/1 Ve Struhách bez č. p./č. ev. 
Hsta.věná plocha a - 21,13 Kč 9.9.201.S 
n~voff 

Bubeneč 1573 19 17,0 1/1 Ve Struhách bez č. p./č. ev. 
tasuivěná pkx:ha a 

19,96 Kč 9. 9. 201S 
nádvorl 

Bubeneč 1573 20 16,0 1/1 Ve Struhách be? Č. p./č. OV. 
z.astavěn~ plocha a 

18,78 Kč 9. 9. 201S 
nádvoří 

Bubeneč 1573 21 16,0 1/1 Ve Struhách bez č. p./č. ev. 
1astaviná plocha a 

18,78 Kč 9.9.2019 
nádvoff 

Bubeneč 1573 22 16,0 1/1 Ve Struhách bez č. p ./č. ev. 
zastavěná plocha a 

18,78 Kč 9.9.2019 
n,dvoří 

Bubeneč 1573 23 16,0 1/1 Ve Struhách bez č. p./č. es. 
:zastavěná plocha a 
nádvofl 

18,78 Kč 9.9.2019 

Bubeneč l.573 24 15,0 l./1 Ve Struhách b•• č. p./1:. ev. 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

17,61 K č 9.9.2019 

Bubeneč 1573 25 16,0 1/l. Ve Struhách ostatní olocha 18 78 Kč 9.9.2019 

Bubeneč 1573 25 16,0 1/1 Ve Struhách bez I:. p./č. ev. 
zastavěná plocha a - 18,78 Kč 9. 9. 201S 
nádvoff 

Bubenet 1573 27 15,0 l/1 Ve Struhách bez č. p,/č. ev. 
astavěná pk)cha a 

17,61K č 9.9.2019 
Mdvoli 

Bubeneč 1573 28 16,0 1/1 Ve Struhách bezč. p./č. ev. 
ustavěná plocha a 

18,78 Kč 9. 9. 201S 
nádvoll 

Bubeneč 1573 29 16,0 1/1 Ve Struhách bez Č. p ./č. OV, 
zastav!r\á plocha a 
n,dvon 

18,78 Kč 9. 9. 201S 

Bubeneč 1573 30 17,0 1/1 Ve Struhách bez č. p.fč. es. 
ustavirni plocha a 

19,96Kč 9.9.2019 
n-!dvorl 

Bubeneč: 1573 31 10,0 1/1 Ve Struhách bez č. p./l.. ev. 
zastavěn~ plec.ha a 

nídvoří 
11,74 Kč 9.9.2019 

Bubeneč 1573 32 47,0 1/1 Ve Struhách bez č. p./ě. ev. 
zastavěná plcx:ha a 

55,17 K č 9.9.2019 
nádvoří 

Bubeneč 1sn 1 789,0 1/1 Člnská zahrada 926 23Kč 17.9.2018 

Bubeneč 1586 3 23 O 1/l Čínská /Terronská o>tatnf olocha 27,00 Kč 1.7.2011 

Bubeneč 1596 4 4,0 1/1 
M. J. Lermontova / 

ostatní ~och-a 
Podbabská 

4,70 Kč 1.7.2011 

Bubeneč 1603 449.0 1/1 Podbabská zahrada 527 09 Kč 1.7.2011 

Bubeneč 1604 6 100 1/1 Ve Struhách ostatnf plocha - 11,74 Kč 1.7.2011 

Bubenet 1610 201,0 1/1 Podbabská č. p. 865 
astavěná pk>cha a 

235,96 Kč 1.7.2011 
nádvoff 

Bubeneč 1611 l.58,0 1/1 Podbabslcá zahrada 185 48 Kč 1.7.2011 

Bubeneč 1627 2 580 1/1 M . J. Lermontova ostatní olocha 6809 Kč 1. 7. 201] 

Bubeneč 1629 1 8170 l/1 M. J. Lermontova 0$totnl nlocha 95910 Kč 1. 7. 201] 

Bubeneč 1629 2 273,0 l./1 M. J. Lermontova č.p. 1019 
zostavěná plocha a 

320,48 Kč 1.7.2011 
n,dvofi 

Bubeneč 1635 1582,0 1/1 
M. J. Lermontova /Ve. 

z.ahrada 
Struhách 

1857,l.5 Kč 1.7.2011 

Bubeneč 1681 3 258,0 1/1 
Jednofadá / Ve 

zahradil 302,87 Kč 1. 7. 201l. 
Struhách 

Bubeneč 2083 7 45,0 1/1 Rooseveltova bez č. p.fč. ev. 
zastavěná ptocha a 

nádvoří 
52,83 Kč 1.7.2011 

Bubeneč 2109 1 4940 1/1 Antonína Čermáka ostatní clocha 579 92 Kč 27.11.2018 

Dejvice 50 450,0 1335/l.8434 Bubenečska č. p. 309 
zastaviná plocha il - 38,26 Kč 1.7.2011 
nádeoll 

Dejvice 81 460,0 1/1 Bubenečská / Dejvicl<A č. p. 184 
zastaviM plocha a 
nádvoří 

540,01 Kč 1.7.2011 

Dejvice 151 457,0 1/1 Dejvická č. p. 688 
z-.stavěná plocha a 

536,48 Kč 1.1.2008 . n,dvoří 

Deiviee 226 115 0 1/1 Václavkova ntv.tda - 135 OOKč 1.7.2011 

lnejvice 244 77 30 1/1 Generála Píkv - ostatnf oJocha 3 5 2Kč 1. ll.. 2017 

ln.tivice 244 86 3,0 l./1 Generála: Pík.v O>tatnf olocha 3.52Kč 1.11.2017 

loeiVice 497 8 1768,0 1/1 
Generála Píky/ - ostatní plocha 2075,50 Kč 1. 7.2011 
Kafkova 

Dejvice 497 19 3330 1/1 Generála Pílcv ostatní olocha 39092 Kč 1.7.2011 

Dejvk:e 497 23 1800 1/1 Generála Plkv ostatni nlocha 21131 Kč 1. 7. 2011 

Deivk:e 497 59 9,0 1/1 Generála Piky - o,tatnf olocha 10 57 Kč 1. 7.2011 

Dejvk:e 497 64 533,0 1/1 
Generála Píky/ - ostatní plocha 625,70 Kč 1.7.2011 
Kafkova 

Dejvice 497 75 623,0 1/1 
Generála Píky/ 

ostatni plocha 
kafk:ova 

73l.,36 Kč 1.7.2011 

Buzulucká/ Kafkova/ 
Dejvice 516 1275,0 1/1 SvatOYítská / Vítězní ostatnl plocha 1496,76 Kč 1.7.2011 

náměstí 

Oeivice 579 2 1960 1/1 Student>ká ostiltní olocha 230,09 Kč 1.7.2011 

Oeivice 580 7670 1/l. Studentská z.ohroda 900.40Kč 1.7.2011 

7z 18 



Katastrální Pa~. 
Měslčnl odměna Datum 

Clzemf číslo 
Díl Výměra Podll Ulice Stavba na parcele Druh pozemku Poznámka bez DPH platná zahájeni 

od 1.12.2on správy 

Dejvice 581 2 553,0 1/1 Studentská - ostatní olocha 649,18 Kč 1.7.2011 
Deívice 581 3 50,0 1/1 Studentská - ostatní plocha 58 70 Kč 1.7.2011 
Oeivice 582 1 985,0 1/1 Studentská - ostatní plocha 1156 32 Kč 1.7.2011 

Dejvice 582 2 277,0 1/1 Studentská bez č. p. /č . ev. 
zastavěná plocha a 

325,18 Kč 1.7.2011 
nádvofl 

Dejvice 584 7 98,0 1/1 Studentská 
zastavěná plocha a 

115,04 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 607 1 984,0 1/1 Velflikova ostatní olocha 1155,14 Kč 1.7. 2011 

Dejvice 618 1339,0 1/1 Zelená č. p. 1084 
zastavěná plocha a 

1 571,89 Kč 1.1.2010 
nádvoří 

Dejvice 619 867,0 1/1 Zelená ostatní plocha 1017,79Kč 1.1.2010 

Dejvice 626 4 47,0 10571/21320 
Jugoslávských 

bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

27,36 Kč 1.4.2016 
loartvzánú nidvoří 

Dejvice 642 33 12,5 1/1 Kolejní ostatní plocha 
pouze místo k parkování 

14,67 Kč 1.5.2016 
vozidla 

Dejvice 680 2 33,0 1/1 Kolejní č. p. 2636 
zastavěná plocha a duplicitní zápis 

38,74 Kč 1.7.2011 
midvoří vlastnictví 

Dejvice 681 28 17,0 1/1 KoleJnl č. p. 2571 
zastavěn~ plocha a 

19,96 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 681 29 49,0 1/1 Kolejní č. p. 2571 
zastavěná plocha a 

57,52 Kč 1.7.2011 
nádvoll 

Deivice 681 43 4,0 1/1 Kolejní ostatní plocha 4 70 Kč 1.7.2011 
Dejvice 681 44 31 O 1/1 Kolejní ostatní plocha 36,39 Kč 1.7.2011 
Dejvice 681 46 551,0 1/1 Koleiní ostatni plocha 646 83 Kč 1.7.2011 
Dejvice 681 47 56,0 1/1 Kolejní ostatní plocha 65,74 Kč 1.7.2011 

Dejvice 681 55 381,0 1/1 Bílá ostatni plocha 
dupllcitni zápis 

447,27 Kč 1.7.2011 
vlastnictví 

Dejvice 729 2 16,0 1/1 Glinkova ostatnl olocha 18,78 Kč 1.7. 2011 
Deivice 729 55 15,0 1/l Glinkova ostatní plocha 17,61 Kč 1.7.2011 
Dejvice 729 56 16 O 1/1 Glinkova ostatní olacha 18,78 Kč 1. 7.2011 

Dejvice 729 57 15,0 1/1 Glínkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

17,61 Kč 1.7.2011 
nádvon 

Dejvice 729 58 16,0 1/1 Gtinkova be? č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

DeJvice 729 59 16,0 1/1 G!inkova bezč. p./č. ev. 
zastavěná ploch.1 a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 729 61 16,0 1/1 Glinkova bez č. p,/č. ev. 
tas(avěná plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 729 62 16,0 1/1 Glínkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nadvoff 

Oejvke 729 63 15,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

- 17,61 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvíce 729 64 16,0 1/1 Glink:ova bez č. p.fč. ev. 
zastavěná ptocha a - 18,78 Kč 1. 7.2011 
nádvoří 

Dejvice 729 65 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a - 18,78 Kč 1.7.2011 
nádvořl 

Dejvice 729 66 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

18,78 K č 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 729 68 16,0 l/1 Glínkova ostatní olocha 18 78 Kč 1.7.2011 

Dejvice 729 69 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvoPI 

Dejvice 729 70 16,0 1/1 Glinkova ostatní nlocha 18 78 Kč 1.7.2011 

Dejvice 729 71 16,0 1/1 Glinkova bez č. p.fč. ev. 
zastavěná plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 729 72 15,0 1/1 GHnkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

17,61 Kč 1.7.2011 
nádvolí 

Dejvice 729 73 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
z.astavěná plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 729 74 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 729 76 18,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

21,13 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 729 77 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
zastavěni! plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Oeívice 729 78 180 lil Glinkova - ostatní plocha 21,13 Kč 1.7.2011 

Dejvice 729 80 16,0 1/1 Glinkova bez č. p.fč. ev. 
zastavěná plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvfce 729 81 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

18,78 Kč 1. 7.2011 
nádvoří 

Dejvice 729 82 15,0 1/1 Glinkova - ostatní ptocha - 17 61 Kč 1.7.2011 

Dejvice 729 84 17,0 1/1 Gllnkova bez Č. p./Č. &V. 
zastavěná plocha a 

- 19,96 Kč 1.7.2011 
nádvofl 

Dejvice 729 85 48,0 1/1 Glinkova ostatní olocha - 56,35 Kč 1.7.2011 

Dejvice 729 86 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a - 18,78 Kč 1.7.2011 
nidvoři 

Dejvice 729 88 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 729 89 32,0 1/1 Glinkova ostatní plocha 375Hč 1.7.2011 

Dejvice 729 90 21,0 1/1 Gltnkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

24,65 Kč 1.7.2011 
nádvofl 

Dejvice 729 91 20,0 1/1 Glink.ova bez é. p./č. ev. 
zastavěná pfocha a 

23,48 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

6z 1a 



M ěsíč ní odm~n• Datum 
Katastnílnl Parc. 

Díl Vým ě ra Podíl Ulice Stavba na parcele Druh pozemku Poznámka bez DPH platná zahájení 
územf čís lo 

od 1. 12, 2021 správy 

Dejvice 729 92 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č . ev. 
zutavin;i plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvolf 

Deivk:e 729 93 160 1/1 Glinkova ostatní plocha 18 78 Kč 1.7.2011 

Dejvice 729 94 16,0 1/1 Glinkova č . ev. 27 
zastavěná ptocha a 

18,78 Kč 1. 7.20U 
n.ldvotl 

Dejvice 729 95 17,0 1/1 GlinkO'Va buč . p ./č.• v . 
iastavém! pl0<ha • 

19,96 Kč 1.7.2011 
nidvolí 

~jvice 729 96 16,0 1/1 Glinkova bezč. p ,/č. ev. 
as t avěná plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nidvoN 

~jvice 729 97 16,0 1/1 GinkO'Va bez č. p,/č. ev. 
zastavěná plocha a 

18,78 Kč 1. 7.2011 
nádvoří 

Dejytce 729 98 16,0 1/1 Gtinkova bez č. p ./č. ev. 
zastaviníi plocha a 

18,78 K č 1.7.2011 
nádvofí 

Dejvice 729 99 16,0 1/1 Glinkova bez č. p,/č. 1v. 
zastavěná plocha a 

18,78K č 1. 7. 2011 
nádvolí 

DeJvice 729 100 16,0 1/1 Glinkova bez č . p,/č. ev. 
zastaviná plocha a 

18,78 Kč l . 7. 2011 
nídvolí 

Dejvice 729 101 16,0 1/1 Glinkova bez Č. p,/Č . I V. 
zas tavěná plocha a 

- 18,78 Kč 1. 7, 2011 
nádvoří 

Dejvice 729 102 16,0 1/1 Glinkova bez č. p,/č . ev. 
ZHtavě n á plocha a 18,78 Kč 1. 7.2011 
niidvofi 

Dejvice 729 103 16,0 1/1 Glinkova bez Č. p,/Č. IV, 
ustavinii plocha a 

18,78 Kč 1. 7.2011 
nádvoli 

Dejvk:e 729 10S 18,0 1/1 Glinkova bez č. p./1;. ev. 
zastavě n á pfocha a 

21 ,1a~č 1.7. 2011 
nádvolf 

Dejvice 729 106 16,0 1/1 Glinkova bez č. p ./ě. 4V. 
zastaviná plocha a 

18,78 K č 1. 7.2011 
Mdvolf 

Dejvice 729 107 16,0 1/1 G"nkova bez č. p./č. ev. 
zastavěná l)focha a 

18,78 K č 1.7.2011 
nidvoří 

Dejvice 729 108 17,0 1/1 Gi nk:OYa bez č . p./t. ev. 
zastavinái plocha a 

19,96 Kč 1. 7. 2011 
nádvolf 

Deivice 729 109 300 l íl Gfinkova - ostatní pl0<ha 3S 22Kč 1. 7. 2011 

Dejvice 729 110 16,0 1/1 Glinkova bez/;. p ./č. ev. 
zastaviná pk>cha a - 18,78 Kč 1. 7.2011 
n,dvolf 

Dejvice 729 112 16,0 1/1 Glinkova bez Č, p,/Č . IV, 
zutaviná plocha a 

- 18,78 Kl: 1. 7.2011 
nádvolí 

Dejvice 729 113 16,0 1/1 Glinkova 
zastavěná plocha a 

18,78 Kč 1.7. 2011 
n,dvolí 

Dejvice 729 11S 17,0 1/1 Glink~a bez Č, p,/ Č, IV, 
zut avěná plocha a 

19,96 Kč 1.7. 2011 
n,dvoll 

Dejvice 729 116 17,0 1/1 Glínkova bez č . p ./č. ev. 
iastavéná plocha a 

19,96 Kč 1.7.2011 
nilidvofl 

Dejvice 729 117 16,0 1/1 GHnkova bez č. p./č. ev. 
z utavěná plochc1 a 

18,78 Kč 1.7.2011 
n "dvoři 

Dejvice 729 118 16,0 1/1 Glínkova bez č. p./f. ev. 
zastaviná plocha a 

18,78 Kč 1. 7.2011 
nádvofl 

Dejvice 729 119 16 O 1/1 Glink:ova - ostotnl plocha 1878Kč 1.7.2011 

Dejvice 729 120 15,0 1/1 Glinkova bez č. p ./č. ev. 
zastaviM plocha a 

17,61 Kč 1.7. 2011 
nádvolí 

Dejvice 729 121 16,0 1/1 Glink= bet Č. p.f/:. IV. 
z„tavěn.l plocha a 

18,78Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvk:• 729 122 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
z.astavlni plocha a 

18 ,78Kč 1.7.2011 
nádvolí 

Dejvice 729 124 16,0 1/1 Glinlcoua bez/;. p./t. ev. 
ustilviná plocha a 

18,78 Kč 1. 7.2011 
n.idvotl 

Oeiviee n.9 117 160 1/1 GWnkO'Va ostatní ol0<ha 18 78 Kč 1.7. 2011 

Dejvice 729 128 16,0 1/1 G~nkova bet č. p.fč . ev. 
zasUvěná plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvoff 

Dejvice 761 880 1/1 Glinkcva - ostatní plocha 103 31 Kč 1.6.2016 

Dejvice 762 3 17,0 1/1 Glinkova bez č. p./č . 1v. 
:r.astavěná plocha a 

19,96 Kč 1. 4.2016 
nádvoří 

Dejvic:e 762 s 17,0 1/1 Glinkova bez I:. p . / č. ev. 
zastavěná plocha a 

19,96 Kč l . 4 . 2016 
n,dvolí 

Dejvice 762 6 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
z.utaviná plocha a 

18,78 Kč 1.4.2016 
njdvofi 

Dejvice 762 8 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č. ev. 
astavi ná plocha a 

18,78 Kč 1. 4.2016 
nádvofl 

Oejvice 762 9 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č . ev. 
za.stav~n.i plocha a 

18,78 Kč 1.4.2016 
nádvolí 

Dejvice 762 10 16,0 1/1 Glinkova bu Č. p ./č. IV, 
zastavěná plocha a 

18,78 K č 1. 4. 201! 
nádvoří 

Dejvice 762 11 150 1/1 Glinkova ostatní ,J,,v,ha - 17 61Kč 1. 4. 201! 

Dejvice 762 13 16,0 1/1 Glinkova bez č. p./č . ev. 
zastaviN plocha a 

l8 , 78Kč 1.4. 201! 
njdvofí 

Dejvice 1031 2 268,0 1/1 náměstí Bořislavka o.statní plocha 314,61 Kl: 1. 7. 2011 

Deivk:e 1034 1 124,0 l/1 náměstí Bořislavka - ostatni plocha - l4S.S7Kč 1. 7. 2011 

Dejvice 1034 2 41,0 1/1 n;im ěst i Bofisravka ostatní plocha - 48 ,lHč 1.7.2011 

Deivice 1036 4 256,0 1/l náměstí Bořislavka - osutnf olocha 300.53 Kč 1.7.2011 

Dejvice 1101 429,0 4790/57929 Na Pískácrl č. p. 1486 
zastavě ná plocha a 

41,64 Kč 1.7.2011 
nádvo ří 

Dejvice 1102 8 748 0 4790/S7929 Na Piskách zahrada 72,61Kč 1. 7.2011 

I 

9I 18 



Mhlčnl odměna 011tum 
Katastrální Pan:. 

Díl Výměn Podll Ulice Sta\/ba na parcele Druh pozemku Potnámka bez DPH platn, zahájení 
iaem, číslo od 1. 12. 2021 sprivy 

Dejvice 1120 456,0 1/l Na Pískách/ 
Vostrov,U 

ostatnl plocha . 535,31 Kč 1.7.2011 

Dejvice 1127 1 4 594,0 l/l Na Piskách/ 
Vostrovská 

ostatní plocha 5 393,02 Kč 1.7.2011 

jOejvíoe 1127 37 45,0 l/1 Vostrov,ká . ostatní plocha 52,83 Kč 1.7. 2011 

Dejvice 1127 38 43,0 1/1 Vostrovská . ostatni plocha 50,48 Kě 1.7. 2011 

Dejvice 1127 39 56,0 1/1 Na Plsk,ch omtnl plocha . 65,74 Kč 1. 7.2011 

Dejvice 1127 45 45,0 1/1 Vo,trovs~á ostatní plocha . 52.83 K č 1.7.2011 

Dejvice 1127 47 28,0 1/1 Vostrovská ostatnl plocha 32,87 Kč 1.7.2011 

Dejvice 1128 3 345,0 l/1 Na PísUch . ostatní plech~ 405,00 Kč 1.7.2011 

Dejvice 1128 4 611,0 1/1 Na Pískách . ostatní plocha 717,27 Kč l. 7. 2011 

Dejvice 1138 221,0 1146/5693 Vitímovsk~ č. p. 1467 
zastavěná pklcha a 

52,22 Kč l. 7. 2011 
nádvoř í 

Dejvice 1139 1 1 244,0 2113/5693 Vilimovská zahrada 542 03 Kč 1.7.2011 

Dejvice 1142 l 1307,0 l/l Na Bartoňce / ostatní plocha 
pouze poi.mek u domU 

l 534,32 Kč 1.7.2011 
Vostrovská č . • . 314 a 322 

De/vice 1142 11 21,0 1/1 Vostrovská bez č. p./č. ev. 
zastavěná pk>cha a 

24,65Kč l. 7. 2011 
nádvoll 

Dejvice 1142 14 24,0 1/1 Vil/movská bez č. p./č . ev. 
zastavěn .i plocha it 

2 8,17Kč l . 7. 2011 
nádvoří 

Dejvice 1142 15 21,0 1/1 Vilímovská bez č . p./č. ev. 
zastitv!ná plocha a 

24,65 Kč 1.7.2011 
nidvoři' 

Dejvice 1142 16 22,0 1/ 1 VilllnOVská bez č . p ./č. ev. 
zastavln, ploch• a . 25,83 Kč 1. 7.2011 
nádvofl 

Dejvice 1223 2 120 1/1 Vostrovskó ostatní plocha 14,09KI: 1.7.2011 

Deivice 1223 3 8,0 1/1 Vostrovská zahrada . 9,39 Kč 1. 7. 2011 

Dejvice 1232 10 940 1'1 Pod s.rankou ostatnf plocha 110,35Kč 1. 7. 201 

Dejvice 1273 29 69,0 1/1 Prdákovsk, bez č. p./č . ev. 
zastavěná plocha a . 81,00 Kč 1.7.2011 
nádvofi 

OejVice 1281 50,0 1/1 Duchoslávka bez Č. p.f/:. OV. 
zastavinil plocha a 

58,70 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 1298 2 91,0 1/1 Ouchoslávka oS1atní plocha 106 83 Kč l. 2. 2020 

De!Vice 1298 7 450 1/1 Duchoslávka . ostatnl plocha . 52,83 Kč 1.2. 2020 

Dejvice 1651 2 20,0 1/1 Zl•t11ice buč. p./č . ev. 
za s tavěn á pk>cha 1 

23,48 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 1651 3 19,0 1/1 Zlatnice bez č. p./č. ev. 
zastavěná pJocha a 

22,30 K č l . 7. 2011 
nídvofí 

Dejvice 1651 4 18,0 1/1 Zlatnice bez č. p./č. ev. 
zastaviná plocha a 

21,13 K č 1.7. 2011 
nádvolí 

Oejviee 1651 5 15,0 1/1 N• Pahoubce bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha 11 

17,61 Kč 1. 7. 2011 
njdvoří 

Dejvice 1651 6 16,0 1/1 Na Pahoubce bez č . p./č . ev. 
za$lavlná plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvofl 

Dejvice 1651 8 16,0 1/1 Zlatnice bez č. p ./č. ev. 
zastavěni plocha a 

18,78 Kč l. 7. 2011 
nádvofi 

Dejvice 1651 9 190 lil Zlatnice ostatní olocha 22,30 Kč 1.7. 2011 

Dejvice 1966 2 20,0 1/1 Natanielka bez č. p./ č. ev. 
zastaviná plocha a 

23,48 Kč 1.7. 2011 
nádvo1í 

IDejvi.,. 1966 6 6,0 1/1 Natanaelk• bez/:. p./é. ev. 
zut avěná plocha a . 7,04 Kč 15.6.2020 
nádvo ří 

Oeivice 2029 61 0 1/1 V Šáreckóm údoll zahrada 71.61 Kč l , 6. 2011 

Dejvice 2031 1 325,0 1/1 V Šáreck,m údo~ č. p. 55 
za stavě n.i plocha it 

381,53 Kč 1. 12.2016 
nídvofi 

Dejvice 2031 2 219,0 1/1 V Sárockém ůdoll 
tastavl ná plocha a 

257,09K č 1. 12. 2016 
nádvoří 

IOeivict 2032 1 366.0 1/1 V šáreckém údolí zahrada 42966 K č 1. 7. 201' 

Deivk:e 2032 2 157 0 111 V Šáreck4m ůdo~ zahrada 184 31 K č 1.7.2011 

Oeivice 2032 3 323,0 1/1 V Šáretkém údoli zahrada 37918 Kč l . 12. 2011 

Oeivíce 2033 1 249,0 1/1 V šáreckém údoil rahrada . 292 31 Kč 1. 7.2011 

Dejvice 2033 2 26 O 1/1 V Šá reckém údolí • zahrada 30,52 K č 1.12. 201! 

Oeivíce 2133 8 2470 1/1 Pokolná zahrada . 28996 Kč 1. 6.2011 

Delvit• 21.33 13 2430 1/1 V Šáreck6m údolí . zahrada 285 26Kč 1.6.2016 

DeJvíce 2185 2220 1/1 V šárockém ůdoll ostatnl olocha . 260 61 Kč 1.5. 201! 

Oejvk:e 2234 1301,0 1/1 V šáreckém údolí č . p. 81 
zas tavěni plocha; . 1527,28 Kč 1.7.2011 
n.ld vo ří 

O•jvk:e 2235 2 1 4540 1/1 V Šáreck4m údoll . ostatní olocha 170689 Kč l. 7. 2011 

Dejvice 2236 5 261,0 1/1 V Šáreckém údolí zahrada 6 176 03 Kč 1.7.2011 

Dejvice 2326 1 5 396,0 1/1 V Š;lreckém údoll . orná oů da 6 334.Sl Kč 1. 4, 2017 

Dejvice 2513 35 18,0 1/1 Vidlicová bez č. p ./ě. ev. 
zastavéná plocha a 

21,13 Kč 1.7. 2011 
nádvoří 

Dejvice 2519 3 237,0 1/1 Mat~íská ostatní nlocha 278 22 Kč 1. 7. 2011 

Deivice 2519 9 31 O 1/1 Jan.tkova ostatní olocha . 36,39 Kč 1.7.2011 

Dejvice 2519 110 15,0 1/1 Matilská ost•tní olotha 17,61 Kč 1. 7. 2011 

Dejvice 2519 115 16,0 1/1 MatěL<ká ostatní plocha 18 78 Kč 1. 6. 201! 

Denke 2519 117 33 O 1/1 Matělsk , ostatní clocha 38,74 Kč 1. 6. 201! 

Dejvice 2566 3 320 lil Matilská zahrada 37,57«č 1. 5. 201E 

1oz 18 



Katastrální Parc. 
Měsíčni odměna Datum 

území číslo 
Díl Výměra Podíl Ulice Stavba na parcele Druh pozemku Poznámka bez DPH platná zahájení 

od 1.12.2021 spr.ívy 

Dejvice 2566 4 268,0 l/l Matějská/ Nad ostatní plocha 314,61 Kč 1.7.2011 
lesíkem 

Deivice 2566 56 48,0 1/1 Nad Paťankcu ostatní plocha 56,35 Kč 1. s. 2016 

Dejvice 2566 57 424,0 1/1 Matějská/ Vidlicová ostatnf plocha 497,75 Kč 1.5.2016 

Dejvice 2566 59 80,0 1/1 Matěiská ostiltni plocha 93,91 Kč 1. s. 2016 

Dejvice 2566 60 42,0 1/1 Vidlicová osta1n~ nlocha 49,30 Kč l. s. 2016 

Deh,ice 2566 62 69,0 1/1 Matěiská ostatní olocha 81,00 Kč 1.5.2016 

Dejvice 2566 63 58,0 1/1 Matějská ostatní plocha 68,09 Kč 1. s. 2016 

Dejvice 2566 64 41,0 1/1 K Matěii ostatni olocha 48 13 Kč l. s. 2016 

Dejvice 2747 14 13360 1/1 Šleinická ostatní plocha 1568,37 Kč 1.7.2006 

Dejvice 2747 80 662,0 1/1 Šlejnická č. p. 2593 
zasta\lěná plocha a 
nádvofl 

777,14 Kč 1.7.2006 

Dejvice 2747 81 22,0 1/1 Šlejnická bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
25,83 Kč 1.7.2006 

Dejvice 2747 85 7,0 1/1 Cinoká bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a . 8,22 Kč 1.7.2011 
nádvořl 

Dejvice 2747 117 131,0 1/1 Kotěrova 
č. p. 2019, 2020, 2021 a zastavěná plocha a 

153,78 Kč 1.6.2018 
2022 nádvoří 

Dejvice 2757 2 87,0 1/1 Koulova/ Zelená 
zastavěná plocha a . 102,13 Kč 1.4.2016 
nádvoří 

Deivice 2777 567,0 1/1 Zelená ostatní plocha . 665,62 Kč 1.1.2010 

Dejvice 2907 2 18,0 1/1 Paťanka bez č. p./č. ev. 
zastavinl plocha a . 21,13 Kč 1.7.2011 
nádvofl 

Dejvice 2907 3 18,0 1/1 Paťanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a . 21,13 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 2907 4 19,0 1/1 Paťanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a . 22,30 Kč 1, 7. 2011 
nádvofl 

Dejvice 2907 6 17,0 1/1 Paťanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a . 
nádvoří 

19,96 Kč 1.7.2011 

Dejvice 2907 7 1,0 1/1 Pafanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a . 1,17 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 2907 9 20,0 1/1 Pafanka bez č. p./č. ev. 
zastaviná plocha a . 23,48 Kč 1.7.2011 
nádvofl 

Dejvice 2907 10 19,0 1/1 Paťanka bez č. p./č. ev. 
,astavěná plocha a 

22,30 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 2907 11 18,0 1/1 Paťanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

21,13Kč 1.7.2011 
nádvoll 

Dejvice 2907 12 18,0 1/1 Paťanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a . 21,13 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 2907 13 17,0 1/1 Paťanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

19,96 Kč 1.7.2011 

Dejvice 2907 14 19,0 1/1 Paťanka bez č. p./é. ev. 
zastavěná plocha a 
nádvoll 

22,30 Kč 1. 7, 2011 

Dejvice 2907 15 18,0 1/1 Paťanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

21,13 Kč 1.7.2011 

Dejvice 2907 16 18,0 1/1 Paťanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 
nádvofl 

21,13 Kč 1.7.2011 

Dejvice 2907 17 18,0 1/1 Paťanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

21,13 Kč 1.7.2011 
nádvo ř l 

DeJvice 2907 18 18,0 1/1 Paťanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

21,13 Kč 1.7.2011 

Dejvice 2907 19 6,0 1/1 Paťanka bez č . p./č. ev. 
zastavěná plochij a 

7,04 Kč 1. 7, 2011 
nádvoří 

Oeivice 2907 20 4,0 1/1 Paťanka ostatní olocha 4 70Kč 1.7.2011 

Dejvice 2907 21 19,0 1/1 Pafanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
22,30 Kč 1.7.2011 

Dejvice 2907 22 18,C 1/1 Pafanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

21,13 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 2907 23 18,0 1/1 Paťanka bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 
nádvofi 

21,13 Kč 1.7.2011 

Dejvice 3045 9 21,0 1/1 Na Kvintusce bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

24,65 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 3045 10 21,0 1/1 Na Kvintusce bez č. p./č . ev. 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

24,65 Kč 1.7.2011 

Dejvice 3045 11 21,0 1/1 Na X.vintusce bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

24,65 Kč 1.7.2011 

Dejvice 3136 1 917,5 1/1 
Mvdlálka / Na Vlčovce 

ostatní plocha 
pouze místa k parkování 

l 077,08 K č 1.7.2011 
I I šárecká vozidel 

Dejvice 3136 18 163,0 1/1 Mvdlářka / Na Vlčovce č. p. 1970 
zastavěná plocha a 

191,35 Kč 1.7.2011 
nádvofl 

Dejvice 3136 20 13,0 1/1 Na Vlčcvce bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

15,26 Kč 1.6.2017 

Dejvíce 3156 21 15,0 1/1 Na Vlčovce bez č. p./č . ev. 
zastavěná plocha a 

nádvoří 
17,61 Kč 1.7.2011 

Dejvice 3156 22 14,0 1/1 NaVlčovce bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

16,43 K č 1.7.2011 
nádvoří 

Dejvice 3156 23 14,0 1/1 Na Vlčovce bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

16,43 Kč 1.7.2011 

Dejvice 3156 24 15,0 1/1 Na Vlčovce bez č. p./č. ev. 
zastaviná plocha a 

17,61 Kč 1, 7. 2011 
nádvoll 

I 
11 z 18 

l 



M ~ s lčnl odmě n a 0.1tum 
Katastrální Parc. 

OU Výmira Oruh po1tmku Poznámka bez Ol>H platná zahájení 
územl élslo 

Podll Ulice Stavba na parcele 
od 1.12. 2021 správy 

Dejvice 3156 25 14,0 1/1 Na Vlčc,, ce bez ě . p ,/č. ev. 
zas tavěná ~e>eha a 

16,43 Kč 1. 7.2011 
nádvo ř í 

Dejvice 3161 13 477 O 1/1 Nad Komomickou - ostatní ni-na 559 96 Xč 1. 7.2011 

Dejvice 3192 479,0 l/l Na Hanspaulce / 
Sušická 

z.ahrada 5 62 ,31Kě 1.7. 2011 

Dejvice 3193 1 775,0 / l Na Hanspaulu / 1 
Sušická - zahfadt1 909,79 Kč 1.7.2011 

Oejvtc:e 3198 1 1786,0 
1/l Na Hanspaulce / zahrada 2096,63 Kč 1.7. 2011 

Turl:OV$lc.l 

Dejvice 3500 353,0 1/1 Na Kodvmce č . p. 1055 
zas tavěni! plocha a 

414,40 K č 1.7.2011 
nádvoří 

Deivlce 3501 380,0 1/1 Na Kodvmce ?Ohrada 446,09 Kč 1.7.2011 

Dejvice 3646 281,0 1/1 Hermellnsk~ č . p. 1203 
zastav!ná pk>ch. a - 329,87 Kě 1.5. 2009 
n ádv oří 

Delvice 3647 5470 1/ 1 Hermelínski zahrada 642 14 K1 1.5. 2009 

Oejvk:e 3850 25 15,0 1/1 Sušiw betě. p,/č. ev. 
a st~v4:ná plocha a 

17,61Kč 1.7.2011 
nádvolí 

Dejvice 3853 3 17,0 1/1 U Hadc,,ky bez č. p ./č. ev. 
ias t a věn á plocha a - 19,96 K č 1.7.2011 
n~dv oři 

Dejvic• 3853 21 60 1/1 U Hadovkv - ostat ní .wha 7,04 Kč 1.7. 2011 

Oejvk:e 3961 168,0 1/1 Na Piskách č . p.1321 
ust avěná pkxha a 

197,22 Kč 1. 7.2011 
nád v o ří 

Delvice 3962 1 635,0 1/1 Na Piskách - iah„da 745,44 Kč 1.7. 2011 

Dejvice 3962 2 20,0 1/1 Na Pískách bet č. p./č . ev. 
zastavjná plocha• 

23.48 Kč 1.7.2011 
nádvofí 

DeMce 4130 315 O 1/1 V Šárecl<ém ůd o lf ostatní pkx:ha 369,79 Kč 1. 5.2016 

Dejvice 4131 7 253,0 1/1 V Šáreckém údolí ostatní clocha - 297 00 K č 1.7.2011 

Oeivice 4131 9 1680 1/1 V Šáreck6m údoK - ostatn( plocha 197,22 K1 1. s. 2016 

Dejvice 4131 u 89,D 1/1 ~~::..~!i~~II o,tatni plocha 104,48 Kč 1. 5.2016 

IOS>ivitt 4132 1 3820 1/1 V Šáre<kém ůdo l i ostatní clocha 448,44 Kč 1. 5 . 201 

Dejvice 4132 2 59,0 1/1 V Šíreckém údoK - z.ah„da - 69,26 Kč 1. s. 201! 

Dejvice 4133 134,0 
1/ N•d Kaplankou/V 

1 
šóreckém údolí 

ostatní plocha 157, 3 Hč 1. 5.2016 

n.ivice 4134 1137,0 1/1 V šáreckém ůdo lí - ostatní olocha 1334,76 Kč 1. 5.201 
Dejvice 4136 35390 1/1 Pokoinó - ostatní plocha 4 154 53 Kč 1. 7. 2011 

Dejvíce 4138 269,0 1/1 Pokoiná zahrada - 315 ,79Kč 1. 5. 2016 

DeivK:e 4143 202,0 1/1 V Šáreckím údolí ostatnl plocha 237,13 Kč 1.5. 2016 

Dejvice 4144 113,0 1/1 V ŠÓre<kém údolí - ostatní ploch11 132,65 Kč 1. 5.201! 

Dejvice 4145 1 2 526,0 1/1 V Šáreckém údoll - ostatni olocha 2965,34 Kč 1.7.2011 

Dejvice 4145 2 40 1/1 V Šíreckém údoll ostatnl plocha - 4 70 Kč l . s . 2016 

Do!Ylce 4263 7 1 228 0 1/ 1 Z•na.rova ostatní nltv-ha 1 441 58 Kč 1.2.2020 

Oeilllce 4265 2 25,0 1/1 Na Kotlá ř e• ostatní olocha 29,35 Kč 1.7. 2011 

Dejvice 4265 3 1A O 1/1 Na Ko t l.lřce ostatnl o!ocha - 16.43 K č 1. 7.2011 

Dejvice 4265 4 175,0 1/1 Na K otl áře• ostatní plocha 205,44 Kč 1.7. 2011 

DeMce 4265 5 1,0 1/1 
Na Kjim1ntce / Na 

os:tatnf plocha 1,17 Kč 1. 7. 2011 
Kotlitce 

Dejvice 4379 l 5380 1/1 Ve Skalách ostat nl plocha - 631,57 Kč 1.7.2011 

Deivíce 4379 3 416,0 1/1 V Tmlčku ostatní plocha - 488 35 Kč 1.8.2015 

OeMce 4482 1 3 447,0 1/1 Nad Habrovkou osutní nw-ha 4 046.53 Kč 1. s. 201 

O..řvtce 4484 749 0 1/1 UVlzerkv - ostatní oloch.11 879 27 Kč 1.8.2014 

Dejvice 4522 289,0 1/ 1 UVizerky ostat nl c locha 339,26 Kč 1. 5.2011 

De,vice 4525 142.0 1/1 UVizeritv os.tatnf clocha 166 70 Kč 1.5. 2011 

Oel,_iice 45211 1381,0 t /1 U Vizerkv - ostatní plocha 1621.19 Kč 1.5. 2011 

OaJvice 4540 670 1/1 Horoměřic k á - ostatní plocha 78 65 Kč 1.5. 2011 

Oeivlce 459~ 47,0 1/ 1 KVršiěku ostatni Dlocha - SS 17 Kč l . 5. 2011 

Dejvice 4600 53,0 1/1 K Vr šíčku ostatnl plocha 62,22 Kč 1.5. 2011 

Deivice 4603 53S,O l /1 K V ršíčku ostatní r:iloch.1 628,05 Kč 1.8. 2014 

Deivice 4612 l 14,0 1/1 H oroměřic k á Hlvada 16.43 Kč 1. 7. 2011 

Deivlc• 4613 1 34,0 1/1 HoromUická ostatnf nLv-ha 3991 Kč 1. 7. 2011 

Deivlce 4665 1 2840 1/1 Ko Kulišct! lesní riozemek 333,40 Kč 1. 7.2011 

H radčany 559 389,0 1/1 MIiady HorákCYé č. p. 41 
?astavin, plocha a 

456,66 Kě 1.7.2011 
nádvofl 

Hrad č any 560 4420 1/1 Milady Horákové - zahrada 518 88 Kč 1.7. 2011 

H rad ča ny 569 2 20,0 1/1 
Mickiewlc1ova / Na 

bez 1. p./č. ""· 
zastav!r,,á ptocha a 

23.48 K č l. 4. 2011 
Ba št ě svaté Ludmiv n.idvoř í 

H ra dčany 569 3 ll,0 1/1 
Mickiewlaova / Na - ostatní plocha 12,91 Kč 1. 4. 2016 
BaitA svaté Ludmllv 

Hradt>ny 594 60,0 l/1 K Brusce bez č. p./é. ev. 
zasta v ěni plocha a 

70,44 Kč l . 2. 2007 
nádvoř í 

Hradč a ny 595 44,0 1/1 U Plsecké brány be1 č. p ./č. ev. 
zastavini plocha a 

Sl,65 Kč 1. 2, 2007 
nádvoti 

H'"dčany 596 59,0 1/l K Brusce bez č. p./ č. ev. 
zastaviná plocha• 

69,26K1 1.2. 2007 
nádvofí 

Hr a d č an y 597 42,0 1/1 U Pi, ecké br.lny č . p. 208 
zastavě n á plocha• 

49 , 30 K č 1. 2. 2007 
njdvoři 

U Letohradku 

Hradc.any 630 1 701,0 1/1 královny Anny/ U zahrada 822,92 K č 1. 7. 2011 

Písecké bri ně 

Hradča ny 630 2 20,0 l/1 U Písecké brány bez č. p . /č. ev. 
z.astavi nj plocha a 

23,48 Kč 1.7.2011 
nádvo'fí 

Hradčany 630 3 21,0 1/1 U Pl•ecké brány bez č. p . /č . ev. 
zastaviná plocha a 

24,65 Kč 1. 7. 201] 
nadvoff 

12t 18 



Katastrilnl 
Měsíční odmina 01tum 

Part. 
Díl Výměni Podll Ulice Stavbi na parcele Druh pozemku Poznámka bez DPH platnil zahájení 

územf čWo 
od 1. 12. 2021 správy 

Hraděanv 766 s 845,0 1/1 K Brusce - ostotnl olocha 991.97 K č 1. 5. 2018 

Hradčonv 766 6 4950 1/1 K Brusce ostotn! olocha 58109 Kč l . 4. 2021 

Hroděan v 778 3 856,0 1/1 Chotkova ostatní plocha - 1004 88 Kč 29. 7. 2019 

Liboc 61 2 18,0 1/1 libocká bezč . p Jě. ov. 
z;isbviná plocha a - 21,13 Kč 1.7. 2016 
nádvoll 

l iboc 123 352,0 1225/ 2549 Libocká č. p. 263 
zastavěná pk>cha a - 198,59 Kč l. 7. 2011 
nídvofí 

Uboc 12$ 468,C 1225/2549 libocká zahrada 26403Kč l . 7. 2011 

Liboc 282 328,0 1/1 VDomclch 
zaotavěnil plocha a 

385,05 Kč 1. 4. 201E 
nádvoří 

Fablánská / 
Liboc 283 1333,0 1/1 Šebestiánski / V zahrada - 1 564,85 Kč 1. 4.2016 

Dom<lch 

Liboc 417 s 415,0 1/1 U Stanice č. p. 594 
z.astavěná plocha a 

487,18 K č 1.7.2011 
nidvofi 

Liboc 849 1870 1/1 Ke Džbánu uhrada 219,52 K č 1.7.2011 

Liboc 858 1 4510 1/1 Litovická zahrada 529 44 K č 1. 7. 2011 

Liboc 858 4 2 0 1/1 litovická - ostatnl plocha 2 35 Kč 1. 7. 2011 

Liboc 859 s 260,0 l/1 Litovic~ / U Silnice zahrada 30S,22 Kč l . 7. 2011 

Liboc 972 5 2 6910 1/1 Vla.stina ostatní plocha 315904 Kč 1. 7. 2011 

Liboc 972 10 2 127,0 1/1 Vlastina č. p. 500 
zastaviná plocha a 

2 496,94 Kč 1.7. 2011 
nádvofl 

Liboc 972 11 21770 1/1 Vlastina - ostatní olocha 2 555,64 K č 1. 7. 2011 

Liboc 972 12 8 624,0 l/5 
Hostouňská / U Silnice 

ostatnl plocha 2024,79 Kč 1. 7.2011 
/ Vlastino · 

Liboc 973 2 983,0 1/1 Evropská / Novi! Šárl<a · ostatnl plocha 11.53,97 Kč l . 7. 2011 

Liboc 973 7 38,0 1/ 1 Evropská/ Nová Šlirh • ostatní pk,cha 44,61 Kč 1.7.2011 

Liboc 973 10 432,0 1/1 EvropsU I Nová Šilrlca - ostatnl plocha - 507,14 Kč 1.7.2011 

Liboc 973 11 431.,0 1/ 1 Evropská / Nová Šárka • ostatní plocha 505,96 Kč 1.7.2011 

Liboc 973 13 38,0 1/1 Evropská/ Nová Šárka „ ostatnl plocha 44,61 Kč 1. 7. 2011 

Liboc 973 14 431,0 1/1 Evropská/ Nová Šilrka - ostatní plocha 505,96 K č 1. 7. 2011 

Liboc 973 18 519,0 1/1 Evropská/ Nová Šárka „ ostatni plocha 609,27 K č 1. 7. 2011 

Liboc 973 33 35,0 1/1 Nová Šárka / Vlastina bez č. p./č . ev. 
zaotavěná plocha a 

41,09 K č 1, 7. 2011 
nádvofí 

Liboc 973 64 1 047,0 1/1 
Nov.I Šárko/ 

osUltní plocha 1229,10 Kč 1.7.2011 
Svatavina 

Liboc 977 1 2870 1/1 Radčina nhrada 336,92 K č l . 7. 2011 

Liboc 983 1 3 278,0 1/1 Nová Šárl<a / Radč ina ostatní plocha 3848,13 Kč l . 7. 2011 

Liboc 1018 1 256,0 1/1 Radčina zahnida 300 53 Kč 1. 7. 2011 

liboc 1039 582,0 l/1 Evropská/ Nová Šárka „ 11hrada 683,23 Kč 1.7.2011 

Liboc 1050 540,0 1/ 1 Evropsl<.l / Nová šárka - ostatní plocha 633,92 K č 1. 7.2011 

Uboc 1051 4 113,0 1/1 Evropská / Nová Šár1ca · ostatni pk>cha 132,65 K č 7. 6. 2018 

Liboc 1224 1 642,0 1/1 obora Hvizda č.p. 1 
zastavěná plocha a 

753,66 K č 1. 7.2011 
nádvon 

Liboc 1224 2 216,0 1/ 1 obora H vě t da č. p. 397 
i.stavěná plochi a 

253,57 K č l. 7. 2011 
nádvoří 

Liboc 1225 167.0 1/1 obora H vězd a 11hrada 196 05 K č 1. 7. 2011 

Liboc 1445 142.0 1/1 Na Padesátniku Ilf ootatnl olocha 166 70 Kč l . 7. 2011 

Ruzvn~ 190 475,0 1/1 Ruzyňská Č, p. 253 
zas t avě n á plocha a 

557,62 Kč 1. 7. 2011 
nídvofi 

Ru zvně 646 1 748,0 1/1 Nad Višňovkou uhr11d1 20 5202Kč 1. 7. 2011 

Ruzyni 750 2 6,0 1/1 Na Višňovce zahrada 
pouze pozemek ckolc 

7,04 Kč l. 7. 2011 
1 oarc. I:. 750/3 

Ruzyni 750 3 6,0 1/1 Na Višňovce bf!l (! p.//:, OV, 
zastavě n á plocha a 

7,04 K č l . 7. 2011 
n,dv ořl 

Ruzyně 1139 399,0 1/1 Karlovarská č. p. 337 
zastavěná plocha a 

468,40 K č 1. 7. 2011 
n,dvon 

Ru zvn ě 1140 8300 1/1 Karlovarská zahrada 974 36 Kl: 1. 7.2011 

Ruzvni 1141 1153 O 1/ 1 Karlovarská zahrada 135354KI: 1. 7, 2011 

Ruzyni 1237 2603 O 1/1 Ztracená - ostatnl plocha 3 055,73 Kl: 2. 6. 2021 

s výjimkou pronajatého 

Ru,yně 1300 10 2756,0 1/ 1 Oědinská / Droovská ostatní plocha pozemku (EUNED REAL 3 235,34 Kč 1.12.2015 
li, spol. sr.o.) 

Ruzyně 1300 25 37,0 1/1 Dědinská be1č. p./1:. ev. 
z.astavi n.& plocha a 

43,44 K č l. 12. 2015 
nádvon 

Ruzvně 1301 568,0 l/1 Pilotů ostatní pk,cha - 666,79 Kč 1. 12. 201S 

Ruzvni 1739 34 3409,0 1/1 šmolll:ova ostatní okxha - 4 00192 Kč 1.7.2011 

Ruzyně 1739 35 1574,0 1/1 šmolíkova Č..p.864 
z astavěná plocha a 

1847,76 Kč 1. 7. 2011 
nádvoll 

Ruzyni 1739 67 18,0 1/1 Klimč ina bez Č. p,/č . OV. 
zu1aviná plocha a 

21,13 Kč 1. 7.2011 
nádvoll 

13Z 13 



Mě•lčnl odměna Datum 
Katastrální Parc. 

Díl Výměra Podíl Ulíce Stiivba na parcele Druh pt1zemku Poznámka be, DPH platná uhájení 
úumí čl•lo 

od 1.12.2021 Správy 

11\uzyně 1739 68 16,0 1/1 Klimcina bez č. p./č. ev. 
!astovin4 plocha a 

18,78 Kč 1.7.2011 
nádvoH 

Ruzyně 1739 69 17,0 1/1 Klímčlna bez č. p./č. ev. 
zasuviná plocha a 

19,96Kč l. 7. 2011 
nádvoří 

!Ruzyni 1739 70 17,0 1/1 Klimčin1 bozč.p./č .e v. 
zastavěná plocha a 

19,96 Kč l , 7. 2011 
nádvořf 

Ruzyně 1739 71 18,0 1/1 Kliměina bez č. p./č. •v. 
zastavěná plocha a - 21,13 Kč 1.7.2011 
nádv oří 

Ruzyně 1739 72 20,0 1/1 Klimčin a bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

23,48Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Ruzyně 1739 73 18,0 1/1 KNmcina bez č. p./č. ev. 
zastavěn, plocha a 

21,13 Ke l. 7. 2011 
nádvoll 

Ruzyně 1739 74 17,0 1/1 Klimčina bozč. p./č.ev. 
za.stavěná plocha a 

19,96Kč 1.7.2011 
nádvoff 

Ruzyni 1739 75 20,0 1/1 Klimbna bez č. p./č. w. 
zasuvěn.i pk>cha a 

23,48 Kč l. 7. 2011 
nádvofl 

Ruzyni 1739 76 19,0 1/l Klimčlna bez č. p./č. ev. 
1utavěnii plocha a - 22,30 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

~wvně 1739 n 20,0 1/1 KUmčina bez č. p./č. ev. 
zastavěn6 plocha a 

23,48 Kč l. 7. 2011 
nádvoll 

pouze pozemek 
východně od garáll, je! 

iflu,yně 1757 15 328,0 1/1 Hodčina - ostatní plocha 
jsou soix,su pozemků 

385,05 Kč l. 7. 2011 
parc. č. 1757/6, 1757/7, 

1757/8.1757/10 a 
1757/11 

Ruzyně 1801 1 23,0 1/1 Mladčina / Vlas11n• - zahrada 
pouze pozemek 

27,00 Kč I. 7.2011 
v~chod ně od Hr.I!! 

RutVně 1803 1 10820 1/1 VIHtina 2iii1hrada - 127019Ké 1.7.2011 
Ruzyně 1910 2 18790 1/1 Rakovnická zahrado - 220S81Ké 1.7.2011 

~uzyně 1912 2 10690 1/1 Rakovnická zahra~ 1254 93 Kč 1. 7. 2011 
Ruz.vně 1914 2 933,0 1/1 Rakovnická zahrada 1095 27Kč 1.7.2011 
Ruzvn~ 1916 3 1065,0 1/1 RakovnicU zahrad1 1250 23Ké 1.7. 2011 

Ruzyni 2014 1 300,0 1/1 
Ruzyňská / - zahrada 352.18 Kč 1.7.2011 
Stochovská 

Ruzyni 2090 627,0 1/1 
Ruzyh,ká / 

č . p. 530 
zastavěná plocha a 

736,05 Kč 1. 7.2011 
Stochovská nádvoří 

Ruzyně 2093 3 1120,0 1/1 
Ruzyňská/ 

o,tatní plocha 1314,80 Kč 1.7.2011 
Stochovská 

RlJlVně 2093 9 828,0 1/1 
Ruzyňská/ 

ostatní plocha 972,01 Kč 26.9.2016 
Stochov•ká 

Ruzyně 2121 2 7,0 1/1 Drnovská bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

8,22 Kč 1.7.2016 
nídvofl 

Ruzynl 2163 2 490,0 1/1 
Na Vi!hovce / Nad 

ost1tni plocha - 575,22 Kč 1.7.2011 
Višňovkou 

~uzvně 2171 5 4900 1/1 Kono~slcova tNalý travní porost - 575 22 K č 1.7.2011 

Ruzvni 2171 6 2810 1/1 Konopáskova 0$tatní ploc"1 329,87 Kč 1.7.2011 

1 výjimkou pronajatého 
Ruzyně 2221 1 347,0 1/1 Dedinská/ PIiotů ostatnl p!ocha pozemku (EUNEO REAL 407,35 Kč 1.12. 2015 

li, spol. • r.o.) 

Ruzyně 2719 53560 1/l 2a Teolárnou ostatnl c,locha - 6 287.SSKé 1. 7.2011 
~uzvni 2881 247,0 1/1 Za Teol,rnou ostatnl o!ocha 28996Ké 1.7. 2011 
Ruzyně 2906 1 797,0 1/1 Za Teolárnou ostatní olocha 935 62 Kč 1. 7. 2011 

Sedlec 1 1046,0 1/1 
Roztocká/ U Sedlecké 

č . p. 43 
zastavěná pk>cha a 

1227,93 Kč 1.7.2011 
školv nádvořl 

S.dlec 2 891,0 1/1 
Roz1ocká / u Sedlecké 

zahrada 1045,97K č 1. 7.2011 
lkohl · 

Sedlec 3 815,0 1/1 
Roztocká/ U Sedlecké 

os1atnf plocha - 956,75 Kč 1.7.2011 
!kolv • 

Sedlec 4 360 1/1 U Statní dráhy ostatní plocha 42 26Kč 1. 7, 2011 
Sedlec 52 32040 1/1 Roztocká zahrada 376126Kč 1.7.2011 

Sedlec 53 439,0 1/1 Rortocki č. p. 33 
zut1věná plocha 1 

515,35 Kč 1.7.2011 
• nídvotf 

Sedlec 57 l 3 741,0 1/1 
Pferuiená / Rottocl:.6 

- orná půda 4 391,66Ké 1.7.2011 
/ U Sedlecké školy 

Sedlec 57 3 89,0 1/1 
Pferušená / RoztockA 

č. p. 206 
zastavění plocha a 

104,48 Kč 1.7.2011 
/ U Sedlecké školy nádvofl 

Sedlec 104 1 6630 1/1 Roztocká zahrada 778 31 Kč 1.7.2011 
Sedlec 128 s 62,0 1/1 VSedlcl ostatnl plocha 72 78 Kč l. 7. 2011 
Sedlec 133 6 170 1/1 VSedlcl ostatní plocha 1996 Kč 1.7.2011 

Střešovk:e 82 140,0 1/1 StarostřešOYická č. p. 79 
Hstav ě ná plocha a 

164,35 Kč 14.2.2007 
nídvorl 

Stldovlce 83 68,0 1/1 Sta r ostřešovická 11hrada 79,83 Kl 14.2.2007 

Stle!ovice 88 274,0 1/1 Slarostřešoviek' č. p. 96 
zastavěná ploc.ha a 

321,66 Kč 14. 2.2007 
nádvoří 

Stfešovice 89 2080 1/1 Starost,ešovick.í zahrada 24418 Kč 14.2.2007 
!Střešovice 90 212 O l/1 Starostřešovlcká trvalY mvní POrost 248,87 Kč 14, 2. 2007 
ts třešovtee 91 2 220,0 1/1 Starostfelovicka - zahr.1da 258 26 Kč 14. 2. 2007 
Střešovice 93 1 111,0 1/1 Starostfelovtcká ostatnl plocha 130 31 Kč 14. 2. 200) 

141:18 



Katastrální Parc. 
Mě•l č ní odměna Datum 

čísl o 
Díl Vým ě ra Podll Ulrce Stavba na parcelt'.1 Druh pozemku Poznámka bez DPH platná zahájeni 

území 
od 1. 12. 2021 správy 

Střešovice 93 2 540 1/1 Starostře!O\lická ostatní Dlocha 63 39 Kč 14.2.2007 

Stlešovice 94 2760 1/1 Staro•tře.šovická ostatnl oloch.a 324 00 Kč 14.2.2007 

Střešovice 95 s 160 l/1 Starostře.Sovickj ostatní plocha 18,78 K č 14.2.2007 

Stfelovice 99 9,0 
1/l Nad Hradním 

buč . p./č . ev. 
nstavi ná ptoch. a 

10,S7Kč 1.7. 2011 
vodoiemem náctvoH 

IStře!ovice 
f\iměsti P řed iastavěná plocl\a • 

1.4. 201! 164 1 660,0 l /l Bateriemi č. p.860 774,79K č 
nídvoři 

StřeŠOYice 164 2 12,0 l/1 náměstí Před bez č. p ./č. ev. 
zastllvěn.í. plocha a - lA ,09K č 1.4. 201! 

Bateriemi náctvoll 

lstle!ovice 16S 1 673,0 
l/1 náměstí Pře d 

Bateri@mf 
- iahrada 790,05 Kč 1. 4. 201! 

Střešovice 165 2 17,0 l/l nárněstl Pred bez ě. p./č . ev. 
z.astavěná ?Jocha a 

19,96 Kč 1.4.2016 
Bateriemi nádvofl 

Stfe!ovice 405 6 4,0 1/1 Nad Petynkou bez Č. p./č. OV. 
zastavěná plocha a 

4,70 Kč 1. 4.2016 
nádvoH 

Střešovice 405 8 28,0 1/1 Nad Petynkou bez č. p,/ č. ev. 
zastavěná plocha a 

32,87 Kč 1.4.2016 
nádvoH 

Stte:šovice 405 11 60 1/1 Nad Petvnkou - ostatnl plocha 704Kč 1.4.2016 

Střešovice 407 278,0 1/1 Nad Petynkou č . p, 917 
zastavěná plocha a 

326,3S Kč 1. 4. 201! 
nádvofí 

Střešovice 408 5440 1/1 Nad Petynkou zahrada 638 62 Kč 1. 4, 201E 

Střeiovice 458 Sl 98,0 1/1 U Andělkv o•tatnl plocha 115 04 Kč 1. 4. 201! 

Střešovice S60 70 3SOO 1/1 Na Petynce ostatní olocha 410 87 Kč 1. 11.2017 

Stf'ešovice 560 71 200 1/1 Na Petvnee o•tatnl plocha 23 48 K č 1.11.2017 

Střešovice 570 2 21,0 1/2 Otevfe"á bez č. p./č . ev. 
zastavěná p!oeha a 

12,33 Kč 1.4.2016 
nictvoi'í 

Střešovice 570 3 20,0 1/2 Otevřená buč . p./č.ev. 
zastaviná JMochi: a 

11,74 K č 1.4. 2016 
nádvoří 

St ř ešovl<e 570 4 20,0 1/ 2 Otevřená bez ě. p ./č. ev. 
z.astavěná plocha a 

11,74 Kč 1.4. 2016 
nádvoři 

Střešovice S71 2 1276,0 1/1 Na Petynce ostatní plocha 1497,93 Kč 1 . 5.2016 

Střešovice 571 3 661,0 1/1 Na Petynce ostatní plocha 
pouze pozemek u domú 

775,97 Kč 1. 4.2016 
č. "· 978 • 979 

Stfešovice S71 4 1010 1/1 Na ?etvnce ostatní plocha 11857 Kč 10. 4. 2019 

Střešovice 575 1 3140 1/1 Na Petynce ostatní plocha 368 61 Kč 1.11.2017 

Stfešovic1 575 4 10,0 1/1 Na Petynce ostatní olocha 11 74 Kč 1.11.2017 

Stfe!ovice 582 1 959,0 1/1 Na Petynce ostatnl plocha 1125,80 K č 1.4.2016 

Střešovk e 582 2 315,0 1/1 Na Petvnce - ostatni plocha 369,79 Kč 1.6.2018 

Střešovice 582 3 1017,0 1/1 Na Petynce ostatnl plocha - 1193,88 Kč 1. 4. 201! 

IStřešovk:e 582 4 33,0 1/1 Na Petynce ost•tni plocha - 38,74 Kč 1.6. 2018 

lStřešovic e 582 s 70 1/ 1 Na Petvnce O$tatní rJn,,.ha 8,22 Kč 1.4. 201! 

Střešovice 588 1 1 298,0 1/1 Na Petynce ostatní plocha 1 523,76 Kč 1.6.2018 

Střešovice 588 2 826,0 1/1 Na Petynce ostatní plocha 969,66 K č 1.4.2016 

Střešovice S89 7 1440 1/1 Na Petynce zahrada 169 OS Kč 1.4.2016 

Stle!ovíce 664 3340 1/1 Nad Panenskou zahrada 392 09 Kč 1.4. 2016 

Střešovice 875 330,0 1/1 Stfešovícká č. p. 532 
zast1v ě ná plocha a 

";ldvofl 
387,40 K č 1.4. 201E 

S1řešovice 876 1 8 277,0 1/1 Stfošovická be, , . p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

9 716,60 Kč 1. 4. 201! 
nádvoll 

Stře!ovíce 876 2 21,0 1/1 Střešovicki bez č. p./č. ev. 
z••tav6rni plocha a 

24,65 Kč 1. 4.2016 
nádvoř í 

Stlešovice 876 3 19,0 1/1 St řešovK: ki bez č. p./č . ev. 
zastavěni pk>cha a 

22,30 Kč 1. 4. 2016 
nidvo1i 

Střešovice 876 4 19,0 1/1 StleJovicU bez Č, p ,/č. OV, 
z.astaviná plocha 1 

22,30 Kč 1. 4.2011 
nidvoři 

Střešovice 876 5 20,0 1/1 Stfeiovick.á bez č. p./é. • v. 
zutovini plocha 1 

23,48 K č 1. 4. 20U 
n~voll 

Sttešovice 876 6 190 1/1 Střešovická ostatní olocl\a 22.30 Kč 1. 4. 201! 

Stfešovice 876 7 25,0 1/1 Střešovkká bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocl\a a 

29,3S K č 1.4. 201! 
nádvoří 

S1řešovice 876 B 24,0 1/1 StřešovicU - ost1tn.í Dlocha 28,17 Kč 1.4.201! 

Střešovice 876 1S 19,0 1/1 sne5ovická bezč. p./č . ev. 
zastavěná plocha a 

22, 30 Kč 1. 4 . 201E 
n;ldvo/1 

Střešovice 1322 2 034,0 1/1 Na Ořechove, ostatnl plocha 2 387,77 Kč 1.4.2017 

Střešovice 1323 1 139 O 1/1 Na Ořechovce ostatní olocha 16318 Kč 1.4.2017 

152 18 



MesíCní odměna Datum 
Katastrální Parc. Druh pozemku Poznamka bez OPH platná zahájeni 

číslo 
Díl Vý<Mra Podíl Ulice Stavba na patcefe 

územf 
od 1.12.2021 správy 

Stfe!ovíee 1323 2 39,0 1/1 No O™'hovce bez č. p./č. ev. 
zastav~ná plocha a 

45,78 Kč 1. 4. 2017 
nádvoří 

Stfešovke 1766 1 155 O 1/1 Stre!ovick, tah<ada 181,96 Kč 1. 4. 2016 

Střešovicfl 1832 2 19,0 1/1 Cukrov•mkká bez Č, p,/Č. OV. 
zastavini pfocha a 

22,30Kč 1. 4. 201! 
nádvoli 

St1e!ov(ee 1832 3 19,0 1/1 Cukrovarníck' bez t. p,/č. ev. 
ustavěná plocha a . 22,30 K č 1. 4. 2016 
nádvoří 

StfaŠOYice 1939 2 17,0 1/1 U Podchodu ostatnf nlocha 19 96 Kč 9.9.2019 

Střešovice 1939 3 17,0 1/1 U Podchodu bet č. p,/č. ev. 
zastav ěná plocha o 

19,96Kě 9.9. 2019 
nád•oll 

Stlewvice 1939 4 17,0 1/1 U Podchodu bez é. p,/č. ev. 
astavěna plocha a . 19,96 Kč 9.9.2019 
n.idvolf 

lstř ešovf ce- 1939 5 17,0 1/1 U Podchodu bez č. p./č . ev. 
zastavěná plocha• 

19,96 Kč 9. 9.2019 
n.ldvol/ 

Stte!ovice 1939 6 18,0 1/1 U Podchodu bezč. p,/č. ev. 
zastavěná plocha a 

21,13 Kč 9.9.2019 
n,dvoff 

Cukrovarnická/ Na 
St1ešovice 2057 58 2 346,0 1/1 Dračkách I Za ostatní plocha 2 754,03 Kč 23.11.2007 

Průsekem 

Cukrovarnickí / Na 
zastavěná ptoeha a 

IStlešovice 2057 59 1070,0 1/1 Dračkách/ Z.a č . p. 1095 1256,10 Kč 23.11.2007 

Průsekem 
nádvofí 

Střešovice 2078 1 138,0 1/1 Pod Novvm lesem 2:ahrada . 162 00 K! 1.4.2016 

Stlelovlce 2095 2 330 1/1 Novv lesík ostatnl plocha 38 74 Kč 16.9.2020 

Stf1Jovice 2099 8 47,0 l/l Na Petřinách / Nový 
lesík 

ostatní plocha SS,17 Kč 16.9.2020 

Střešovice 2099 11 37,0 1/1 Nový leslk bez é. p,/č. ev. 
zastav6ni plocha a 

powe 2astavin.i pk>cha 43,44 Kč 22. 7.2020 
nádvoll 

Stlelovice 2122 199 O 1/1 U Podchodu ostatnf plocha 233,61Kč 9.9.2019 

Stlešovice 2124 2 68,0 1/1 Lomená bez č. p./c. ev. 
zastavění plocha a . 79,83 Kl 1.4.2016 
nádvoř( 

Stfelovico 2190 37 O 1/1 Ve Stlešovlčkách ostatnl plocha 43 44 Kč 1.4.2016 

StMovice 2213 2 17420 1/1 N• Petvnce ostotnl plocha 2 044,98 Kč 1. 4. 201E 

Veleslavín 302 17 63,0 1/1 v Kolejí bez č. p,/č. ev. 
2:astavěná plocha a 

73,96 Kč 1.7.2011 
nídv ořl 

Veleslavín 302 27 6680,0 1/1 José Martlho ostatní plocha 7 84183 Kč 1. 7.2011 

Veleslavín 302 37 22,0 1/1 U Kolejí bet t. p./č. ev. 
za5t avěná p~ha a 

25,83 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Voleslavln 302 38 20,0 1/1 U Kolejí bez č. p./ č. ev. 
ustavěná pk>eha a 

23,48 Kč 1.7.2011 
nádvoll 

!Veleslavín 302 39 20,0 1/1 U Kolejí bez č. p,/č. ev. 
zast avěné plocha a 

23,48 Kč 1.7.2011 
nadvoří 

Veleslavín 302 40 19,0 1/1 U Kolejí bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 

22,30 Kč 1.7. 2011 
n,dvoň 

IVeleslavln 302 41 21,0 1/1 UKolejl bez č. p,/č . ev. 
zastaviná plocha a 

24,6S Kč 1_ 7. 2011 
nádvofí 

Veleslavín 302 42 19,0 1/1 U Kolejí bez č. p./č. ev. 
astavěná pk)ch1 a . 22,30 Kč 1. 7. 20U 
nádvoří 

tveleslavín 302 43 21,0 1/1 UKoleií ostatní plocha 24,6S Kč 1.7.2011 

V!t!eslavín 302 47 21,0 1/1 U Kot.jí buč. p ./č.ev. 
zutavini pk>cha a 

24,65 Kč 1. 7. 20U 
nádvol'I 

(Veleslavín 302 48 21,0 1/1 U Koleji beze. p./č. ev. 
zastavěná pk,c~a a 

24,6S Kč 1.7.2011 
nádvoří 

VeJesJavín 302 53 20,0 1/1 U Kolejí bez č. p,/č . ev. 
zastaveni plocha a 

23,48 Kč 1.7.2011 
rnídvofl 

fveleslavín 302 S4 22,0 1/1 UKot.JI bed!. p./č. ev. 
zastavin~ plocha 1 

25,83 Kč 1.7. 2011 
Mdvofí 

Veleslavín 302 55 20,0 1/1 U Kolejí ber č. p,/č . ev. 
ustavěM plocha a 

23,48 Kč 1.7.2011 
nádvofí 

lveleslavín 302 56 21,0 1/1 U Koleji be, č. p ./č. ev. 
zastavěni plocha a 

24,65 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Veleslavín 302 66 20,0 l/1 U Kolejí bez č. p,/č. ev. 
z astav ěna plocha a 

23,48 Kč 1.7.2011 
nádvolf 

VelesJavln 302 67 20,0 1/1 U Koleji bez č. p. /č. ev. 
zastavini plochi 1 

23,48 Kč 1. 7. 2011 
nádvotl 

V•leslavfn 302 9S 21,0 1/1 U Koleji bez.t. p. /č. ev. 
zastavél"liÍ plocha a 

24,65 Kč 1.7.2011 
niidv oři 

11/eleslavin 302 108 21,0 1/1 UKoleii ostat~ nlocha . 24.65 Kč 1. 7. 2011 

Veleslavín 302 109 21,0 1/1 U Koleji bet č. p,/č. ev. 
zastaviM plocha• 

24,65 Kč 1.7.2011 
nádvoH 

lveleslavín 306 1 357,0 1/1 
Evrcpsk.á / José 

ostatnl plocha 419,09 Kč 1.7.2011 
Martfho 

Veles!av(n 306 s 251,0 1/1 
Evropská/ José 

č. p. 114 
zastaviná plocha a 

294,66 Kč 1.7.2011 
Martiho nádvofl 

V~eslavin 306 7 494,0 1/1 Jose Martino - ostatn{ plocha 
pouze pozemek u do mů 

579,92 Kč 1.7. 2011 
č. p. 376, 377 a 378 

IVeleslavln 306 9 58,0 l/1 
Evropsk, / José 

ostatní plocha 68,09 Kl: 1. 7.2011 
Martího 

Velesiavin 306 10 213,0 l/1 
Evropská/ José 

ostatní plocha 250,0S Kč 1.7.2011 
Mutího 

IVeleslovín 318 1 666,0 1/1 
Evropská/ José 

ostatní plocha 781,84 Kč 1.7.2011 
Martiho 

16z 18 



Katastrílnl Parc. 
Měsfčnl odměna Datum 

území číslo 
Oil Výměra Podíl Ulice Stavba na parcele Druh pozemku Poznámka bez Ol'H platná zahájen! 

od 1.12.2021 správy 

Veleslavín 318 2 15,0 1/l José Marti!,o bezč. p./1:. ev. 
ustavěná plocha a 

17,61 Kč 1.7.2011 
nAdvoři 

r.'eleslavln 320 601,0 1/l Evropsl<á / José 
Martiho 

ostatní plocha 705,53 Kl: 1. 7.2011 

lveleslavín 322 2 20,0 1/1 mé Martiho bez /:. p_//:. IY. 
zastavěná plocha a 

23,48 Kč 1.7.2011 
"'4:tvoří 

iv•f•sfavln 324 2 16,0 1/1 José Martlho bez Č. p_/č . IY. 
zastavěná pk>cha a 

18,78 Kl: 1.7. 2011 
nidvoll 

Veleslavln 473 8 367,0 1/1 Janouškova ostatní 9locha 430,83 Kč 1.4.2016 

Veleslavln 473 10 204,0 1/1 Janouškova č. p.146 
ustavěná plocha a 

239,48 Kč l. 4. 2016 
nádvoří 

V1ltsl1vln 473 17 39,0 l/1 Na Okraji ostatní plocha 45,78 Kč l. 4. 2016 

Veleslavín 473 21 37,0 1/l Malíkova ostatnl plocha 43,44 Kč l . 4. 201E 

lvelulavín 473 29 276,0 1/1 Na Okraji ostatní pb:ha 324,00KI: 1. 4. 201~ 

r.'•leslavin 473 30 54,0 1/1 Na Okraji ostatní plocha 63,39 Kč 1.4.2016 

!Veleslavín 473 94 1850 1/1 CIiova ostatnl plocha 217,18 Kč l. 4. 2016 

Veleslav in 473 95 400 lil ť'.ílova ostatní olocha 46,96 Kl: t. 4. 2016 

Volulavln 473 103 430,0 1/1 Na Petřinác" ostatní plocha 504,79 Kč 1. 4.2016 

VelHlavín 473 104 88,0 1/1 Na Petřinách ostatní plocha 103,31 Kl: 1. 4. 201E 

Vo!ulavin 473 117 182,0 1/1 Cílova ostatní plochi!I 213,65 Kč 1.4.2016 

Veleslav ln 473 118 3S,0 1/1 Čílova ostatní .plocha 41,09 Kč 1.4.2016 

Vele,lnvin 473 131 143,0 1/1 krásného bez č. p./č . ov. 
za,tavěná plocha a 

167,87 Kč 1.4.2016 
mídvoří 

Veleslovfn 473 144 15,0 1/1 Na Petřinilch ostatní plocha 17 61 Kl: 1. 4.2016 

Veleslavln 473 178 241,0 1/1 Na Okraji 
zastavěná plocha a 

282,92 Kč 1. 7. 2011 
nádvoll 

Veleslavín 473 179 51,0 1/1 Na Okraji ostatní plocha - 59 , 87Kč l. 7. 2011 

)loloslavfn 473 313 4000 1/1 Ni P e třinách - ostatni plocha 469,57 Kč 15.4.202 

Veleslavln 473 364 308,0 1/l No Okraji ostatnf plocha - 361,57 Kč l. 1. 2021 
-

r.'olulavln 473 365 1239,0 1/1 Na Okraji ostatní plocha 1454,50 Kč 1.7. 2011 

Veleslav ln 473 367 638,0 1/1 Na Okraji ostatnl plocha 748,97 Kč l. 7. 2011 

Veleslavín 473 485 36,0 1/1 Na Petřímich ostatní plocha 42,26 Kč l . 4. 201E 

Veloslavln 473 520 182,0 1/1 Na Petřínách ostatní plocha 213,65 Kč 1.4.2016 

Veleslavfn 491 2 66,0 1/1 Ni Pet řínác h - oS1atní plocha 77,48 Kč 1.4.2016 

1\/elesfavin 491 3 5S,O 1/1 Na Petlinách ostatní plocha 64,57 Kč 1. 4. 2011 

IVeleslavin 491 98 500 1/1 Na Petřinilch ostatní plocha 58,70 Kč 1. 4. 2011 

IVoleslavín 519 8 200 l /1 Veleslavínská zahrada 2348 Kl: 1.9. 2014 

lvokovice 237 16 24,0 1/l Divoi<Á ~rka bez č. p ./č. ev. 
zastavěná plocha a 

28,17 Kč l. 2. 2014 
nádvořl 

Vokovice 237 17 22,0 l/1 Divoká Sárka bez č. p./1:. ov. 
zastavěná plocha a 25,83 Kč 1.2. 2014 
nádvoří 

Vokovice 237 18 24,0 l/1 Divoká Šárh bez č. p./č. ev. 
zastavěná plocha a 28,17 Kč l. 2. 2014 
nádvofí 

1\/okovlce 1022 2 623 O 1/l Na Dlouhém lánu ostatní nlocha 731 36 Kl: 1.7.2011 

Vokovice 1031 1 2110.0 1/1 Kladenská ostatnf plocha 2 476,99 Kč 10.4.2019 

1\/okovico 1031 3 105,0 1/1 Kladenská zahrada 123,26 Kč 10. 4. 2019 

r,/okovlu 1032 3 126,0 1/1 Kladensl<á zalvada 147,91 Kč 10. 4. 2019 

Vokovice 1045 2 1410 lil K lánu ostatní plocha lf5,52 Kt 1. 7.2011 

Vokovice 1055 4 670 1/1 Nechanskeho zahrada - 78,65 Kf 1.7. 2011 

Vokovice 1091 66,0 1/1 Na Dlouhém lánu ostatnl plocha 
pouze pozemek u domu 

77,48 Kč 1.7.2011 
č. n. 309 

17116 



Mi•lčni odměna Datum 
Katastrální P•r,;. 

01 Výměra Podll Ulice Stav~ n1 parcele Druh po1emkY Poznámka bez DPH platná zah,joni 
území či,lo 

od 1.12.2021 správy 

Vokovice 1095 1 131,0 1/1 
N• Dlouhém lánu/ 

ostatnl plocha 
pouze pozemek u domu 

153,78KČ 1.7.2011 
Nechan<kého č. o. 309 

Vokovice 1106 3 178,0 1/1 Krátký lán ostatní plocha 208 96 Kč 1.7.2011 

Vokovice 1106 s 228,0 l/1 
Krátký lán/ Na 

- omtnl plocha 267.66Kč 1.7.2011 
Dlouhém lánu 

)lokovlce 1107 1 12,5 1/1 Na Dlouhém lfou ostatní plocha 
pouze místo k parkování 

14,67 Kč 29.6.2020 
vozidla 

Vokovice 1147 2 719,0 1/1 
Nad 8olislavkou / Za 

ostatnl plocha - 844,05 Kč 1.7.2011 
Unv 

Vokovice 1192 2 190,0 1/1 Na Dlouhém lánu č. p. 348 
zastavěná plocha a 

223,05 Kč 1.7.2011 
Mdvoří 

Vokovice 1192 s 345,0 1/1 Na Dlouhém lánu - ostatní IWV'MI 405 ,00Kč 1.7.2011 

Vokovice 1203 51,0 1/1 Na Dlouhém lánu zahrada - 59 87 Kč 1.7.2011 

r,/okovlco 1209 3 624,0 1/1 Na Dlouhém linu č. p. 274a295 
zastavěnJ plocha a 

732,53 Kč 1.7.2011 
nádvoří 

Vokovice 1273 4 289,0 1/1 Tobrucká ostatnl plocha 339,26 Kč 1. 7.2011 

Vokovice 1281 35 493,0 l/1 Jemenská osťatn! plocha 
s výjimkou pozemku u 

S78,75Kč 1. 7.2011 
ulice Evropská 

Vokovice 1281 60 S15,0 1/1 Syrská ostatní plocha - 604,57 Kč 1.7.2011 

Vokovice 1281 238 67,0 1/1 Arabs~ ostatní olocha pouze chodník 78 65 Kč 1.7.2011 
Vokovice 1281 240 90,0 1/1 Arabská ostatni olo<:h1 I pouze chod nik 105,65 Kč 1.7.2011 

Vokovice 1281 247 287,0 1/1 Arabská č . p. 783 
nstav•n, plocha a 

pouze iast.wěná plocha 336.92 Kč 1.7.2011 
nídvofi 

Vokovice 1281 248 3,0 l/1 Arabská č. p. 782 
zastav~ná plocha• 

3,52 Kt 1.7.2011 
nádvofi 

pouze část pozemku 

Vokovic• 1281 249 1995,0 1/1 Arabská ostatní plocha parc. č . 1281/524 dl• GP 2 341,98 Kč 1.7.2011 
ze dne 17.6.2002 

Vokovice 1281 374 770 lil Evrcpsk.i ostatnl plocha 90.39 Kt 1.7.2011 

Vokovice 1281 378 71.0 1/l Evropská - ostatní oJod1a 83,35 Kč 1.7.2011 
Vokovice 1281 451 124,0 l/1 ArabsU ost1tnf Dtoc:ha 145,57 Kt l . 7. 2011 
Vokovice 1311 1100 1/1 Na DloYhém~nu ostatní plocha 129,13 Kč 1.7.2011 

Vokovice 1323 1 259,0 1/1 V Pfedním Veledovině - ostatnf plocha - 304,05 Kč 1. 7.2011 

Vokovice 1374 950 O 1/1 Onmocená ostitní Dlocha - 1115,23 Kč 1.7.2011 

369837 82 Kě 

1Bz 16 



P říl oha č. 6 k p říkazní sml o uvě č. S-728/2021/0SM 

Bytové domy v podílovém spoluvlastnictví 

Katastrální 
So učást 

Počet Plocha bytů P o čet Plocha NP v 
Měsíční odm ě na Datum 

území 
C. p. pozemku parc. Ulice <'.. o. Podíl 

bytu vm' NP m' 
bez DPH platn~ zahájeni 

č . od l. 12. 2021 správy 

B řevno v 305 2122 Šlikova 42 1/ 12 9 594,90 o 0,00 400,00 Kč l . 4. 2016 

1z1 



Ni-annciíti ~i dinocl ~ óu~ __ _: __ __!!Klt=--t':'!!:.-00=' --+~ ·-
~ ~--~rtba-lt;dJ '!id., ____________________ ._ __ 

ptevietl nernovitých věd v č etně souvisejíc! dokume ntace, 

zajitťov án i bilných oprav a údržby, 

ujiltěnl nepfetň lt é havarijní slulby 

tajijťovánl havarijních oprav 

pravldetne kontroly stavu nemovitých věcí, 

zajišťová n i kontrol, revizi a zkoušek technických a jiných taflzenl 

zajišťováni dodivek e nergií (voda a odváděni odpadnkh vod, t epto a teplá voda, elektřina, ptyn), 

oprávněnV zájem 

plněn ! právní povinnosti, 

oprávněný zajem, plněni 

smluvni povinnosti 
-i---
plněn i pr.ivnf povinnosti, 

oprávněný újem. plnění 
smluvní povlnnosti 

pl~nJ právní povinnosti, 

oprávněný z.i/em, plněni 

smluvni povinnosti 

plnění pnívní povinnosti, 
oprávněný zájem, p l něn! 

smluvní povinnosti 

plnění právní povinností, 

opnivně n ý zájem, plniní 
smluvni povinnosti 

plněni právni povínnosti, 
opr.1vněný zájem, plnění 

smluvni povinnosti 

nájemci, za městnancl provozovatele 

l budov, tfttl osoby 

nájemci, vlast níci nemovitých věd , 

tlet!osoby (napl. poskytovatelé 
slufeb) 

nátemd. vlastnkl nemovitých vid, 
tfeti osoby (rnopf. poskytov.teW, 

slu!eb) 

náj(omcl, vlii.stnkl neMO\lltých věcí, 

tř•tl owby (napl. poskytovatelé 
sluleb) 

njjamcl, vlastnlcl nemovitých věci , 

lfttl osoby (napf. poskytovatelé 

sluleb) 

náje mci, vlastníci nemovitých věci , 

tfetf osoby (nap7. poskytovatelé 

slu!eb) 

nájemci. v lastníci nemovitých vě d, 

tfetl osoby (napl'. poskytovatelé 
služeb, revirnl technici) 

z,jlšfovjnl dallkh slufeh souvis,ejícich s p rovozováním nemovitých věci , tj. provoz výtahu, osvětlení spoJečný,ch prostor v dof'M, úklid společnych p lněni pr3vnf povtnnos11, 

prostor v don'W:, odvoz odpadnich vod a fiJUnf Jln\elt, umo!něni pfijmu rozhlasoveho a televizního sigrlalu, p rovoz a t lšténi komínů, odvoz oprávněfl'i zJJem, plOOnf 
nájemci, vfastnk:i nemovitých věd, 

tleti o,oby (napl. poskytovatel~ 
služeb, revfzni tKhnkl) komunátnlho odpadu atd smluvnl povfnnostl 

,ajl!(ovjni odét1ú měřid el 

zajišťováni pravidelného úklidu pozemkú 

l,aflšfovánl pravidelné údrfby zele ně 

zajišťováni dal!kh služeb dJe aktuálních potfeb nebo pokynů Pfíkatce (ostraha, dezinfekce, deratl2ace, vyk.lttení p rostor, Posudky aj.}. 

pfedkládáni návrhů na vhodné vyulitl nemovitých věd Plik.azd 

pledklMIAnl návrhů na stavebnl úpravy nemovitých vlci P říkazci 

vedt nl a aktualizaci stavebnětechnickVch dokumentaci 

ptninl právní povfnnostf, n.ijemcl, vfastnid nemovitých v ěd, 

oprávněný zájem, plněn! tfeU osoby (napf. poskytovatelé 
smluvnl poviN'K»ti služeb} 

plněni právnl povtnnos.tl, 
oprjvněn)' zájem, plněni 

smluvnl povinnosti 

plněni právnl povinností, 

opr.iv n ,ěn)' zájem, plnění 

smluvnl povinnosti 

plnění právní povinnost(, 

opráv něný z.ijem, p lně11 i 

sn,luvní povinnosti 

-+-
pnění právni povinnosti, 

oprávněný z-áj~m, p lněni 
smluvni povinnosti 

~něnl p,ávnf povmnosti, 
oprávn<lný tájem, plněni 

smk.rvní povinnosti 

nájemci, vlastnk"I nemovitých věd, 

tletl osoby (napf. poskytovatelé 
sluleb) 

1 nájemci. vl•stnlcl nemovitých vě ci , 
!teti osoby (napf. poskytovatelé 
slu!eb) 

t 
nijemci, vlastnlcl nemovitých v ěd, 

tretl osoby (napf. poskytovatelé 

slufeb) 

njjemcl. vlastnld nemo,itých věcí, 

tfeti osoby (napl. poskytOYatelé 
slu!.eb) 

nJjemci, vfastntd nemovitých véd, 

tfetiosoby (napf. poskytovatokl 
slu!eb) 

+-
oprávněný zájem, smlouva, . . . 1 t k f 1 , h ~ , 
I plnění práv ni povi'rmosti, n,:emci,: H n nemov týC v c,. 
1_Plni\ní smluvnl povinnosti t tf oso y 

Jméno, p ř í jmen í , čís l o bytu/ I elektronfcky, listina 
jednotky, lt, DI Č, byd l í ltě / sldlo 

I 
jméno, přijmení, telefon, e-mail. 

byd l i ště/ sidlo, č! , l o jednotky, e lektronicky, listina 
IÍ:, DIC 

íméno, pHjmení, telefon. e-mail, 

bydliště/ sidlo, čislo jednotky, elektronicky, listina 
lt, Dit 

jméno, přijmení, telefon, e-m1íl, 

bydliště/ sidlo, číslo jednotky. elektronicky, listina 
it, mf 

jméno, přijmení , te~fon, e-mall, 
byd li ště/ sidlo, č f 1 l o Jednotky, e lc Uronickv, lls1ina 

lt, DIC 

jméno, pfljmenf, telefon, E!-mall, 

byd li ště/ sldlo. čl s l o Jednotky, elektronicky, listina 
iC,Dlč 

jměno , pfljmeni, telefon, e -mail, 
bydl iš t ě/ sldlo, č l slo jednotky, elektronicky, listina 
it, DIČ 

Jméno, př-ijmerif , telefon, e -m.111, 

bydliště/ sidlo, čís l o jednotky, elektronicky, Hstlna 

it. ml'. 

)"náno, pfijmeni, telefon, e--mail, 
bydliště/ sldlo, číslo jednotky, elektronid(y, ~slin• 
IČ , DIČ 

jméno, přijmení, telefon, e-mail, 

byd lišt ě / sídlo, čislo jednotky, elektronicky, Nstlna 
IČ , DIČ 

jměno , příjmeni , telefon, e -mail, 

byd l! ště / sídlo, číslo jednotl<y, e lektronicky, llst lna 

1t, Dit 

jméno, přij m en í, telefon, •-mall, 

bydiijtě / sídlo. čislo jednotky, elektronk:ky, llstlna 

~ . Dit 

jméno, přijmení , tf!~fon. e-mail, 

bydlijtě / sldlo, i1sto jednotky, ek!ktronk ky, listina 
I( DIČ 

jméno, pfl)menl, telefon, e-mail, 

bydlstě / ,idlo, číslo jednotky, elektronicky, Kstin.l 

rt. DIČ j 
jméno, pflJmenl, č~lo jednotkv, 

maje1k.ová učas t , bydhštli / elekt ronicky, listina 

s!dlo, I Č, D I Č 

Dobo icorinr Clů 

po dobu t rv.inf spr,h,y 

po dobu výkonu oprav / revize, 

resp. po dobu záručni doby 

tpodobu výkonu Of)rav / revlte, 
resp. po dobu táručn/ doby 

Po dobu výkonu oinv I revize, 
resp. po dobu z áručoi doby 

po dobu yYkonu oprav/ revi1e, 
resp. po dobu druční doby 

po dobu V')lkonu oprav / revlie, 
resp. po dobu zá l' uční 

doby/platnosti revize 

po dobu poskytování sluteb, resp. 

po dobu zjruky 

po dobu poskylování slu!eb, rosp. 
po dobu záruky 

Po dobu posl<ytován! sluleb, resp. 
po dobu záruky 

po dobu výkonu oprav / revize, 

resp. po dobu záruční doby 

po dobu výkonu oprav / revize, 

resp. po dobu záručn í doby 

po dobu výkonu opriV / revize, 
resp. po dobu táruéni doby 

po dobu výkonu op,av / revize, 
resp. po dobu záručnl doby 

po dobu vykonu oprav / revize, 

resp. po dobu záruční doby 

po dobu trvánl správy 



puporti1ad nemc:wftych vě d 

kontrolu ulM ní nem°"itý<h věd 

Informováni Plíkazce o pošk.ozeni či Jiných zAsazich do nemovitých v,cl; přijWn l opatfenl ke zjedn.iní nápravy 

plijím8nl opatftnl ke zjednárd nápravy v pffp adě poru!ovánf povinností n~jemc.ů vyptývajíclch ze smk.Jv o nájmu. nebo pfi porulov.iní po1'dku a 
klidu v do mě; lnformov.iní Příkaz ce o t ěcht o skutečnostech vče1ně návrhu fešenl, }e·Ji jeho proved•nl nad r~mec op,r.ivnéní Pflkaznib dle Dílčí 
smlouvy 

informov.inl Přika z: ce o uvol~ni prostot, a to nejpQZdiJI do st-drnf dnů ode dne, v němi Pfikaznfk 2JistU nebo byl seznámen s jejich uvolněním 

zpracováváni .a uzavir.ánl Wtktv o nájmu nemovitých véd na z ák la dě písemných pokynů Pfíkazce 

předávinl nemovitých vid nájemcOm k. uflváni 

ukonč ov.i ní smluv o nájmu nemovitých vě ci na ziikta dě pisemných poky nů l'ffkazce 

piebfr.inf nemovitých vicl od ni jemc ů při ukoočenl smlouvy o nájmu 

prov~dfn( úkonú spojených s pfevzetfm nemovité v ěci po tlmrtl nájemce 

zaJišfov.6nl not.á Pských zápisů s dolo!kou vykonatelnosti k. nájmllm nemovitých věci 

tpraCOYávání a uz:avfr.iní smluv Q výpó}á;e ne movitych věcí na zAklad ě plsemných pokynll Příkazce 

ukontovánl smluv o výpůjčc e nemovitých vlci na ,ákladt! pís•mných pckynů Prtkazce, 

plněni srnluvnl povinnosti, 
oprá vněný zájem, plněni nájemc.e, spolufijkí osoba 

právnl povinno.s.ti 

plninl smluvnl povinnosti, 

oprávněnV z.iJem, pln~lli n,jemce, sPolužijící osoba 
pr.ivni povinnosti 

jméno, pf~Jmenl, datum 

f norozenl, bydUlhl / sídlo, 
telefon, e-mall, bankovnl účet 

[Jméno, plljmeni, datum 

narozeni, bydiltě / sldlo, 

1e!efon, e·mail, bankovní Vče1 

\ e lektronicky, listina 

f elektronicky, ltStina 

op,-ný 1~jem, smlouva, I . . vl lc' tých , 1 ln ě 
I 

á 
1 

. f nj1eunc1, utn I nemovi v11rc, 

i-

jméno, prljmen~ tlslo /ednotky, 

p ". pr vn ~vinnost,_ tletJosob majetkovJ úč as t, bydl iš tě/ elektronicky, Us-ttna 
plněm smluvm povinnosti y sldlo, IČ, DIČ 

opr.ivniný z.ij1m. smlouva, . . jm~no. př-ijmtn l , čí.s. lo jednotky, 
plninl právní povinnosti, 1;~m~la~tnid ne'1lO'W'ltyeh vě d, 

plné nf smluvní povlmosti tet 
O 

V 

maJetkov6 útast. bydliště/ I elektronicky, listina 

plnění smluvní PoVinnosti, 
oprávněný zi:\Jem, p lněni 
pr~vn( povinllOSti 

plnění smluvnl povinnosti, 

oprivniný zájem, ploinf 

právnl povfflnosti 

ptněnl smluvnl povlnnos11, 

opn\vniný záj•m. plriěnl 
právnl povinnosti 

plnění smluvní povlnoosti, 
opnivniný zájem, plněn( 

právní povinnosti 

plněni smluvni povtnnostl, 

oprávn~ný zá;.m, plněn i 

právnl povinnosti 

plněnl u nluvnJ povinnosti, 
opril•nlný ,á)em, plněnl 

právni povinoostf 

plně ni smfuvni povínnostl, 

oprivněný zájem, plněnf 
právnf povtnnosti 

p l něni smiuvnl povinnosti, 
oprAvněný 1A)em, plně ni 

právní Povinnosti 

plně-ni smk.ivni povinností, 

oprávněný zájem, plněnl 

privní povinnosti 

sidlo,1C, DIC 

t T 
jméno, pfíjmenl, datum 

n.iJe~. spolu!lffd osoba, Uetl osoba naroteni, bydli&tě I sidlo. I~. 
(napl. ustoupeni na zákla~ PM, 

1
, lel .

1 
•--L , 

tál) O-... te o~ e•ma,, Uc11ft\ovn1 
no &et, podpis. číslo OP 

. Jméno, plijmenl, datum 

I 
nájemce, spolu!ijlc, o.oba, třetf osoba . ' ··d"' .

1 
ldl 1, • n,rozem, ...-1 iute s 0 1 11., 

(napr. zasb>upeni na základě PM, , ,_
1 

.
1 

• • k 
1 UJ Dh ... 1 te,e on, e -ma1 , uon ovn 

not ~l,,t , podpis, č~lo OP 

jméno, pfijmen!, datum 

nájemce, spcluilpci osoba, třetf o,oba n>nneni, bydlijtě / sldlo. ft, 
{napf. zastoupeni na rjkladě PM) Dit. telefon, e--tnail, bankovni 

útet, podpis, číslo OP 

jmino, ,:ifřjmení, datum 

nájemce, spolutijiá osoba, tietlosoha narozeni, bydU!tě / skUo, Jt, 
(napr. zastoupeni na 1jkladě PM) DIC, telefon, •-mail, bankovnl 

! úč et , podpis, čls lo OP 

jméno, pfíjmenl, datum 

nájemce, spolulJJfci osoba, tletí osoba narozeni, bydllitě / sídlo, I Č, 
{napl. zastoupeni na 1.ik l adě PM) DIC, telefon, fl·mail, bankovnl 

Č et, podpis, člslo OP 

. jmjno, pfijmenf, datum 
nájemu, spolufljk, osob,, tfeti osoba narození, bydliště/ sídlo, 1C, 
(n;r. zastoupeni na dkladé PM, Dtč. telefon, e·mail, bankovnl 

~ ,c) účet, podpis, čls lo OP 

. . . . ~ . ljmMO, přijme nf, datum 
na1emce, spolutij.a osoba, ~eti olOba naroz.el'li, bydliště/ sidlo, tč. 

(na~~) zastoupeni~ zjk!ade PM, DIC, telefon, e·maM, bankovni 

no účet, podpis, čls lo OI' 

, . Jméno, příjmen í, datum 
najemce, spolull~c, osoba, tl'eti osob• naroienL bydliště/ sldlo, IC, 
(napf. zastoupent na z.iK l adě PM, DIC. telefon, e-maH, bankavnl 

noUI) účet, podpis, číslo OP 

t--

jm~no. přijme ni, datum 

nájemce, spokdijíci osob,, tfetí osoba narozeni, bydlišti / sídlo. IČ , 

{napf. zastoupeni na z~kladtl PM) Olt'.., telefon, e-mafl, bank°"nl 
účo~ podpis, &lo OP 

elektronk:ky, lisUna 

elektronidcy, Ustina 

elektrontcky, flstlna 

elektronicky, listina 

elektronkky, Ustlna 

e\elttronic::kv, linlna 

elektronrcky, lls:tina 

elektronicky, Us11na 

elektronicky, 11,tina 

po dobu platnosti Mjemní 

smlouvy, následně dle NOZ 10 let f J 

15 let (promll:ení) 

po dobu plotností nájemnl 

>tnlouvy, nás led ni dle NOZ 10 let/ 
J 1s 1et (prom l čeni) 

I po dobu trvá ni správy 

Po dobu trv.6nl správy 

Po dobu pfotnostf náijemní 
smlouvy, následně dle NOZ 10 l•t / 
15 le t (promltenl) 

po dobu pfatnosti n3Jemnf 

smlouvy, násl edně dle NOZ 10 let/ 

15 let {promlčení) 

J po dobu platnosti nájem ni 
smlouvy, následně dle NOZ 10 let/ 

15 let (promllenij 

po dobu platnosti nájemnl 

smlouvy, následně dle NOZ 10 let/ 

15 let (prnmll:onij 

Po dobu platnost\ nájemnl 

1smlouvy, následné dle NOZ 10 let / 
15 le t [prnmlůnl) 

po dobu platnosti nájemnl 

smlouvy, následni! dle NOZ 10 let/ 

JS Jet (promll:enl) 

po dobu platnosti nájemnl 

smlouvy, ná,ledně dle NOZ 10 let/ 

15 let (prnmlčenl) _, 

po dobu platnosti nájen'Vli 
smlouvy, následně dle NOZ 10 let/ 

15 let ( pr o m lčenij 

po dobu píatnosti nájemní 

smlouvy, následně dle NOZ 10 le t / 

15 let (ptomll:enl) 



-~~-·~---------- --- i.tgorteou 

z.pracováváni, uzavíráni a ukončováni ostatních smk.Jv souvlsejlcích se správou a ůdrfbou nemovitých věci 

v~denf evide nce smluv I obfe(lnávek 

pPedUádáni uzavřenýc h smluv Pflkazcl na základi jeho vy!ádánl 

přede pisováni njJernného a táloh na službv 

predep~ini dalškh plateb souvlsejldch se správou a údržbou nemovitých vkl (bezdůvodné obohaceni, smluvni pokuty a úroky z prodlenl aj.). 

zajišťov3ni zpracováni rozúč tování nákladů na slufby 

vedenf evidence předpisu I úhrad Njemného, popřípadě dalších plateb souvisefickh se správou a ódrf:bou nemoYitých věci, 

vedení evidence Jistot siofenych v !>ouvíslosti s njjmem nemovitých věcí 

klformovánf správců inženYrsk'(ch sltl a Pflltaz.ce o vzniklých poruch,ch a haváriích 

plnlnf smluvní povinnostf, 
opriivněný lájem, plJWnl 
pr.lvní povinnosti 

. , _ jméno, příjmeni, datum 
Mjemce, spolužij_ic• osoba, treti osoba naro2:ení, bydliště/ s:icHo, tč, 
(napf. Zli1cupem na základě PM, e Id íl b k I 
notář) Dl , te on, it-ma,, an ovn 

účet, podpis, čislo OP 

e~ktronH:ky, llstlna 

plninf pr&vnl po'llirmosti mijemce jm6nc, pllJ~nl, čblo jednotky Jetektronickv, 11.tina 

j 

plniní snilovni povinností, 

oprávněný zájem, plnff'M 
právní povinnost, 

plněni smluvnl povínnosti, 
oprávněný zljem, plněni 
právnf povinnosti 

plnění smluvnf pov~nostl, 
oprávněný zájem, plninl 

právnl povinností 

plněni smkwnl povinnosti, 
oprivnéný dl}em. pln~ni 
prívnf povinnosti 

pln~nf smluvní povinnosU, 
opr~vně ný zájem, ptnlni 
právní povinnosti 

plněnt smluvr,I povinnosti, 
oprávněný zajem, plnění 
právnl povinno.stí 

. jméno, přijmení, datum 
N:jtmct, spoluliJ,fc1 osoba, tfetl osoba narození, bydliště/ sKUo, IČ, 
(nopf. ZAstoupenr na 1ákladě PM, 

01
, 

1 
f (I b k ni 

t.if) L., te e on, e-ma , an ov L úč.et. podpis, člslo OP 

. jm6no, plljmenl, dalllm 
nájemce, sPQtulijlc:1 osoba, tretl osoba narozeni, bydkšti / skllo, lt, 
(oapf. ustoupen( na základ!! PM, DIC, telefon, e·mail, bankovni 

netát") úlet, podpis, čfdo OP 

Jméno, přljmení, datum 
nijemce, spoluliftcl osoba, tletl o.soba nuozenl, bydlišt ě/ >ldlo, le, 
(napf. zastoupeni na základě PM, 

0
.,.. 

1 
, .

1 
ba k 

1 f) "-"• te eion, e-ma,, n OYn 
notá úlet, podpis, líslo OP 

jméno, p'íjmeni, datum 

nájeruce, Sf)Olufijici osoba, tfeti osoba narozeni, bydliště/ sidlo, 1t, 
(napr. zastoupeni na základě PM) DIC, telefon, e-mail, bankovní 

ůč e t, podpis, cislo OP 

, , , Jméno, přijmen í, datum 
naJ.mce, s.polulij1c1 osoba, tř eU osoba naroxeni, bydliště / sfdto, IC, 
(nopf. zastoupeni na základě PM, > I f . b k I 
notAr) OIL., te e on. e-ma1I, an ovn 

účet. podpis, čl s lo OP 

t 
. • jméno, prijmenf, datum 

nájemce, spoluilJtel o,:oba, ~reti os.oba naroleni, bydlišti/ sídlo. tt, 
(napl. zastoupeni na «Hladě PM, o·• lef .1 b k 1 • "-, 1e on, e•ma1, an ovn 
notá,) účet, podpis, číslo OP 

oprávněný zájem, sm1oova, . • 
plnění prcivni povinnos.tl, ",'J:mcl, :astmci nemovitých vk,, 

Jméno, přijmen(, č(slo j.dnotky, 
majetková úl.st, bydNlté / 
sídlo, li'., Dit plněni smluvní povinnosti t e oso V 

etektron-icky, llstina 

elelctronk:ky, listina 

elektronicky, listina 

elektronlcky, listina 

elektronfcky, Uuina 

elektronicky, listina 

vyjadfovánl se k podkladům k navrhovaným stavebnim úpravám nemovítých věd a předkládáni podkladů k tlmto úpravám společni se sVVm oprlně ~v~ěnf zlljem, smf~. nájemci. vlastníci nemovitých věcí, 
p ni pr.vn povinnosti, 

stanovfskem Příkazc i plnénl smfuvnf povfnnosti tl'eti osoby 

Jméno, přljmenl, číslo Jednotky, 
majetkov.1 út.lst, byd~hě / eJektronicky, listina 

vedeni tásti útttnlctvf Pfíkazce, a to v progr,imu kornpatlbilnim:, programem pou!lvaným Příkazcem 

zpracovjv~nl roč nk.h účetntCh t.i~rek u Ust úletnictvi Příbzce 

zpraoovávánl měsíčních ůčetnkh zivfre lc za tást účetnictví Pfiknce 

!
odevzdávání r očrkh a mhlčnl c h útetnk.h výkazů Pnkuci v Jim stanovené struktuře a terminech, 

prováděnj Inventarizace majetku a závazků k 31.12. daného roku za část úče tnictví Pfikazce, 

provádění inventarfzace dalUho majetku Pfikuce spravované:ho Příkazníkem k 31. 12. danl:ho roku 

pln6nf pr.ivnl povinno.st! nilJemc» 

plněni právní povinnosti 
j 
njJemce 

plněni právní pc,vinnostf n.ifemce 

plněnt pr,vnf povW'lnosti nájemce 

plMní pr.ivnl povinností nájemce 

plněni prilvni pcv;::-r á" 
1 

. osoby 
opr.ivni-~ z.iJem n Jemce, t et1 

>ldlo, lt, DIČ 

Jměno , plijmenl, ďslo jednotky elektronicky, listina 

Jmino, pfijmeni, číW jednotky elektronkky, fistfM 

jméno, příjmen~ eislo jednotky elektronicky, ij~tina 

jméno. p/íjmeni, tis lo Jednotky. ekdi:tronicky, listina 

jméno, plljmení, čislo jednotky elektronltkv, listin• 

Jméno, plijmeni, bydli!tě / sldlo, elektronicky, Ustina 
telefon (e-mai), IC. DIČ , podpis 

po dobu platnosti nájemní 
smlouvy, nbledně dle NOZ 10 let/ 
15 let (promlčenn 

účetní doklady archivovány po 
dobu 5 let (10 let účetnl zilvěrky / 
výroční iprivy) 

„z.ikon o ůeelnlctvi 

po dobu platnosti nójemnl 
smlouvy, následně dle NOZ 10 let/ 
1S let (promlčeni) 

po dobu platnosti nájemnl 
smlouvy, následně dle NOZ 10 let/ 
15 let (promla,nl) 

po dobu platnosti Njemnl 
smlouvy, následně dle HOZ 10 let/ 
I.S let (p r omlčenij 

po dobu platnosti nájemní 
smlouvy, následnl dle NOZ lO let/ 
15 let (promlčeno 

po dobu platnosti n.ijemní 

smlouvy, následně dle NOZ 10 let/ 
15 let ( promlčení) 

po dobu platnosti nájemní 

!

smlouvy, následnl dle NOZ 10 let / 
15 ltt (promlčeni) 

po dobu trváni správy 

po dobu trvání spntvy 

· účetnl závěrky 10 let 
(Zákon o úfetnlctvi 
ú čet nl závěrky 10 let 

!
Zákon o účetn i ctví 

účetní iávérky 10 let 
Zikan o ůéetn ic.tví 

-~ účetní----;ávěrky 10 let 

Z.kon o účetn l ctvl 

účetní ú věrky 10 let 
Ziikon o úl:etnictví 
po dobu dan6ho úkonu 

l
souvl~fk:l'ho s nakládánim s 
Majetkem 
po dobu řlzenl o pohledávkách 



přípravu podkladů pro zpracován.i návrhů na zařazeni technického zhodnocení nemovité věci do ulívání 

připravu podkladů pro zpracování návrhU na zařazeni techníckého zhodnoceni hmotných movitých věci a jejich souborů do užíváni 

připravu podkladů pro zpracováni návrhů na vyfa1ení dlouhodobého m.aJetku a drobného dlouhodobého majetku 

oprávněný zájem, smlouva, , . v 

I 
v , , • • • nájemcr, vlastrucl nernovltych ved, 

p ne111 pravn1 pov1nno5t1, r 
I 

b 

1 
plně ni smluvni povinrtosti t et oso V 

-+ 

I 
• . . 

1 
. . nájemci, vlastn1ci nemovitých věd, 

I 

oprávněný láfem, smlouvi;l1 

p nem pravn povinnosti, v , b 
plněn í smluvní povinnosti t ret, oso y 

!
oprávněny zájem, smlouva, . . . . . • . , 

1 ě I á í naJemc,, vlastnic1 nemov,tych véct, 
p n n pr vn povinnosti, třetí osoby 
plněn 1 smluvní povinnosti 

I j oprávněný zájem, smlouva, 

! prováděni vyúčtováni správy a údrlby nemovitých věci vúli Jejich spoluvlastníkům I pln~n~ práv ni ~ovinnosti,. vlastníci nemovitých vě ci , třetl osoby 

l plnem smluvm povmnost1 

provádění kontrol vyůčtovánl správy a údr!by nemovitých v~cí předkládaných jejich spoluvrastniky (v případě, že nemovitou věc spravuje i opr~v~ěn~ z~jem,_ smlo~va, / nAJemd, vlastnlcl nemovitých věcí , 
spoluvlastník), I::~:~; pravm povmnmtt1 tfetl osoby 

~ smluvni povinnosti 

I předklcidání yVstupů z účetnictvl dle pokynů a požadavků Příkazce 

l I 
plně ní pr3vni povinnosti, 

oprávněn~ zájem 
nájemce, třetí osoby 

jméno, příjmen í, č í s lo jednot ky, 
majetková účast , byd l i tt ě / e le ktronicky, llstfna 

sídlo, I Č, DI Č 

l
j měrio , příj m ení, čisto Jedhot ky, 

majetková účas;t , byd li š t ě / 

sldlo, IČ , DIČ 

Jméno, prljmenl, člslo jednotky, 

majetková útast, byd H !tě / 

sídlo, IČ, D I Č 

Jméno, prljmenl, člslo jednotky, 

majetkov.1 ll č ast, byd li št ě / 

sídlo, lt, Dl~ 

jméno, příjmení , číslo jednotky, 

e lekt ronicky, listina 

l 
lelekt ronicky, listina 

[.,,-.,, '""' 
I 

majetková ůča">t, byd li št ě / lelektrohícky, llstlna 

sídlo, IC, DIČ t 
jméno. p1fjmenl, b ydliště / sídlo, ;elektronicky, listina 
telefon (e-maU), IC, DIC, podpis 

p1ipravu podkladu pro zpracování přiznání k dani z přijmů 

přlpravu podkladO pro zpracování přiznání k dani? přidaně hodnoty a kontrolního hlUen( 

plně ní právnl povlnnostf, 

oprávněn~ zájem 

!
plně n i pr3vnl povlnno.c;tf, 

oprávněný zájem 

I plně n í privnl povinnosti, 

J vlastníd nemovitých věc í , třetí osoby jméno, p ř íjmeni, č.islo iednot~v (elekt ronicky, listina 

I vlastníc; nemovitých věc i , třetí osoby jméno, přijm e n; , t;slo jednotky + e lekt ronicky, UsUna 

přípravu podkladů pro zpracováni návrhu rozpočtu 

r připravu podkladů pro zpracováni návrhu flnančnlho plánu zdaňované č;nnosti 

pf1pravu podkladů pro 2praoování návrhu pi.inu invertiční<:h akcí a oprav nemovitých věd 

přípravu podkladů pro zpracování návrhu stfednědobého plánu 

přípravu podkladů pro zpracováni návrhu tzv. Duhové koihy, tj. dlouhodobého plánu investičnlch akci a významných oprav 

připravu podkladů pro zpracování návrhů r o zpočt oyVch opatř eni 

! přípravu podkladů pro zpracování ročních a pololetnich zprav o plněn! rozpo č tu 

přípravu podkladů pro zpracování ročnich a polo!etnlch zpráv o výsleddch hospoda7enf zdaiíované činností 

zpracováváni podkladů pro rozhodnuti Příkaioe o dalšfm nakládáni s nemovitýrnl věcmi 

zpracováváni ekonomických anal'fz a přehledů 

zpracováváni stanovisek ke $pr ávě a údrfbě nemovítých věci, háJmu pro5tor apod., 

oprávněný zájem 

-1
1ně n i pr.ávni povinnosti, 
právnl!ný zájem 

lně n i právní povínnosti, 
p r ávněný zájem 

plněnl právni povinnosti, 
oprávněný zájem 

plněni právni povinnosti, 
opráv ně ný zájem 

plněni právni povinnosti, 
oprá vněný zájem 

I plnění práv ni povinnosti, 
oprávněný zájem 

i Dlněnf právnl povinnosti. 

E vněnV zájem 

nejsou 

nejsou 

nejsou 

nejsou 

-l-

1nejsou 

nejsou 

nejsou 

nejsou 

r neJSOU 

nejsou 

--+ 

nejsou 

I ne jsou 

I nejsou 

' 
nej5ou 

nejsou 

plněni ptávnl povinnosti, nejsou 

~nenýtáJem ___ -+----------

nejsou 

plněnf právnl povinnosti, 

opráv n ěný zájem 

pl n ěni právní povinnosti, 
oprá v n ě ný 2.ijem 

nejsou nejsou 

neJsou nejsou 

nejsou 

I nejsou 

----r-
nejsou 

---l-
j°ejsou 

[nejsou 

nejsou 

F u 

joejsou 

nejsou 

lneJsou 

po dobu trvánl správy 

po dobu t rvání správy 

po dobu t rvá ní správy 

po dobu t rvá nl správy 

[po dobu ttvánl správy 

t po dobu dané ho ůkonu 
souvisejícího s naklidcinim s 

majetkem 

l ůčetnl závěr ky 10 le t 

Zákon o ú če t n i ctv í 

i 

ú č etnl závěrk y 10 let 

Zákon o ú čet nictví 

nejsou 

neJSOU 

nejsou 

---,-

'

nejsou 

ne1sou 

nejsou 

nejsou 

nejsou 

nejsou 

nejsou 



zpr-acovAváni statistických c1 jiných výkazů, p opflpadě Podk ladů k těmto výkc11:ům 

l 
spolupráci pf) !pracování vnit řních ptedpisů 

.ipolupráci pfi zpracovánf vtoro'Wých do~um ent ů 

spolupráci pH připrav ě podkladů pro grantová flzenf a dotačni programy 

zpraoovávánf nA vrhů usnesení a přlpraw pod kladů pro jedNnt o rgánů Pflkazce 

v pllpod ě po11eby účas t na jednóní<h oraánů Přlkaz ce 

připr •vu pod ldadů pro fed!lanf výborů a komisi Přikazc e, 

v prípadě pot1eby účast N jednáoic:h Výbor ů a komisí P říkazu 

v pffpadě potfeby účast na setkáních zástupců Prfka2ce s občany 

zastupováni Příka zce pfijedniillkh s kontrolními orgány ~tátni správy 

anonymizaci smluv a Jiných dokument ů 

zvefejňováni smluv dle zákona l. 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve zněnl po tdějš ich pfedpisů 

zvefejňov.illt informací o veřejných zakázk.kh dle 2ákona č . 134/2016 Sb., o zadáv~ni vefejnych zakázek, ve z:n.l!nf pozdi:Jškh p;edpl.sU 

vyfitováni léldostl o povoleni provedena te<hnidc:éhe> .thodllO(:enl nemovjt~ vici a jeho odpisov8ni n.ljemcem. 

p t něnl právnt povinnosti, 

oprávně ný dJem 
nejsou 

plnění pr,vnf povinnost1, 
oprávněný zájem I nejsoo 

~nfnl privni povinností, 

oprávněný zájem 

pklěnf ,orávnl pov;nnosti, 

opniv něný zájem 

plněni smluvnl povinnosti, 
plně.hí prévnl povinnosti, 

oprá vněný zájem 

i 
plněni právnl povinnosti, 

oprávněný zájem 

nejsou 

nájemc•. u!ívatel ntmovitostl, 

Jtfetl oM>b.a (napf. 11stoupenf na 

zák ladě PM) 

\nejsou 

t ejsou 

nejs01J 

nejSOU 

nejsou 

jméno, pfljm<'nl, datum 

narozen!, bydlišti:, telefon, e

ma~. lt, Dl~ 

nejsou 

Jméno, přfjrnern. datum 

[n•J•ou 

+-

nejsoo 

r-
neJsou 

el~ktronic.Scy, listloa 

nejsou 

plMni $mluvni pcvtnnosti, 

1

n,jernce, ulivatel nemovitosti, 

plněni právni pcvfnno.stř, tfetf osoba (n1pf. zastoupeni na narozeni, bydliště , telefon, e- elektronicky, listina 

oprávněný zájem základě PM) mail ,K, Dlč 

---i 

plM:ni právní povinnosti, 

oprivnin'f zájem 

plněnt pr.ivfli povinnosti, 

oprávniilin'f zájem 

ploěnl smluvni povinnost~ 
plninl právni pcvinnosti, 

oprSvně ný zéjem 

plněni smluvni povinnosti, 

plninl pr.lvní povinnosti, 

plněni právní povinnosti 

I plněni prAvnf povfnnosti 

plnění smluvnf povinnosti, 

plněni pr;vnl povinnosti, 
oprávněný z:.ijetn 

\nejsou 

\~sou 
nJjemce, ufřv at el nemovitosti, 

t1etí osoba {napl. ustoUpéhi na 

ť:_idadl! PM) 

Njemce, uživ•tel nemovitosti, 

t ře tlosoba {napf. zastoupenJ na 

1
,iktadě PM) 

nejsou (údaje jsou anonymiiovány) 

I 
nefsou 

nejsou 

/méno„ pfijmeni, datum 

narnzen1, bydNště, telefon, e

mail, I Č, DIČ 

;m,no, pfíjmenl, datum 
narozeni, bydkště, telefon. e-

• ~I, IČ, OIČ 

I 
nejsou {údaje jsou 
anonymizovány) -nej,ou (údaje Jsou 

rnefsou (údaje jsou anonymizovány) t anonymlto~y) 

nájemce, uživatel nemovitosti, 

třetf osoba (nap,. tastoupenl na 

,ákladiPM) 

jméno, pfijmeol, datum 

narottní, bydltštil, telefon, e
mall, IČ, DIC 

l iméno, pffJmení, bydllltE, 

nejsou 

nejsou 

l e lektronřcky , listlna 

!e lektronicky, listina 

MÍ'QIJ (ůdaje jsou 
anonymizovány) 

I 
nejsou (údaje jsou 

aoonym<iovinv} 

elektronicky, listina 

J přípr.avu podkladU pro vyřizov4inf dotazů dle zákona č. 106/1999 Sb .• o svobodn4m přístupu k informaclm, ve mini pozdě iškh p r edpisů, popfipadě lnění rávni povinnosti 
přím~ vyfizovánl tic:hto dot.nťl p p 

podavate l telefon /e-mai, podpis {o".'bnl, elektronlcky, listino 
udi1t uvedeny subj'ektem uda,u 

vyflzovánl ostatních dotazů. stifoostf, reklamacI a jiných podnětů, a to nejdéle ve lhůtě tficetl kalendářní c h dnů od jejk;h obdrženi 

prováděni archivace a sbrtace dokulheOtace 

1umo2ni:ni bez.platn,ho přístupu pro Přlkazce do progr.amu na Jprívu nemovitých věc i vyufivaného Prtlcaznlkem 

oprávněn'( zájem, pfr~ní 

J prjvnl povinnosti 

plněn i smluvní povinnosti, 

plninl prllvní povinnosti, 

J oprávněný zájem 

I plnli:ni právnl povinnostJ 

uffvatele objektu, provozovatele 

objektu, flllJemcl, třetl osoby 
L-

j·~ 
jméno, ptijmenl. tť'. , DIČ, sfdlo / elektronicky, l~tina 
bydli.!ti!, telefon, e-mail .• 

[jméno, piijmenl, bydlišti / sódlo, 

nájemce, spolu!ijid osoba, t1eti osob> podpis, kont.>ktni údaje, (lidai• elektronicky, listina 

uviedenv p,imo subjektem) 

r- -~ 
l;m6no, přijmen f, bydliště / skUo, 

nájemce, 'P"lulíjlcl osoba, tl1tl osoba podpis, kont.>ktni údaje, (ůd1je elektronicky, li>tina 

uvedeny pfimo subjektem) 

I 

I 

nejsou 

nejsou 

ne)scu 

dle Spisoviho a sbrtoenlho řádu 

úMfP6 

nefsou 

dle Spisového a skartačního t.idu 

úMCP6 

nejsou 

nejsou 

dle Spisového a skortačnlho ládu 

ÚMČP6 

dle Spisové ho a skartaůi lho řádu 

úMtP6 

elektronicky v ISRS, iistinná forma 

dle Spisovtho a skartačn1 ho fádu 

ÚMČP6 

archtv,ce dle lZVZ 10 let 

dle Spisovltho a skart ačniho řádu 

ÚMČP6 

t Spisového a skartaeniho fádu 

ÚMfP6 

dle Spisového a skartačniho řádu 

0MCP6 

dle Spisového a skartačnlho řádu 

ÚMCP6 

úeetoí závirky 10 let 

Zákon o tl č etnicM 



.. 
----------______ , _ _.,~==-,.,,~,,,-,:_:,·,,,· ______ _.,,,Subj=· .. =_,,oo,,,·, ______ u~óu ___ --"'-·=sob=•ec-.::;-=.c:"::;"""''oo"'·'----"'-= apracDrinlÓU 

poradenskou a konzultačnl linnost v oblasti spr.ivv a údr!by nemovitých věci oprá vn ě n ý zá;em, p lnění ( n .apř zastoupena na za klade PM, DIČ, telefon, e-mail, bankovní 

právnl povmnosti no tař} ůče t , podpis, čí s l o OP 

jméno, p ří j mení, datum 
p l něni smluvnl povinnosti, [nájemce, spolužijící os~ba, t~et í o5oba narozeni, bydlišt~ / 5ídlo, ll:, 

elektronicky, lis1ina 

poradenskou a konz.ultačni činno st v oblasti tepelného hospodářstvi {např, př i řešení problematiky zásobování nemovitych věcí z dálkových~ ,d-m-ju-· ,+-o-pr-á-vnény záJem neJsou ) nejsou 
osazov.i ní a ověřováni měřidel , plnění po\linností u!oiených Příkazci Magistrátem hlavniho města P,ahy a orgány státní správy apod.), plněn ~ právní povlnno:!'tl 

I nejsou 

+--
správu skladu Příkazce umístěného v budově Bře\lnov é. p. 1876 {Nad Aleji 2), Praha 6 (dokumentace po př is pěvk o vé organizaci SNEO Praha 6, 

jméno, p ř-í j me n l, byd l i š t ě / sldlo, 
správa nemovlto.stt a Bytov~m podniku v Prne 6, dok.umentace týkajíd se ji} prodaných nemovitých v~d. llče t ní a Jiná dokumentace vztahujid .se , . . . 

lke spravovaným nemovitým věcem) vČl!tně vyhledávání dokumentace pro úč:el y s:odálntho za b ezpečení a veřejného zdravotního pojiště n í, pl něn i pravni povinnosti 

vystavování potvrzeni o době trvání pracovního poměru či výš! výd ě lku pro bývali> zamě s tnance atd., 

niijemce, spolu1ijici osoba, třet í osobalpodpfs, kontaktnf lldaje, (lldaje ele ktronicky, listina 
uvedeny pfímo subjektem) 

prováděni veškerých Ukonů dle metodického pokynu Přikazce ke správě pohledávek 

správa pohledávek od jejich vzniku po jejich předáni k soudnimu vymáháni, 

u2avíráni splátkových dohod 

podávání návrhů na výpověď z nájmu v případě poru~ení smlouvy o nájmu 

podáváni návrhů na zahájeni soudního řízení na vyklizení prostoru, pokud tak bývalý nájemce č i uživatel neu č i ni l 

zajišťováni wmáhánl odstraňování závad a poškození způsobených nájemci či uživateli prostor 

přípravu podkladů pro zahájení soudního vymáhání 

uzavirání not á řskych zápi.sů s doložkou vykonatelnosti, 

na základě exeku č ních tibJlů zajišťování eKekučního vymáhání 

koordit1.aci procesu exekulniho vymáhjni, so uč inn ost s exekutory 

s!edov.áni insolvenčního rejstříku a přihl ašován í pohledávek do insolvenčních řízení 

při hlašov á ni pohledávek do d ě di ck ých říz e ní , sou č inno st s no tář i p ověřen ý mi po zů s tal o stními ří2en i mi 

plněn i smluvnl povinností, 
plně ni právni povinnosti, 
oprá vněný zájem 

pf něn i právní povinnosti, 
o p ráv n ěný zájem 

oprá v něný zájem 

nájemce, užfl,,atf!I nemovitosti (Jako 

dlulník), t fet l osoba (napf. !kodnf 
údátost, zastoupení na z á kladě PM, 
n o tiiř) 

nájemce, uživatel nemovitosti (jako 
dlu!ník) 
Hetí osoba (napt . škodní údálost , 

1 
zastoupeni na základ ě PM, not.U ) 

nájemce, t fet í osoba Cnapr. noUf) 

jméno, př í jmení, daturn 

narozeni, by dli š t ě , telefon, e
mail, RČ , I Č , D I Č 

jméno, pfijmenf, datum 
narozeni, byd li š tě, telefon, e
mail, RČ, I Č, D I Č 

jméno, p říj m e n í , datum 

naroze ní, by d lišt ě, lf, rnt 

elektronicky, list ina 

ele bronicky, listina 

+ 
elektronickym ,istina 

I --rn-áj-em- ce, uživatel nemovitost i (jako + 
plnéoi smh1vni povinnosti, dlužnlkJ, tfetf osoba {napf. škodní jméno, pffjmení, datum 
p l ně n i právní povinnosti, lldiilost, zastoupení na základě PM, naroze ní, by d li š t ě , telefon, e-
o p„á vněný 2ájem mail, RČ. I Č, DI Č 

e lektronicky, listina 

_____ _,_.n_otál) 
nájemce, uf ivatel nemovitost i Hako 
dlu!nlk), tleli osoba (n a p ř. škodní 
lldálost. zastoupeni na z á k ladě PM, 
no~ I) 

pl n ě ní smluvní povinnosti, 

p l něni prá"ní povinnost i, 
opnívněný 2ájem 

nájemce, u! ívatel nemovitosti Uako 
plně nl právní povinnosti, dlužnlk~ 
op rá vněny 1áje m t ř e tí osoba (např . škodní l)dálost, 

.zastoupeni na z á kladě PM, n o t á ř ) 

náje mce, uiivatel nemovitosti (Jako 

pln ěn i právní po11inno5ti, dlu2ník) 
opr á v ně ný zájem t ř etí osoba { n a př . škodní lldálost, 

l
zastoupení na z á k ladě PM, notá ř) 

---- nájemce, už.ivatel nemovitosti Uako 

pln ění právní povinnost dlužník) 

oprá vn ěn\' zájem t ře tí osoba ( n a p ř. zastoupeni n.a 
1á kladě PM, notá ř ) 

nájemce, uživatel nemovitosti (jako 

p l n ě ni právnf povinnosti, d!uiník) 
o pr áv n ěný zájem t ř e tí osoba (n apř . zastoupení na 

--+-- z ákladě PM, no tář ) 

~ emce, ul ivate l nemovitost i (jako 
pln ě n i právni povinnost i, dlu!nik} 
oprávni!ný záje m tretl osoba (např . škodní údálost, 

zastoupení na zák l adě PM, n o t ář ) 

naJemce, u! ivatel ne movitosti Oako 

p l ně n i právnl povinnosti, !dlužník) 
opr ávněný zájem třeti osoba (napl. zastoupeni na 

z á kl a dě PM, not ář} 

jméno, pfíjmenl, datum 
narozen{, byd li š tě, telefon, e

mail, RČ, I Č. DIČ 

jméno, př íjmeni , datum 

e lektronicky, list ina 

narození, bydliště, telefon, e- e lekt ronlckv, 1istina 

mail, RČ, IČ , DIČ 

jméno, p řijm e n f, datum 
narození, byd li š t ě, telefon, e-

1
mail, RČ , i<"., D I Č 

jméno, př íjmen í , datum 
narozeni, b y dli št ě, t elefon, e

mail, Rt, I Č , Dl<". 

l"lektronicky, listina 

ele ktronicky, list ina 

-!-
jmé no, p řijmen í , datum 

narození, byd liště, telefon, e- ! elektronicky, 1isttna 
mail, RČ, 1( DIČ 

jméno, při j me n í, déltum 
naroiení. by d liště, telefon, e- ele ktronicky, Hstina 
mail, RČ, ll'., DI Č 

t 
jméno, př i j m en í, datum 
narozeni, b yd li št ě, telefon, e- ele ktronicky, listina 

man, RČ, 1Č , DI Č 

jméno, př l jme n f, datum -i- j nájemce, uživatel nemovitostí (jako 

I 
p l ně.n í p.,á.vní .. povinnosti, dlužník} 
opravneny zaJem tře tí osoba ( na př . t a~toupe nf na narotenl, bydll š tě, telefon, e- elekt roniclc:y, listina 

m<1il, R č, rt , Dit 
zá kl a dě PM, n o tář) --~-

po dobu platnosti nájemní 

i~mlouvy, nás l e d ně dle NOZ 10 let / 
+ 1S let ( prom l če n i ) 

nejsou 

l-

I 
úče tní zá vě r ky 10 let 
Z.á kon o ůčet ni ctv i 

Jo dobu vymáhán{ pohledávek, 
nak dle NOZ 3 roky/ 10 let 
roml če ní (15 let max) 

po dobu vymáhání pohledávek, 
jinak dle NOZ 3 roky / 10 !et 
prom l če n 1 (15 let max) 

po dobu trvánl smluvnlho vztahu 
zajiště ného NZ; n ásl edně dle NOZ 

j prom l čen! ma<.10 let (IS let) 

po dobu vymáháni pohledávek. 
Jinak dle NOZ 3 r-o~ / 10 let 
promll e nl (15 let max) 

po dobu vym~háni poMedávek, 

Jinak dle NOZ 3 roky / 10 let 
promlb>nl ( IS let maK) 

j
o dobu vymáhání pohledávek, 
nok dle NOZ 3 ,oky / 10 let 
r o m l č.ení (1.S tet max) 

po dobu wmáhání pohledávek, 
jinak dle NOZ 3 ro~ / 10 let 

!
p r om l če ní (15 let max) 

po dobu vymáhání pohledávek, 
j inak dle NOZ 3 roky/ 10 let 
pro ml čen í (15 let max} 

po dob1...1 vymáháni pohledávek, 
jinak dle NOZ 3 roky/ 10 let 
prom l čení (15 let max) 

po dobu vymáhání pohledávek, 

jinak dle NOZ 3 roky / 10 let 
pro~ l čení (1.S let max) 

po dobu vymáhání pohledávek, 

jjnak dle NOZ 3 ro~ / 10 let 
prom l če ní { 15 let ma>C) 

po dobu vymáháni pohledávek, 

jinak dle NOZ 3 roky/ 10 let 
prom l čen í {15 !et max) 



I prlhlašováni pohled.Ivek do dra!eb v rámci e x e kuč nkh fizenl 

upfa tňovjnl pohledávek v rámci likvidaci prívnfckých osob 

:i:pra<:ováwnl podkladů pto rozhodnuti PfílrazCA o naklad,nl s pohledbkami a realizace těchto rozhodnuti 

zaslláni plehled<l o stavu vymáhaných pohledávek Pl íka,ci 

pře dkl ádáni přehle dů pln.ni splátkovych dohod Prlkazci na d k ladě jeho vy!.!dáni 

pfedklí dínl pi'ehledQ o probihljkkh d ědických fizenich Pfikazci na z áklad ě jeho vy!ádánl 

prov ád ění dafšlch činno sti dle Metodického pokynu Sce správě pohledivek 

správa pohledávek souvlsejkk;h s Jíl vyfazenýml nemovitými věcmi, pokud jsou evidovlny v čút í ú~tnlctvl Pflkazce veden~ Přib1nlkem 

prO bě!ne konzultace 1ykajki se stavebr,ich akd 

úča.st na Jedninlch a s chůz.U c h týkajó:h se stavebnlch a kcí 

zajiš ťov á n i zpracov.inl odborných studií a p osudků 

:i:ajlfování zpr,a,cování ná vrhů st. wel>Ň t e chni ckých fešení 

l 
zajištovánl zpr ilCOYánl cenových kalkulaci 

Prlhni důvod __ _ 

nájemce, uUvatel nemovitosti U,ko 
plněn! pr.1vni po>.tinnosti, dlu~ník) 

optávněný táJem (tfetl osoba (např.1as toupení na 
--t základě P~, not'1) 

n.1Jemce, uživate l nemovitosti (jako 

pfněnl právnl povinnosti, dlufoik} 

optivněný zájem 

plněni právní povinno.sti, 

opr6\'Mný zájem 

plněni prévni powinno-stl, 

] optávnén'-f z.i jen, 

plnbli Pfávnl povinnosti, 

oprávněný zájem 

I ping nf právní poi.,innosti, 
oprávněný zAJem 

tfetl osoba (napr. zastoupení na 

,lákladě PM, notát) 
nájemce, uživatel nemovitostf (Jako 

dlufnlk) 
tfetf osoba (n•pf. zastoupení ria 

, základě PM, notář) 
n.ijemce1 uflvatel nemovitosti (jako 

dlu!nlk) 

tfeti os.oba (napf. zas-toupenf na 

+základě PM, notár} 
nájemce. ufivatel nemovitosti (Jilko 
dlu!nfk) 

třetí osoba (Oilpf. zas-toupenf na 

základě PM, notArL 
náfemc.e, uflv.atel nemovitosti (Jako 

dlužnlk) 
třetf 01oba (napr. ustoupeni na 

základě PM, notAr) 

-, -· ialeaórte OÚ 

jméno, prlJmení, datum 

narozeni, bydliiti. telefon, e· 
mail, RC, 1C, DIČ 

Jjméno, plíjmeni. datum 

naroienl, bydliště, telefon, e

mai, Rt, 1t, DIC 

jméno, plijmenl, datum 

narození, bydliště, telefon, e

m•a, RC, 1C, DIČ 

jm4no, přijmenl. datum 

narození, bydlíště , telefon, e· 

j mail, Rt, IC, DIC 

Jméno, příjmen ~ datum 
narození, bydlišt ě, telefon, e· l mail, !K, 1t, DIC 

Jméno, pfíjmen(, datum 

I 
narozeni, bydlišt ě-, telefon, e

mail, RC, lč , DIC 

_,. n4ifemce, ldtvatel nemovitosti (Jako 

I 
plně ni pnivni povkrnosti, dlufnfk} Jméno, přljmen~ t datum 

narozeni. bydllsté, telefon, e· 
opr.ivnený z.ijem třetí osoba (např. tastoupenf na .

1 
RČ lt ~ 

základě PM, not.Ir) ma, ' ' ' D 

I nájemce, ulívat.I nemovito,tl (Jako4
1
,,.. rlj . d 

plněn i p,!vnl povinnosti
1 

dlufnfk) no. P mem, atum 

oprávněný zijem t letf osoba (napl. škod ni ůdátos~ narozent bydliště, te)efon, e-

zastou ní na zákl.Mlě PM. noti ř} mail, Rt, IC., O~ 

úkony ve vefej~m zájmu, I 
projektant, tretí osoby (např . 

oprJvněný z~Jem, plněni zaměstnanci správnlho úřadu ttd.) 
právní povinnosti 

oprivn~ný zájem, plněni 

smluvnl povinnosti 

!úkony ve vefejn~m :i:ájrnu, 

nejsou 

Jméno, pn'jtneni telefon, skUo 

/bydlištt, IČ, DIČ, podpisy, 

kvalifikace (vzdělán l ), llslo 

autorizace. bankovnl spo;ení, 
podpisy 

výpis z RT (nabídky mimo VZMR) 

I nejsou 

jméno, prfJmeni, telefon, e·mail, 

I elektroniclo/, H,tina 

elektronickv1 listina 

elektronicky. lístina 

elektronlcky, listfna 

e!ektronfcky, listina 

elekttonlcky, listina 

CNektronickv~ listlna 

tlektronieky, listina 

e~ktronlcky, listina 

nejsou 

t 
, I! , 

1 
_ni tletí osobo (napf. pro1ekt>nt. znalec 

Opt<1V~ ny lojem, pne Jtd) číslo autorb:ace. kvJHfikace elektronicky, listina 

prjvni povmnostl +--- (vzděl•ní), podp~y 

úkony ve vefejném djmu, t1etf osoba {ttapt. projektant, zna~c 
oprávniný zájem, pln~nl -1:td.) 
právnl povinnosti 

jmfno1 příjmenl, tefefon, e•mail. I 
člslo autorizace, kvalifikace elitktronlcky, listina 
(vzděláni), podpisy 

ůkony ve vef•Jném zájmu. třetí osoba (napt. projektant, znalec 
oprávniný zájem, plněni atd.) 
pfavnl povinnos11 

jméno. p Píjmení, telefon, e· mail, I 
čf.slo autoriac.e, kvalif'ika,ce elektronicky, listína 

(vzděláni), podpisy 

zaji šťováni zpra<:cvání projtktových dokumentaci (včetně pffp.adné organiza<:e výbirového řizen( na zpr-1:covAní projektové dokumentace, jestU!e úkor:v ;e ~e~eJn~m :"?'· I projektant, tleti osoby (napf. 

pt'edpokládaná hodnota zakázky pfevyšuje limit .staoovený p~tnými právními předpísy nebovnftfnlmi pfedpřsy Přlkazce) lo~avnl nv 1 
Jem

1
, p n zamistnanci spr~vnfho úfadu atd.) 

prav povklnost 

Jméno. p1íJmení telefon, sídlo 
/bydliště, 1t, DIČ , podpisy, 

I 

kvalifikace (vzdělánl), llslo 
autortzace, bankovní spojeni, 

podpisy 

elektronicky, listina 

výpis z RT (nabklky mimo VZMR) 

po dobu vymáháni pohled.Ivek. 

j,nak dle OOZ 3 rol<y / 10 let 
promlčeni {1S let ma>el 

lpo dobu vymáháni pohledávek, 

jinak dle NOZ 3 roky/ 10 let 
promlčeni (15 let max) 

po dobu vymáhání pohled.wek, 
jinak dle NOZ 3 roky/ 10 let 

promlčeni (15 lot max) 

po dobu vymihfoi pohled.Ivek. 

jinak dle NOZ 3 roky/ 10 let 

i prom lěení (15 let maxi 

po dobu vymáháni pohledávek. 

Jinak dle NOZ 3 roky f 10 let 

l promlěenl (15 let max) 

po dobu vymáháni pohled.Ivek. 

Jinak dle NOZ 3 roky f 10 let 

{ promičeni (15 let max) 

po dobu vymáháni pohledávek. 

jinak dle NOZ 3 roky/ 10 let 
promlčení (15 let max) 

po dobu vymáháni pohledávek, 

finak dle NOZ 3 roky/ 10 let 

proml čeni (15 let max) 

llVZ. • pro aktuilnl zadávad fltení, 

resp. Lldávad lh6tu, rnhlednll! 10 

let 

I nejsou 

po dobu prováděni staveb, res.p. po 

dobu z•ručnl doby (resp. dle NOZ 
al 10/15 let promlčecl dobal 

1 po dobu prováděni staveb, resp. po 
dobu zárutni doby (resp. dle NDZ 

a! 10/JS let promlčecl doba) 

1 po dobu prováděni staveb, re~p. po 

dobu záručn l doby (resp. dle NOZ 
•! 10/15 let promlčeti doba) 

I 
lX'I/Z • pro aktu;ilnf zadávací flzení, 

I 
résp. Zadávacl lhůtu, njsledně 10 

let 



oQ 

Jméno, příjmení telefon, sfdío 
/bydliště, 1C, DIC, podpisy, 

kontrolu a pfipomklkování projektovVch dokumentaci z hlediska sptněnl plaitných pr.ivnich př~dpi.sů. technických p a r a metrů a pot.adavků Přlkaice ~::;::t~~P~:!~t I projektant, tretl osoby {napf. kvalifikace (vzdělání), číslo ~ektronK:ky, listina 

či konečn ého u!ivatele lpravnl PoVtnnost-l ---- zaměs tnanci správního ú1adu 3td.} autcwiu<:e, bankovni spojeni, 

j :;~7nr (nabldky mimo VZMR) 

koordinaci projektové člnnost1 ve výstavbě v ,ouvislosti s obstaráváním územně pl-'novacl Informace„ územního rozhodnuti, územního souhlasu, Jm~no, plíjmení, telefon, e-man, 1 
stavebního povolení, ohlálenl stavby, povolen( zkušebniho provoz.u, povolen I pPtdčasného u!řváni stavby, kotaudač nfh o souhlasu, kolaudačního plni ni právní poviMo">ti J projektant. tretl osoba (nap1. číslo oll.Jtorizace, 1t. O~ sídlo/ efektronkky, listina 
rozhodnutí atp. tamfstn1nd správnlho úradu atd.) bydílltě 

~jméno, pffJmenl, telefon, e•maK, 

Jednáni se stavebnimi ůřady 

zajišťováni vyjidfenl dotčenýc h orgánů státní správy 

zastupavání Přikazc e ve sprAvnkh fizenk;h 

z ajišťováni zpracováni polo!kových rozpočtů a ll'(kazů ~měf 

připravu zadávad dokumentace 

plněn í priivnl povinnosti projektant, Uetl osoba (napl. číslo .autorizace, IC::, DIC, .Mdk>/ elekt ronicky, listina 
zaměstnanci spr~vnlho tlr,du atd.) bydliště 

úkony ve vereJ~m zájmu, třetí osoba (napl. projektlnt, 
oprlvněný ůjem, plně ní autorslcj dozor, provozovatel/ 

jméno, prljmení telefon, sídlo 

/bvd li ltě , I Č:, DIC, podpósy, 

kv•lif'lbce (vzdě lánl), llslo 

pr.1vnf povinnosti 

p l nění právní povinno:!.tl 

úkony ve vere.}ném zájmu, 
opr.1vněný z.1jem, plnění 
pr,vni povinnosti 

úkony ve veř ejném z.ájmu, 
oprávněný zájem, plnfnl 

pra,mí povinnosti 

ulivatel objektu, zistupce zhotovitele aotorlZiKA!, bankovni spojení, 
ek!ktronkky, llstlna 

atd.) podpósy 

výels z ~T (některé nabídky) 
jméno, přfjmení , telefon, e-mail, =~~~:~c~r:Pt~:::: ~';=~ atd.) čfs lo autorizace. 1C. o,C, sídlo/ 
bydliš tě 

e lektronícky, listina 

projektant, třetl osoby (napr. 

zaměstnanci sprjvnlho úfadu atd.) 

jméno, příjmen í telefon, sídlo 
/bydliště, IC, DIC, podpisy, 

kvalifikace (vzděl6n0 , číslo 

autorizace, bankovní spojení, e lektronicky, Ustina 

projektant, třetl osoby (napi'. 
zaměstn.an<I správniho úfadu atd.) 

podpisy i 
výpós z RT (nabídky mimo VZMR) 

• Jméno, přijment telefon, skUo 

/byd liště, I( DIC, podpósy, 

kvalifikace (vzdělónl), čtslo 

autorizace, bankovní spojeni, 

podp~y 

výpi> z RT (některé nabídky) 

elelrtronickv, Hstina 

OJganitacf výb!rových flzenl {p<ohlidky oemovlt~ vicl, prfjetl a prověfonfúplnostf podaných nabídek. zpracování Informaci z podaných nabídek pro l ůkony ve vefejn,m zájmu, 
vyhodnocení výbirověho Hzenf, OJganizacl Jedn,nf hodnot\cf komise včetně :zpracoví nl zápisu z tohoto jednáni, zpracováni podklad'1 pro jednénf opri!ivnéný zá;em, ~něnl profektant.. tretr 0.50by (zhotovitel) 
orgánů Pllkazce aj.) právnl povinnosti 

jméno, pi'ijm<1nf telefon, sfdlo 

fbydllltl, IC, Olt, podpisy, 

kvalifikace (vzdělani), čislo elelrtronidty, listina 
autorizace, bankovnl .spojeni, 

podpisy 

uzavřeni smluv o dílo li jiných obdobných smluv 

pfedavani nemovitých věci k realit~ dě l 

providě n f stavebních a technických doz:orO 

+ 

úkony ve vefefném z~jmu, 
oprávněný záje111, plněni profektant, t,E:d osoby (zhotoviteU 

prSvní p<>vinnosti 

' úkony ve veřejn tm i á)Tlu, 

oprávněný zi\jem, plnlni 

pr.lvni povinnosti 

6k0ny ve veřejném zijmu, 
opr.ivně:ný zájem, pln-énf 
právní povinnosti 

pr<>Jekt.ant, tfetf osoby (zhotovitel) 

projektant, tleli osoby {zhotovitel) 

výpis z RT (nabídky mimo VZMR) 
+-

Jméno, pnJrnen1 telefon, sídlo 
/by d~ ltě, IČ, DIČ, podpisy, 
kva~flkace (vzdě l áni), číslo 

autorizace, bankovní spojení, 

podpisy 

výpós z RT (nabídky mimo VZMR) 

Jméno, prtjmení telefon, stdlo 

/byd H! tě, iC, DIC, podpisy, 

kvalófikaoe (v,dělilnl), č!slo 

autorizace, bankovni spojeni, 

podpisy 

výpós, RT (nabldky mimo VZMR) 

Jm«no, p/l)m<!nf tek,fon, sídlo 

/bydl~~. IČ, DIC, podpisy, 

kvalifikace {v{děla ni), t íslo 
aotorizaC(>, bankovní spo~ni, 

podpisy 
výpis z RT {nabídky mimo VZMR) 

elektron(clty, listina 

elektronlcky, listina 

elektronicky, listina 

iz.n.. pro aktuálnl zadávad řízeni, 

resp. Zadávacl l hůtu, n ásledně 10 

let 

po dobu zadávadho fizení, resp. I 
lzadávacl lhůty, následně- archfvact 

, 1o let _ 
po dobu zadávacího fizent, resp. 

Zadávacl IMty, násled ně auf~vace 
101et 

po dobu JWOY.idénl staveb, resp. Po 
1dobu z~rooií doby (resp. dle NOZ 

ai 10/15 let promlčecl doba) 

po dobu zadávacího řízen i, r•sp. 

Z~cUvad lhůty , následně archtvKe 

_ JO let 

lIVl. - pro aktuálnl zadávací fízeN, 

resp. Zad4ivacl lhůtu, n"s ledně 10 
let 

1.ZVZ - pro aktuálnl zadávací Pizení, 
resp. Zadávacl lhůtu , n~sled~ at 

lOlet 

I
ZIVZ - pro aktuáloi zadávací řizení , 
resp. Zadávad lhůtu , ná~edně 10 
let 

lZVZ - pro aktu.1ilnl ndávacf rlzenl. 

resp. Za~v1ci lhůtu, nás le dně 10 
let 

Z'l>JZ ~ pro aktuálnl zad,vacl fízení, 
resp. Zadávací lhtltu, následně 10 

let 

ZM • pro aktu;Unl zadávací řizeni, 
resp. Zadávad lhůtu, ná ~edně IO 

l•t 



r · - ____ _ _.,.._. 

kontrolru s tavebnětechnických fe! eni pfl o dchv,kách od projeklových dokumentaci 

pr ůb Hné konzolt&ce .se zhotovlte{em a Pflkazcem či konečným ,uf{vatelem 

kontrolu uč el nosti vynak>lených finanCnich prost7edkú pli tzv. ,.vlcepradch" a „mén~pr.id ch" 

potvrzováni díléich a z i vér ečn ýc h pro tok olů 

př ebf rán i děl 

kontrol~• a Khvalovjnf ú č~bi i<:h doktadú za r~aliiovan4 díla 

poradenskou a konwltaičnl či n nost v oblastech profektové ~innostl ve V'i!tavbě a zpracovánf odborných posudků a studií 

T_ -~důvod 
o právn6ný z~Jem, p lněn i 

právnl povinnosti 

uftvatelt objektu, provozovat ele 

objektu, nájemci.. tfett osoby 
l 
tře t í osoba { např . projekt.lnt, 

jméno, pfi}menf, 11'., 01t sidlo / 

bydliště, telefon, e -m•íl 
elektr'onicky, l i.st lna po dobu výkonu správy 

1 
ůkon y ve vefejném zájmu, 

oprávněný zájem, plněni 

pnivni povinnosti 

j~no, pHfmenl, telefon, e-mai1, '-k ~i.. 
1 

{ podobu provádini staveb, resp. Po 
autorský dozor, p rovozovatel/ tč , o~. čis l o autorizace, sídlo e .v tron-,, istlna 2.apf~y dobu záruční doby {resp. d le NOZ 

:~•t•I objektu, zástupce zhotovitele /byd!l!tě, podpisy do staveb, deníku} 'a! lO/lS let prom~I doba} 

úkony ve vere]oém zájmu, projektant, zhotovitel třetí osoba 

oprávněoý dJem, plntnl (napf. autorský dozor atd.} 
stnlutiiní povinnosti 

oprávněný zájem, pkl ě nl 

právnl povinnosti, úkony ve nejsou 

veřejné m djmu 

úkony ve veřejn•ni z4'Jmu, 
oprávněn ý z;l)em, plněni 

právn! ptJVlnnostl 

projektant, tteti osoby (zhotov/teO 

úkony ve veřejném zájmu. 
o právněn ý zájem, plniní I projektant, zhotovitel, tř~ tí osoba 

(nap1. autorský dozor a td.) 
smluvrií Povinnost í 

oprávněný zájem, úkony ve r . b 
verej ně m t~jmu t eti oso Y 

jméno, pfí/menl, telefon, e-mail, 
1 

k . k 
1
. 

1 sidlo / bydlištf, iC, 011'. • e tron« V, rst oa 

nejsou 

jméno, pf1fmení telefor,, sídlo 

/bvdU! t~. il!, 011'., podpisy, 

kvallfil<ace {vzdělán/}, l;s10 
autorizace, bankovnl .spojeni, 
podpisy 

výpis z RT (nabtdky mimo VZMR) 

nejsou 

elektronicky, listina 

jméno, plijmeni, telefon, e-maíl. 1 k oni " · 1. 1 
sldlo / b ydliště , 11';, Dit • • tr c.,. ost na 

údaje uvedeny pfimo subjektern 

údajů, pli pa dně bez osobních e lektronfcky, Us:tlna 

[ údajů 

po dobu I adivaciho filenf, tesp. 

Z.adávad lhů ty , následně a rchivace 

10 let 

nej.wu 

UVl - pro aktuátn f udíivad řiten i , 

reSp. Zadávaci lhůtu , ~sledně 10 

let 

po dobu ndávac:lho řiz tn i , resp. 

Zadivací l hůty, r,,isledné archivace 

10 let 

v reUmu ZZVl. · 10 let 

v reiímu NOZ • 10 let/ 15 tet 
(prom Re ni} 

dte Spísového a skart ačn ího řádu 

ÚM~P6 {Jiné dokumenty 

kontrolu stavu nemovitých věci dle Metodiky pro kontrolu s tavu nemovitosti a reklamace vad .stavebnlch akci schválené usoesenim Rady městské op ráv něný záJem. p1nlmí u!ivate le objektu, provo:r.ovat ele 

o bjektu, nijemd. tfetí osoby 

jrMno, plljmenf. il. O IČ , sódlo / 
bydlišt~. telefon, e-maíl 

e lektron icky, listioa po dobu výkonu sprjvy 
čjs tl Praha 6 č. 3886/10 20 d ne 30.9.2010 (dále jen „Metodický Pokvn k řešen i reklamaci") privnl povinnost i 

fešenl reklamaci vad stavebnkh akcí d le Metodfd ,ho pokynu k fešenl reklam~i oprA v něn~ zájem 

p rováděni dalších čin n osti dle MetodlcUho pokynu k lešenf rekl,macl, o pnivně oý ú jem 

7ešeni škodnfch události, tj. zji šťov áni rozsahu Uc:od, up l atňováni škod u 2hotovitekj č i pojišťov•n atd. opráv n ěný zijem 

... u lřva t e le objektu, provozovatele 

objektu, ~Jemcl. tř e tí osoby, tře tí 

osoba (např. dodavatel sluieb, 

zhotovttel opravy atd.} 

jméno, plijmeni, čl.s i c jednotky, 

IČ , Oil. sídlo/ bydlóště , telefon. elektronicky, listina 

e-maJI 

zhotovitel stavby, projektant, utivatel jm4:oo, pfíjmeni, fuk, Jednotky, 

I p rovozovatel ob/ektu, tletl osobo 1t Dl<'. sldlo / bydli!t! telefon e lektronicky, listina 
{např . znalec, tarněstnane< sprívniho ' .1 ' d . ' ' 
úfadu atd.) e-mah„ po ptS 

1hotovltel stavby, _p rojek~nt, ufivatel .jm,no, prfjmenl, číslo jednotky, 

I p,o;ozovatef obJ~kt u, tretl oso ~ 1~. Dit. sídlo/ bydlišti, telefon, elektronicky, listina 

1

~napr. znalec, z-ame.stnanec sprivn,ho e-rnail, podpis 
u radu, poji šťov na at.d.) 

po dobu rek,amamlho řilen í, jinak 

dle Spisového a skartačn f ho iádu 

ÚMlP6 

po dobu re k lamačniho U1.ent, jklak 

dle Spisového a skarta čnlho ř ádu 

ÚM Č1'6 

po dobu reklamačnlho ř ízen í, jfnak 

dle Spisového a shrtačnlho řá du 

ÚMt P6 . 




